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«ВДВ» № 49 5с р о ч н о  в  н о м е р

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю 1-комн. дом в п. Да-

видовка, отдельно стоящий, ме-
сто для а/м, после ремонта, полы 
с подогревом, встроенная кухня, 
техника, м/п окна, мебель 90-х гг. 
Для семьи или одного человека. 
Оплата 25 тыс. руб. + к/у + залог. 
Тел. +7-978-897-23-17, Ирина.

Продаю 2-комн. кварт. в но-
вом доме «Буюк-Ас» на ул. Ко-
выльной, пл. 70 кв. м, ремонт, не-
обходимая мебель, в зале диван, 
два кресла, журнальный столик, 
телевизор, в спальне — 2-спаль-
ная кровать, 2-створчатый ши-
фоньер, встроенная кухня, виде-
онаблюдение. Для семьи. Оплата 
28 тыс. руб. + к/у + залог. Тел. +7-
978-897-23-17, Ирина.

Продаю 2-комн. кварт. на зем-
ле в Фонтанах, ремонт, вся ме-
бель 90-х гг. Оплата 20 тыс. руб. 
Тел. +7-978-897-23-17, Ирина.

Куплю 1-комн. кварт. в р-не 
ул. Туристов, Д. Ульянова, Кр. 
партизан, ул. Севастопольской, 
со 2-го по 4-й этажи, у хозяина. 
Без посредников. Тел. +7-978-
815-03-48, Марина Ивановна. 

Куплю 1—2-комн. кварт., дом 
для себя. Тел. +7-978-755-21-87. 

Куплю 2-комн. кварт. в р-не 
ул. Трубаченко, Севастополь-
ской, Кр. партизан, Д. Ульянова, 
со 2-го по 4-й этажи, у хозяев. Без 
посредников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

Куплю 2-комн. кварт. в р-не 
ул. Трубаченко, Севастопольской, 
Кр. партизан, ул. Д. Ульянова, со 
2-го по 4-й этажи, у хозяев. Без 
посредников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

Куплю у хозяев 1—2—3-комн. 
кварт. в г. Симферополе. Пер-
вый и последний этажи не пред-
лагать. Рассмотрю все районы 
города. Тел. +7-978-740-24-25, 
Светлана.

Куплю участок 15—20 соток 
недалеко от Симферополя, ря-
дом с трассой, с хорошими подъ-
ездными путями. Тел. +7-978-792-
65-25.

Меняю 1-комн. кварт. в г. Сим-
ферополе, на ул. Куйбышева, 4, 
об/пл. 36,5 кв. м, 1/9-эт. дома, — 
на квартиру в Ялте, недалеко от 
моря. Тел. +7-978-757-61-65. 

Меняю 2-комн. кварт. на ул. 
Б. Куна, евроремонт, мебель, с 
доплатой, — на 3—4-комн. кварт. 
или дом в черте города. Помощь 
в переезде гарантируется. Хозя-
ин. Тел. +7-978-771-08-78. 

Продаю 1-комн. кварт. в мкр-
не «Загородный», 5-й этаж, об/
пл. 35,7 кв. м, ж/пл. 20 кв. м, ме-
бель, в хорошем состоянии, сте-
клопакеты, лоджия застеклена, 
цена 2800000 руб. (35 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-792-65-25.

Продаю 1-комн. кварт. в цен-
тре, на земле, об/пл. 45 кв. м, 
ж/пл. 23 кв. м, развитая инфра-
структура, эл-во, вода, газ рядом, 
цена 2300000 руб. (30 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-206-61-43. 

Продаю 1-комн. кварт. на ул. 
Б. Куна, 4/9-эт. дома, документы 
российского образца. Срочно! 
Цена 3500000 руб. (45500 у. е.). 
Тел. +7-978-740-24-25, Светлана.

Продаю 1-комн. кварт. на ул. 
Кечкеметской, 1/5-эт. дома, не у 
дороги, об/пл. 35 кв. м, балкон, 
«чешка», теплая. Без посредни-
ков. Тел. +7-978-815-03-48, Мари-
на Ивановна. 

Продаю 1-комн. кварт. на ул. 
Мира, новой постройки, пл. 33 кв. 
м. Срочно! Цена 2450000 руб. (35 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-864-82-55, 
+7-978-021-69-11.

Продаю 1-комн. кварт. на ул. 
Пограничников, на земле, ком-
ната 16 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
совмещен (4 кв. м), об/пл. 32 кв. 
м, газ, вода, канализация, цена 
1750000 руб. (25 тыс. у. е.). Сроч-
но! Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-
021-69-11.

Продаю 2-комн. кварт. в цен-
тре, на ул. Ефремова, в старом 
фонде, 1/3-эт. дома, об/пл. 55 кв. 
м, кухня 9 кв. м, Цена 3400000 
руб. (45500 у. е.). Просмотр по до-
говоренности. Есть свой гараж. 
Срочно! Тел. +7-978-740-24-25, 
Светлана.

Продаю 2-комн. кварт. на ул. 
Залесской, 4/9-эт. дома, ремонт, 
стеклопакеты, комнаты раздель-
ные, санузел — кафель, кухня 8 
кв. м, остается спальня, встроен-
ная кухня, цена 3400000 руб. Тел. 
+7-978-840-72-00. 

Продаю 2-комн. кварт. на ул. 
Куйбышева, 8/9-эт. дома, цена 
4000000 руб. (53 тыс. у. е.). Про-
смотр по договоренности. Сроч-
но! Тел. +7-978-740-24-25, Свет-
лана.

Продаю 2-комн. кварт. на ул. 
Пограничников, комнаты 19+19 
кв. м (раздельные), кухня 14 кв. 
м, санузел 4 кв. м, об/пл. 60 кв. м, 
ж/пл. 38 кв. м, со всеми удобства-
ми, цена 2450000 руб. (35 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-
021-69-11.

Продаю 2-комн. кварт. на ул. 
Трубаченко, новострой, евроре-
монт, заходи и живи. Цена 4550000 
руб. (65 тыс. у. е.). Тел. +7-978-864-
82-55, +7-978-021-69-11.

Продаю 3-комн. кварт. в п. 
Молодежное, 3/5-эт. дома, «чеш-
ка», хорошая большая квартира, 
пл. 80 кв. м, цена 4200000 руб. 
Тел. +7-978-740-24-25, Светлана.

Продаю 3-комн. кварт. в с. 
Строгоновка, 1/5-эт. дома, «чеш-
ка», об/пл. 57 кв. м, в обычном 
состоянии, цена 2960000 руб. (37 
тыс. у. е.). Срочно! Тел. +7-978-
864-82-55, +7-978-021-69-11.

Продаю 3-комн. кварт. на ул. 
Залесской, пл. 65,1 кв. м, 4/5-эт. 
дома, евроокна, лоджия-балкон, 
с/у совмещен — кафель, душев. 
кабина, счетчики, водомеры. Хо-
зяйка. Тел. 44-85-74, +7-978-732-
09-65.

Продаю 3-комн. кварт. на ул. 
Козлова, на земле, об/пл. 82 кв. 
м, с гаражом, под ремонт, цена 3 
млн. руб. (43 тыс. у. е.). Срочно! 
Тел. +7-978-864-82-55, +7-978-
021-69-11.

Продаю в Алуште («Эврика») 
участок 2 га, св-во собственности 
под ИЖС, участок среди сосен, 
рядом с дорогой, видовой, 800 м 
от моря, цена 40 млн. руб. (500 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-792-65-25.

Продаю в г. Ялте 1-комн. 
кварт. на ул. Дзержинского, в 
р-не автовокзала, 1/5-эт. дома, 
«хрущевка», со всеми удобства-
ми, не угловая, есть палисадник. 
Цена 2900000 руб. Тел. +7-978-
781-02-06.

Продаю в Каменке, в р-не 9-й 
остановки, дом, новой постройки, 
об/пл. 120 кв. м, газ, вода, эл-во, 
въезд для а/м, участок 4 сотки, 
госакт, цена 3150000 руб. (45 тыс. 
у. е.). Срочно! Тел. +7-978-864-82-
55, +7-978-021-69-11.

Продаю в Каменском мас-
сиве двухэтажный дом, новой 
постройки, в р-не 5-й остановки, 
отопление, вода, эл-во, участок. 
Цена 2940000 руб. (22 тыс. у. е.). 
Срочно! Тел. +7-978-864-82-55, 
+7-978-021-69-11.

Продаю в п. Приятное Сви-
дание двухэтажный дом, два 
входа, об/пл. 200 кв. м, со всеми 
удобствами, газифицированный, 
в эксплуатации, участок 12 соток, 
госакт, + на участке офис и ма-
газин. Без посредников. Тел. +7-
978-815-03-48, Марина Ивановна. 

Продаю в п. Приятное Сви-
дание двухэтажный дом, об/пл. 
200 кв. м, два входа, газифициро-
ванный, с удобствами, пристроен 
магазин и офис, участок 12 соток. 
Без посредников. Срочно! Тел. 
+7-978-815-03-48, Марина Ива-
новна. 

Продаю в п. Приятное Сви-
дание несколько участков, от 
6 соток. Без посредников. Тел. 
+7-978-815-03-48, Марина Ива-
новна. 

Продаю в п. Фонтаны («Печ-
ки») дом-дачу, об/пл. 90 кв. м, 1-й 
эт. — две комнаты, кухня-столо-
вая, прихожая, санузел, 2-й — 
большая комната, балкон, живо-
писное место. Без посредников. 
Тел. +7-978-815-03-48, Марина 
Ивановна. 

Продаю в пгт Коктебель 
2-комн. кварт., 1-й этаж, лоджия 
застеклена, пл. 50,7 кв. м, комна-
ты 17,5+13,2 кв. м, с/у совмещен. 
Цена 5 млн. руб. Срочно! Тел. +7-
978-869-31-12.

Продаю в с. Плодовод дом, 
хозпостройки, участок 20 соток, 
документы готовы. Срочно! Цена 
2940000 руб. (42 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-864-82-55, +7-978-021-69-
11.

Продаю два участка по 2 га, 
возле дороги и в р-не поворота 
на сан. «Дельфин», св-во о реги-
страции под ИЖС. Цена 170000 
руб. (2200 руб.) за сотку. Тел. +7-
978-792-65-25.

Продаю двухэтажный дом в 
р-не Украинки, бассейн, сауна, 
в идеальном состоянии, заходи 
и живи. Срочно! Цена 11200000 
руб. (140 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
864-82-55, +7-978-021-69-11. 

Продаю дом в Каменском 
дачном массиве, в р-не 4-й оста-
новки, капитальный, ж/пл. 120 
кв. м, 2 этажа, вода в доме, эл-
во, сливная яма 4,5 куб. м, 1-й 
эт. — две спальни, кухня, ванная, 
коридор, котельная, 2-й — три 
комнаты, туалет. Хозяин. Посред-
ников прошу не беспокоить. Тел. 
+7-978-856-78-54. 

Продаю дом в Кольчугино 
(Николаевская трасса), дом, 
участок 8 соток. Срочно! цена 
1900000 руб. (27 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-864-82-55, +7-978-021-69-
11. 

Продаю дом в с. Урожайное, 
газ, эл-во, вода — скважина, ту-
алет во дворе, в доме 4 комнаты, 
веранда, гараж, хозпостройки. 
Тел. +7-978-115-76-58. 
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
новка, оплата 18000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-092-59-28. 

Сдаю 2-комн. кварт. на ул. 
Д. Ульянова, 2 этаж, со всеми 
удобствами и условиями, оплата 
20000 руб. Есть другие пред-
ложения. Тел. +7-978-740-24-25, 
Светлана.

Сдаю 2-комн. кварт. фирмы 
«Консоль» на ул. Лексина — 32 
тыс. руб. + счетчики. Для одно-
го человека или пары. 1-комн. 
кварт. на Лексина — 30 тыс. 
руб. Тел. +7-978-897-23-17, Ири-
на.

Сдаю 3-комн. кварт. в р-не 
ул. Залесской, в хорошем состо-
янии, с мебелью, оплата 22000 
руб. + коммун. платежи. Тел. 
+7-978-864-82-55, +7-978-021-
69-11.

Сдаю 3-комн. кварт. в центре, 
на ул. Гоголя, в двух уровнях, 
свой двор, место для а/м, все 
удобства, оплата 32000 руб. Есть 
другие предложения. Тел. +7-978-
740-24-25, Светлана.

Сдаю комнату в 2-комн. квар-
тире на ул. Киевской, в р-не Мо-
скольца, для одной порядочной 
девушки, хорошие условия, все 
удобства, проживает одна хозяй-
ка. Оплата 7000 руб. Есть другие 
предложения. Тел. +7-978-740-24-
25, Светлана.

Сдаю комнату под ключ в сво-
ем частном секторе в р-не центра 
для 2-х девушек или семейной 
пары, для неприхотливых людей, 
удобства частично, природный 
газ, для неприхотливых людей, 
оплата 8000 руб за 2-х человек, 
иои одну — 6000 руб. Тел. +7-978-
859-22-89.

Сдаю комнату посуточно, для 
студентов, в р-не ул. Бородина. 
Оплата 350—400 руб. в сутки. 
Тел. +7-978-115-76-58. 

Сдаю мужские номера на под-
селение в 2-местном номере в 
мини-гостинице. Все удобства, 
стиральная машина. Тел. +7-978-
747-03-19. 

Сдаю нежилое помещение 
в пер. Пионерском — пр. 
Кирова, в центре (красная 
линия), пл. 124 кв. м, под 
любой вид деятельности, 
после ремонта, полностью 
готово к использованию, 
три кондиционера, пожар-
но-охранная сигнализация. 
Российские документы. Тел. 
+7-978-768-99-92.

Сдаю нежилое помещение 
в центре (красная линия), 
ул. Маяковского, напротив 
«Крымгаза», об/пл. 530 кв. 
м, эт. 127 кв. м, возможна 
поэтажная аренда. На каж-
дом этаже (закрывается) 
— с/у, автономное газовое 
отопление, пожарно-охран. 
сигнализация. Российские 
документы. Любой вид де-
ятельности. Своя парковка. 
Тел. +7-978-768-99-92. 
Сниму 1-комн. кварт. с опла-

той до 10—12 тыс. руб., с удоб-
ствами, с мебелью, с техникой, 
не первый и не последний этажи. 
Без посредников. Тел. +7-978-
815-03-48, Марина Ивановна. 

Сниму помещение под прод. 
магазин, для себя, у хозяина. Тел. 
+7-978-762-52-48, +7-978-762-52-
54. 

Сниму у хозяев любое жилье в 
г. Симферополе. Рассмотрю все 
предложения — квартиры, дома, 
времянки, комнаты. Срочно! Тел. 
+7-978-740-24-25.

СТРОИТЕЛЬСТВО
Армстронг, МДФ, плитка, 

ламинат, пластик, гипсокартон, 
линолеум, шпаклевка, штукатур-
ка, обои, покраска, багет, откосы, 
установка дверей и т.д. Каче-
ственно, недорого. Тел. +7-978-
711-87-12, +7-978-717-02-51.

Выполним земельные рабо-
ты вручную. Копка сливных ям, 
копка траншей, планировка дво-
ра. Вывоз мусора, а также бетон-
ные работы любой сложности. По 
Симферополю. Тел. +7-978-080-
94-29, Роман, +7-978-839-89-00, 
Алексей. 

 

Камень пустотный для забо-
ра и стеновых перегородок, 
размеры 20х20х40, 10х20х40. 
А также тротуарную плитку 
под заказ, 200х160х85 мм 
«Двутав», 270х13х65 мм 
«Волна», «Старый город». 
Производим на высокоточ-
ной линии Prensooland. Тел. 
+7-978-789-65-41. E-mail: 
zuyainterblok@mail.ru
Куплю бетономешалку, б/у, в 

хорошем состоянии, не дороже 
8000 руб. Тел. +7-978-075-99-46. 

Куплю недорого для своей 
дачи б/у котел, чугунную ванну, 
газовую колонку, газовую плиту, 
чугунные батареи. Вывезу сам. 
Тел. +7-978-203-17-21. 

АВТОТЕХНИКА
Автовыкуп. Дорого, быстрый 

расчёт. Порядочность. В любом 
состоянии, любого года выпуска, 
битые, кредитные, проблемные, 
нерастаможенные, после ДТП. 
Предлагать любые варианты. 
Помощь в продаже. Тел. +7-978-
874-58-00.

Продаю ВАЗ-2107, 1981 г. в., 
сигнализация, в хорошем состоя-
нии. Цена 32 тыс. руб. ВАЗ-2103, 
1981 г. в., сиденья от иномарки, 
новая торпеда. Срочно! Цена 20 
тыс. руб. Тел. +7-978-06-40-683. 

Продаю экскаватор ЭО-26-21, 
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
времянки, комнаты. Быстро 
и качественно продадим 
ваше жилье. А также пра-
вильно и грамотно соста-
вим договор с печатью РФ. 
Большая база жилья. Осте-
регайтесь «черных» риел-
торов! Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-791-
37-71, Сергей Павлович.

Продаю 
«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., 1/2 дома, вре-
мянку в г. Симферополе и 
пригороде, в любом районе 
города. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. +7-978-092-76-
24.
1-й Конной арм ии, 1/5-эт. 

дома, с балконом, комната 18 
кв. м, «под косметику». Доку-
менты РФ. Цена 2040000 руб. 
(30 тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-
50-65.

1-й Конной арм ии, 4/5-эт. 
дома, об/пл. 32 кв. м, в обычном 
состоянии, цена 2150000 руб. Тел. 
+7-978-124-33-37.

1-й Конной арм ии, 5/5-эт. 
дома, пл. 32/19/6 кв. м, утеплен-
ный фасад, современный кафель 
в с/у и кухне, бронированная 
дверь, стеклопакеты, застеклен-
ный балкон. Цена 2720000 руб. 
(34000 у.е.). Тел. +7-978-983-01-
29. 

1-й Конной арм ии, 5/9-эт. 
дома, пл. 31/12/6 кв. м, южная 
сторона, не угловая, балкон за-
стеклен со стороны кухни (2,5х3). 
Квартира нуждается в косме-
тическом ремонте. Остается 
мебель. Лифт работает. Рядом 
рынок, остановка. Документы 
готовы. Цена 2270000 руб. Тел. 
+7-978-766-10-29. 

1-й Конной арм ии, 6/9-эт. 
дома, пл. 30 кв. м, под ремонт, 
16/7,5 кв. м, лоджия, санузел со-
вмещен. Цена 2380000 руб. Тел. 
+7-978-072-55-65.

1-комн. кварт., 5/9-эт. дома, 
об/пл. 39 кв. м, под ремонт, доку-
менты готовы (РФ). Цена 2000000 
руб. Тел. +7-978-124-33-31.

1—2—3-комн. кварт., дом в 
любом районе города. Тел. +7-
978-728-73-76.

51-й арм ии, 5/9-эт. дома, пл. 
36 кв. м, в отличном состоянии, 
цена 2500000 руб. Тел. +7-978-
203-36-83. 

60 лет Октября — 1-й Конной 
армии, в р-не 7-й горбольницы, 
пл. 40 кв. м, лоджия застеклена, 
стеклопакеты, теплый пол, после 
ремонта, современный кафель, 
цена 2600000 руб. (40 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

60 л ет  Октября — Гавена, 
2/5-эт. дома, пл. 31 кв. м, после 
ремонта, стеклопакеты, кафель, 
новые трубы, цена 2370000 руб. 
(36 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-
57-04.

60 лет Октября, 4/9-эт. дома, 
пл. 35 кв. м, в жилом состоянии, 
цена 2500000 руб. Тел. +7-978-
203-36-83. 

60 л ет  Октября, в р-не маг. 
«Фуршет», 2/9-эт. дома, об/пл. 35 
кв. м, кухня 10 кв. м, кафель, бал-
кон застеклен, новые двери, в хо-
рошем состоянии. Цена 2500000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

60 лет Октября, пл. 36 кв. м, 
в жилом состоянии, цена 2100000 
руб. (34 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04. 

Автовокзал, «сталинка», 
Киевская — Гурзуфская, 1/4-эт. 
дома, не угловая, об/пл. 38,4 кв. 
м, евроремонт, остаются вся 
мебель и бытовая техника. Зе-
леный двор. Цена 2900000 руб. 
(45000 у.е.). Тел. +7-978-747-57-
59. 

Автовокзал, 7/9-эт. дома, 
пл. 23 кв. м, ж/пл. 12 кв. м, в 
хорошем состоянии, солнечная 
сторона, застекленный балкон, 
электробойлер, вся мебель и бы-
товая техника. Заходи и живи! 
Срочно! Цена 1850000 руб. Тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

Автовокзал, пл. 37/19/7 кв. 
м, 9/9-эт. дома, улучшенной 
планировки, после ремонта, 
стеклопакеты, новая сантех-
ника, современный кафель, 
встроенная кухня. Документы 
готовы. Цена 3280000 руб. (40 
тыс. у.е.). Торг. Тел. +7-978-100-
51-04.

Автовокзал, с мебелью и 
техникой. Срочная продажа! До-
кументы готовы. Цена 1850000 
руб. Севастопольская, евроре-
монт, в отличном состоянии, 1/9-
эт. дома, — 1850000 руб. Тел. +7-
978-747-57-17. 

б-ца  им. Семашко, на зем-
ле, пл. 30/14/9 кв. м, со всеми 
удобствами, газовое отопление, 
канализация, есть несложная 
возможность расширения, или 
меняю на 1-комн. кварт. в р-не 
Москольца, не выше 3-го этажа. 
Тел. +7-978-767-84-62. 

Б. Куна (ближняя), 6/9-эт. 
дома, в хорошем состоянии, ре-
монт, кондиционер, очистка воды, 
со всей техникой и мебелью. Цена 
3140000 руб. (42000 у.е.). Неболь-
шой торг. Тел. +7-978-717-99-89.

Б. Куна, 1/5-эт. дома, об/пл. 35 
кв. м, под ремонт, прекрасная ин-
фраструктура, цена 2200000 руб. 
(32 тыс. у. е.). Тел. +7-978-868-97-
83.

Б. Куна, 9/9-эт. дома, 38 кв. 
м, комната 20 кв. м, кухня 9 кв. 
м, новая сантехника, санузел со-
вмещен, балкон застеклен. Цена 
2520000 руб. Тел. +7-978-803-94-
43.

Б. Куна, пл. 40 кв. м, комната 
20 кв. м, кухня 10 кв. м, большая 
лоджия, санузел — современный 
кафель, после косметич. ремон-
та, цена 2860000 руб. (42 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Балаклавская, 3/9-эт. дома, 
пл. 41 кв. м, после ремонта, цена 
3000000 руб. Тел. +7-978-203-36-
83. 

Беспалова, новый дом фир-
мы «Консоль», 4/10-эт. дома, пл. 
40 кв. м, после свежего евроре-
монта. Цена 3000000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

Беспалова, пл. 39 кв. м, ав-
тономное отопление, высокие 
потолки, шикарный вид, большие 
окна, закрытый дворик, под от-
делку, рядом парк, остановка, сад 
школа, магазины, дом построен, 
документы готовы. Цена 2700000 
руб. (35100 у. е.). Тел. +7-978-763-
98-48, Алена Викторовна.

Бул. Франко — Ш полян-
ской, 5/5-эт. дома, шатровая 
крыша, после ремонта, об/пл. 
29 кв. м, комната 16,5 кв. м, са-
нузел раздельный, балкон не 
застеклен, в жилом состоянии. 
Цена 2400000 руб. (35000 у.е.). 
Или меняю на 2-комн. кварт. в 
этом районе, не выше 3-го эта-
жа, с моей доплатой. Тел. +7-
978-768-50-65.

бул. Франко, 4/5-эт. дома, 
пл. 30/17/6,5 кв. м, в жилом состо-
янии, цена 3975000 руб. (53 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-746-70-08. 

Г. Сталинграда, 6/9-эт. дома, 
об/пл. 36 кв. м, в жилом состоя-
нии, цена 2200000 руб. Тел. +7-
978-124-33-37. 

Гагарина, 26 (своя), 1/5-эт. 
дома, в хорошем состоянии, с 
мебелью и техникой. Тел. +7-978-
110-43-55. 

Гагарина, рест. «Кечкемет», 
4/5-эт. дома, стеклопакеты, 
чистая и светлая, аккуратная, 
теплая квартира, окна во двор, 
тихое место, рядом остановка 
(через два дома), цена 2350000 
руб. (37 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
784-54-88.

ГРЭС, 4/5-эт. дома, об/пл. 30 кв. 
м, кухня 6 кв. м, новая входная 
дверь, балкон застеклен — ме-
таллопластик, чистый подъезд, 
цена 2400000 руб. (30 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-719-75-86, Наталья.

ГРЭС, 5/5-эт. дома, об/пл. 32 
кв. м, в хорошем состоянии, пре-
красная инфраструктура, цена 
2950000 руб. Тел. +7-978-868-97-
83. 

ГРЭС, 5/9-эт. дома, пл. 35 кв. м, 
кухня 7,5 кв. м, после косметиче-
ского ремонта. Цена 2077000 руб. 
(31000 у.е.). Тел. +7-978-817-57-
04. 

Донская, «студия», новый ев-
роремонт, отдельный вход, цена 
2500000 руб. Торг. Тел. +7-978-
75-49-356.

ж/д  вокзал, на земле, об/
пл. 35 кв. м, без удобств, цена 
1250000 руб. (16 тыс. у. е.); 
3-комн. кварт. на ул. Троллей-
бусной — 3800000 руб. (48 тыс. 
у. е.). Поиск вариантов по за-
явкам. Тел. +7-978-72-25-845, 
Людмила.

Желябова, 15, 1/1-эт. дома, 
пл. 27,2 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, кух-
ня, санузел, коридор 9,2 кв. м, вы-
сота потолков 2,6 м, вода, эл-во, 
печное отопление и электро, есть 
телефон, Интернет, можно под 
офис, цена 1800000 руб. Хозяин. 
Тел. +7-978-713-47-90. 

Залесская, 1/5-эт. дома, 
об/пл. 35 кв. м, кухня 10 кв. м, 
комната 17 кв. м, в хорошем со-
стоянии, встроенная кухня, сте-
клопакеты, санузел — кафель, 
в прихожей шкаф-купе. Цена 
2600000 руб. Тел. +7-978-711-47-
54, Даниил.

Залесская, 2/5-эт. дома, об/
пл. 35 кв. м, в жилом состоянии, 
прекрасная инфраструктура, хо-
рошая транспортная развязка, 
цена 2330000 руб. (33 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83.

Залесская, 3/9-эт. дома, пл. 
36 кв. м, свежий ремонт. Доку-
менты готовы. Цена 2730000 руб. 
(42 тыс. у.е.). Тел. +7-978-817-57-
04. 

Залесская, 4/9-эт. кооп. 
дома, пл. 35 кв. м, солнечная сто-
рона, в хорошем состоянии, чи-
стый подъезд, комната 18 кв. м, 
кухня 8,5 кв. м, кладовая, окна во 
двор. Цена 2600000 руб. (42 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Залесская, в жилом состоя-
нии, пл. 35 кв. м, под косметиче-
ский ремонт, стеклопакеты, но-
вые двери, цена 2200000 руб. (29 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Залесская, в жилом состоя-
нии, цена 2500000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-75-49-356.

Залесская, новострой фир-
мы «Владоград», 3/10-эт. дома, 
об/пл. 37 кв. м, сдача в 3 квар-
тале 2016 г., — 2650000 руб.; 
Севастопольская, «Изумруд», 
6/10-эт. дома, об/пл. 41 кв. м, ко-
нец 2015 г., — 3350000 руб. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Калинина, в новом 100-кварт. 
доме фирмы «Консоль», 9/16-эт. 
дома, 46 кв. м, после капремонта, 
с мебелью и техникой, стеклопа-
кеты, балкон застеклен, санузел 
совмещен, большая кухня. 10 
минут ходьбы до центра, рядом 
магазины, ТЦ «Фуршет», аптеки 
и др. Во дворе детская площадка. 
Право собственности на руках. 
Цена 5200000 руб. (65000 у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

Кечкеметская, 3/5-эт. дома, 
в хорошем состоянии, с мебелью 
и техникой, цена 3200000 руб. 
Тел. +7-978-851-85-60.

Кечкеметская, 3/9-эт. дома, 
в жилом состоянии, докумен-
ты готовы (РФ). Срочно! Цена 
2300000 руб. Тел. +7-978-124-33-
31. 

Кечкеметская, 4/5-эт. дома, 
пл. 30 кв. м, в жилом состоянии, 
цена 2600000 руб. Тел. +7-978-
203-36-83. 

Кечкеметская, 5/5-эт. дома, 
в хорошем состоянии, после ре-
монта, цена 2500000 руб. Тел. +7-
978-851-85-60. 

Кечкеметская, в отлич-
ном состоянии, 2-й этаж, цена 
2800000 руб. Тел. +7-978-75-49-
356. 

Кечкеметская, пл. 35 кв. м, 
в жилом состоянии, теплая и су-
хая. Цена 2200000 руб. (29 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Киевская, 122А, 4/9-эт. дома, 
пл. 35/18/9 кв. м, евроремонт, 
стеклопакеты (и балкон тоже), 
современный кафель на стенах и 
полу, потолки перетерты, новые 
двери, обои, встроенная кухня. 
Превосходно для жизни и сдачи 
в аренду. Хозяйка. Цена 4000000 
руб. (50 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
734-06-47.

Киевская, комнату в 2-комн. 
кварт., 5/5-эт. дома, пл. 18 кв. м, 
с балконом. В другой комнате жи-
вет женщина. Цена 1350000 руб. 
Тел. +7-978-75-67-852.

Киевская, пл. 32 кв. м, 1/5-эт. 
дома, в жилом состоянии, цена 
2700000 руб. Тел. +7-978-203-36-83. 

Ковыльная, 3-й этаж, бал-
кон застеклен, цена 2650000 руб. 
Торг. Тел. +7-978-75-49-356.

Ковыльная, 3/9-эт. дома, в 
хорошем состоянии, пл. 39 кв. м. 
Тел. +7-978-851-85-60.

Ковыльная, 5/9-эт. дома, пл. 
35/20/8 кв. м, стеклопакеты, бой-
лер, кондиционер, новые трубы, 
остаются мебель и техника. Цена 
2600000 руб. (39000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-817-57-04.

Ковыльная, комнату в 
3-комн. кварт., 3-й этаж, 18,9 кв. 
м, с кладовкой, металлопластико-
вое окно, счетчик, бойлер, засте-
кленный балкон на кухне, «чеш-
ка». Цена 1170000 руб. (18000 
у.е.). Тел. +7-978-805-73-33. 

Ковыльная, пл. 40,3/18/9 кв. 
м, с/у раздельный, балкон засте-
клен, документы РФ, состояние 
хорошее, цена 2,6 млн. руб. Тел. 
+7-978-109-13-92.

Кр. партизан — Севасто-
польская, 4/10-эт. дома, своя, 
новострой фирмы «Владо-
град», 41 кв. м, автономное 
газовое отопление, стены под 
обои, разводка эл-ва, теплая 
стяжка, под отделку. Продажа 
пая, введено в эксплуатацию. 
Цена 2990000 руб. (47 тыс. у.е.). 
Хозяйка. Тел. +7-978-784-54-88.

Кр. парт изан, 25, комнату в 
коммунальной квартире общего 
заселения, пл. 14 кв. м, 5 этаж, 
не угловая, состояние жилое, 
коридор, кухня, с/у в общем поль-
зовании. Собственник. Цена 888 
тыс. руб. (12 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-870-86-09.

Кр. парт изан, 1/9-эт. дома, 
очень шикарная, перепланировка 
в 2-комн., стильный евроремонт, 
подвесные потолки, есть пали-
садник, подвал. Или меняю на 
небольшой домик с земельным 
участком. Предлагать варианты 
(ЮБК, Симферополь). Тел. +7-
978-127-46-56.

Кр. парт изан, комнату в 
2-комн. кварт. общего заселения, 
пл. 14,6 кв. м, 5 этаж. Цена 772 
тыс. руб. (12 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-829-49-98.

Кр. парт изан, комнату в 
общежитии, 4/4-эт. дома, 22 кв. 
м, сделан ремонт, удобства на 
этаже. Документы готовы. Цена 
1100000 руб. (16000 у.е.). Тел. +7-
978-75-67-852.

Крылова — Футболистов, в 
общем закрытом дворе, пл. 36 
кв. м, зал 22 кв. м, высокие по-
толки, после хорошего ремонта, 
со всеми удобствами, автономное 
отопление, большой сарай (под 
гараж). Цена 2050000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-01-10-644. 

КРЫМСКОЕ  ПРЕДПРИ-
ЯТИЕ  «ЮРИНЭКС» изгото-
вит технические планы на 
квартиры, дома, нежилые 
здания для постановки на 
кадастровый учет. Юриди-
ческая помощь в получении 
кадастрового паспорта, со-
провождение сделок. Тел. 
+7-978-740-17-41, +7-978-740-
17-42.
Куйбышева (в р-не ГАИ), 1/9-

эт. дома, пл. 35 кв. м, комната 18 
кв. м, кухня 8,5 кв. м, стеклопа-
кеты, решетки, санузел раздель-
ный. Документы готовы. Цена 
2700000 руб. (41000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Куйбышева, полный евро-
ремонт, новая сантехника, э/про-
водка с заземлением, остается 
вся новая мебель. Цена договор-
ная. Тел. +7-978-803-03-78.

Ларионова («Меганом»), 
2/5-эт. дома, комната 18 кв. м, 
стеклопакеты, в жилом состоя-
нии, в середине дома, остаются 
встроенная кухня, шкаф-купе. 
Цена 2880000 руб. (36000 у.е.). 
Тел. +7-978-063-69-74. 

Ларионова, 2/5-эт. дома, об/
пл. 23 кв. м, комната 12,5 кв. м, 
кухня 5 кв. м, «малосемейка», 
балкон застеклен, аккуратная, 
рядом ТЦ «Фоззи», ж/д вокзал. 
Цена договорная. Тел. +7-978-
748-37-10, хозяйка.

Лексина, 9/9-эт. дома, есть 
техэтаж, пл. 38/18/8 кв. м, состоя-
ние после квартирантов — жилое 
(чистая, аккуратная кварт.), бал-
кон застеклен, бойлер. Отличный 
вариант для покупки для сдачи в 
аренду. Прямая продажа. Цена 
3458000 руб. (45500 усл. ед.). Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

Лексина, фирмы «Консоль», 
6/9-эт. дома, новострой, пл. 35 
кв. м, с/у раздельный, кухня 8 
кв. м, двухконтурный котел, от-
делка «Эконом», цена 2535000 
руб. (39 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Лексина, фирмы «Консоль», 
8/9-эт. дома, пл. 41 кв. м, свежий 
евроремонт, встроенная кух-
ня, кондиционер, бойлер. Цена 
3400000 руб. (53 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Лермонтова, 7/9-эт. дома, 
своя, об/пл. 36 кв. м, ж/пл. 18 кв. 
м, в обычном состоянии. Рядом 
детский сад, школа, магазины, 
больница. Документы РФ готовы. 
Цена 2898000 руб. (46000 у.е.). 
Торг. Тел. +7-978-753-52-31. 

Луговая, «Монолит», ново-
строй, 2/9-эт. дома, об/пл. 45,2 
кв. м, «студия», после совре-
менного ремонта, укомплекто-
вана современной мебелью и 
техникой, свое паркинг-место. 
Документы РФ. Цена 4760000 
руб. (70 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Луговая, новострой фирмы 
«Монолит», 6/9-эт. дома, пл. 
36/18/8 кв. м, автономное ото-
пление, отделка «Эконом». 
Сдача дома в 2015 г. Переуступ-
ка пая. Цена 2600000 руб. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Луговая, новострой, 3/9-эт. 
дома, пл. 36 кв. м, отделка «Эко-
ном», цена 2400000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

Луговая, новострой, 4/4-эт. 
дома, пл. 36 кв. м, охраняемая 
территория, парковка. Коттедж-
ный городок. Цена 2900000 руб. 
(45 тыс. у.е.). Тел. +7-978-817-57-
04.

М. Жукова, 29А, 8/9-эт. блоч-
ного кооперативного дома, об/пл. 
38 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, кухня 10 
кв. м, с/у раздельный (в кафеле 
«советском»), 2-контурный газо-
вый котел, стеклопакеты. Цена 
2300000 руб. (33000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-723-15-32.

М. Ж укова, 7/9-эт. дома, 
пл. 35/18/9 кв. м, не угловая, не 
торцевая, южная сторона, евро-
ремонт, м/п окна и балкон, эл-во 
не выключают, лифт работает 
постоянно. Цена 2,6 млн. руб. 
(37 тыс. у.е.). Тел. +7-978-203-
17-31.

М. Залки (нижняя), 5А, «мало-
семейка», 7/9-эт. дома, об/пл. 24 
кв. м, ж/пл. 12 кв. м, балкон засте-
клен, горячая вода, в середине 
дома. Цена 2100000 руб. (31000 
у.е.). Тел. +7-978-211-30-16, Вик-
тор. 

М. Залк и (нижняя), за водо-
каналом, 1/9-эт. дома, застеклен-
ный балкон, пл. 37 кв. м, комна-
та 18 кв. м, кухня 9 кв. м, после 
косметического ремонта, санузел 
в современном кафеле, новая 
сантехника, стеклопакеты. Доку-
менты готовы. Цена 3 млн. руб. 
(46000 у.е.). Торг. Тел. +7-978-
817-57-04.

Марьино, в р-не школы «Кон-
соль», 1/5-эт. дома, с большой 
лоджией, пл. 38 кв. м, в жилом 
состоянии, цена 2350000 руб. (38 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Миллера, 3/5-эт. дома, об/пл. 
31 кв. м, стеклопакеты, совре-
менный кафель, цена 2775000 
руб. (37 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
731-16-01. 

Миллера, после хорошего 
ремонта, 3-й этаж, цена 2500000 
руб. Торг. Тел. +7-978-75-49-356.

Мирное, с/х им. Дзержинско-
го, 5 мин. езды от ТЦ «Фоззи — 
Меганом», 3/4-эт. дома, пл. 30 кв. 
м, комната 18 кв. м, кухня 6 кв. м, 
в жилом состоянии, балкон за-
стеклен, стеклопакеты, докумен-
ты готовы, цена 1900000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Молодежное, «малосемей-
ка», 4/5-эт. дома, стеклопакеты, 
входная металлическая дверь, 
об/пл. 24 кв. м, кухня 5 кв. м, ж/
пл. 12 кв. м. Цена 2160000 руб. 
(27000 у.е.). Тел. +7-978-717-99-
89.

Молодежное, 2/5-эт. дома, 
об/пл. 22,1 кв. м, ремонт, окна 
с/п, новая газовая колонка, своя 
котельная, 5 мин. в город любым 
транспортом. Чистая, уютная 
квартира. Цена 1950000 руб. Торг 
уместен. Тел. +7-978-747-33-12.

Молодежное, 2/5-эт. дома, 
пл. 22,1 кв.м, хороший ремонт, 
вода постоянно, своя котельная, 
середина дома, балкон засте-
клен, документы РФ, прописан-
ных нет, цена 1,95 млн руб. Тел. 
+7-978-74-73-312.

Молодежное, 4/5-эт. дома, 
пл. 30 кв. м, косметический ре-
монт. Цена 2 млн. руб. (32000 усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Москольцо (Киевская), 3/5-
эт. дома, пл. 30,5 кв. м, «бреж-
невка», в обычном состоянии, 
окна выходят во двор, в сере-
дине дома, с балконом. Цена 
2700000 руб. (40 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Москольцо — Ростовская, 
пл. 54/20/15 кв. м, 3-й эт., под 
отделку, автономное отопление, 
двухконтурный котел, светлая, 
просторная квартира, документы 
готовы, цена 4770000 руб. (62 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-763-98-58, 
Николай Максимович.

Москольцо, 2/5-эт. дома, 
об/пл. 32,7 кв. м, стеклопакеты, 
ламинат, косметический ремонт, 
возможна продажа с мебелью. 
Цена 2795000 руб. (43000 у.е.). 
Тел. +7-978-787-43-18. 

Москольцо, 3/5-эт. дома, 
пл. 32 кв. м, остановка «Парк им. 
Гагарина», на ул. Киевской, в жи-
лом состоянии, остается мебель, 
под квартирантов, цена 2400000 
руб. (37 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Москольцо, 4/5-эт. дома, пл. 
30/17/6 кв. м, санузел в современ-
ном кафеле, застекленный бал-
кон, в хорошем жилом состоянии. 
Цена 2550000 руб. (38 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Москольцо, Гагарина, 32 кв. 
м, окна во двор, в обычном состо-
янии. Цена 2100000 руб. (36 тыс. 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Москольцо, комнату в 
2-комн. кварт., пл. 18,6 кв. м, 
5/5-эт. дома, состояние жилое, 
балкон застеклен, лицевые счета 
разделены, документы РФ гото-
вы, цена 1,3 млн. руб. Тел. +7-978-
716-23-00.

Москольцо, пл. 32 кв. м, ком-
ната 17 кв. м, кухня 6 кв. м, в жи-
лом состоянии. Цена договорная. 
Есть различные варианты в этом 
и других районах города. Тел. +7-
978-72-999-75.

Октябрьская (центр, за 
«Пассажем»), пл. 28 кв. м, в жи-
лом состоянии, туалет, душ, цен-
тральная канализация, высота 
потолков 3,3 м, возможно расши-
рение. Под жилье или офис. Цена 
2400000 руб. (30000 у.е.). Тел. +7-
978-833-05-76, Александр. 

Москольцо, новострой, 2/10-
эт. дома, пл. 45 кв. м, комната 20 
кв. м, кухня + балкон (13 кв. м), 
после капитального евроремон-
та, дом заселен, документы гото-
вы, цена 4600000 руб. (67 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Москольцо, новострой, 6/10-
эт. дома, пл. 42 кв. м, ж/пл. 20 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, двухконтурный 
газовый котел, отделка «Эко-
ном», документы готовы, дом за-
селен, цена 3400000 руб. (52 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Павленко, новострой фирмы 
«Монолит», в р-не парка им. Га-
гарина, об/пл. 53 кв. м, кухня 16 
кв. м, комната 23 кв. м, ванная 6 
кв. м, 9/15-эт. дома, закрытая тер-
ритория, прекрасный вид из окон, 
тихое место, под отделку, цена 
4550000 руб. Дом сдан в эксплу-
атацию. Переуступка пая. Воз-
можен обмен с вашей доплатой. 
Тел. +7-978-714-35-73, в любое 
время. 

Первомайская, в р-не 
турбазы «Таврия», 2/2-эт. 
дома, об/пл. 30 кв. м ж/пл. 
17,5 кв. м, кухня 6 кв. м, за-
стекленный балкон, бойлер, 
во дворе гараж. Тихий и 
уютный двор. Рядом оста-
новка. Цена 2 млн. руб. В 
связи с отъездом! Тел. +7-
978-787-06-79. 
Пр. Кирова, 2/5-эт. дома, пл. 

38/19/10 кв. м, в обычном жилом 
состоянии. Отлично под аренду. 
Цена 3600000 руб. (45 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-746-70-08, Людмила 
Романовна.

Пр. Кирова, 9/10-эт. дома 
(своя), в новом строящемся доме 
ГК «Владоград», об/пл. 49 кв. м, 
возле Детского парка. Окончание 
строительства — декабрь 2015 
г. Цена 3530000 руб. (54000 усл. 
ед.), 72500 руб./кв. м (1150 усл. 
ед.). Тел. +7-978-753-51-71, Ана-
толий. 

Пр. Победы — Лермонтова 
(маг. «Таир»), 5/9-эт. дома, пл. 
36 кв. м, в жилом состоянии. 
Цена 2400000 руб. (45000 усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Пр. Победы, 4/9-эт. блочного 
дома, об/пл. 38 кв. м, кухня 10 кв. 
м, в отличном состоянии. Цена 
2660000 руб. (38000 у.е.). Тел. +7-
978-755-21-87.

Пушкина, «студия», об/пл. 48 
кв. м, начат ремонт с выходом 
под крышу (второй уровень, вы-
сота еще 3 м), есть кладовая, 
цена 3400000 руб. Тел. +7-978-
708-46-86.

Ракетная, 1/5-эт. дома, за-
стекленный балкон, об/пл. 32 
кв. м, комната 18,3 кв. м, под ре-
монт. Цена 2028000 руб. (38000 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Родниково, 2/3-эт. дома, 
приватизированная, южная сто-
рона, об/пл. 34 кв. м, в хорошем 
состоянии, 5 мин. ходьбы от оста-
новки и от школы. Цена 1620000 
руб. (27000 у. е.). Торг. Тел. +7-
978-771-09-65. 

Ростовская, 2/5-эт. дома, 
пл. 32 кв. м. Состояние квартиры 
жилое, чистенькая, ухоженная, 
высота потолков 2,7 м, санузел 
раздельный, в прихожей гарде-
робная, балкон застеклен, окна 
во двор, новая газовая колонка, 
кондиционер. Квартира свободна, 
документы российские, нет про-
писанных. Цена 2700000 руб. (35 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-763-98-48, 
Алена Викторовна.

Ростовская, 2/5-эт. дома, пл. 
35 кв. м, с ремонтом, документы 
готовы (РФ). Цена 2650000 руб. 
Тел. +7-978-124-33-31.

с/х им. Дзержинского, 2-й 
этаж, автономное отопление, но-
вые счетчики, Интернет, балкон 
застеклен, цена 2350000 руб. (31 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-855-34-82. 

Свобода, 3/5-эт. дома, «чеш-
ка», пл. 36 кв. м, ж/пл. 18 кв. м, 
кухня 8 кв. м, в жилом состоянии, 
цена 2170000 руб. (33 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Свобода, 3/5-эт. дома, об/пл. 
36 кв. м, в жилом состоянии, цена 
2170000 руб. Тел. +7-978-124-33-
37.

Севастопольская — Во-
йкова, в р-не парка им. Шевченко, 
новострой фирмы «Владоград», 
10/10-эт. дома, хороший ремонт, 
дорогая сантехника, двери, плит-
ка, обои, заходи и живи, об/пл. 43,5 
кв. м, комната 19 кв. м, кухня 10 кв. 
м, цена 4200000 руб. (64 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-753-51-71, Анатолий. 

Севастопольская, 1/9-эт. 
дома, пл. 30 кв. м, евроремонт, 
душевая кабина, с/у в кафеле, 
полы — ковролин. Документы го-
товы. Срочно! Цена 1850000 руб. 
Торг. Есть другие варианты. Тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru
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Севастопольская, 2/5-эт. 
дома, пл. 36 кв. м, в жилом со-
стоянии, цена 2700000 руб. Тел. 
+7-978-203-36-83. 

Севастопольская, комна-
ту в секции общежития, 5/9-эт. 
дома, ж/пл. 12 кв. м, санузел на 
2 хозяев, хорошая транспорт-
ная развязка, развитая инфра-
структура. Документы РФ. Цена 
1150000 руб. (14500 у. е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-979-64-19. 

ТНУ — Беспалова, 4/5-эт. дома, 
об/пл. 32 кв. м, после капитально-
го ремонта, все новое, остаются 
мебель и техника. Цена 2900000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04.

Тренева, 7/9-эт. блочного 
дома, в хорошем состоянии, 
детская площадка, в р-не Куй-
бышевский рынок, бул. Фран-
ко. Цена 3500000 руб. (45 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-784-54-88. 

Тургенева — пер. Смежный, 
свою 1-комн. кварт. в новом стро-
ящемся доме фирмы «Професси-
онал», пл. 40 кв. м, 6/10-эт. дома. 
Дом построен, документы поданы 
на ввод в эксплуатацию. Возле 
Детского парка. Цена 3150000 
руб. (48000 усл. ед.). Тел. +7-978-
753-51-71, Анатолий. 

Тургенева, 2/10-эт. дома, об/
пл. 24 кв. м, без ремонта, ново-
строй, цена 2100000 руб. Хозяин. 
Тел. +7-978-748-37-11.

Федько, ветхое строение 
(квартиру на земле), об/пл. 25 кв. 
м, свой дворик, место для при-
стройки. Цена 1 млн. руб. Тел. +7-
978-745-45-07, Артем Леонидович.

Фруктовая, новострой, чер-
новая отделка, свободная плани-
ровка, цена 70000 руб. (1000 у. е.) 
за 1 кв. м. Тел. +7-978-851-85-60.

Центр (старый город), на зем-
ле, об/пл. 22,5 кв. м, стеклопаке-
ты, ламинат, душ, туалет, место 
для а/м. Двор очень приличный. 
Цена 1600000 руб. (27000 усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

центр, «сталинка», 2/3-эт. 
дома, пл. 38/18/8 кв. м, с/у, сте-
клопакеты, остальное все под ре-
монт, цена 4350000 руб. (58 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-746-70-08.

Центр, Декабристов, 5/5-эт. 
дома, 37/18,5/6,7 кв. м, санузел 
совмещен (в кафеле), балкон 
застеклен, после капитального 
ремонта, со всей мебелью и бы-
товой техникой. Заходи и живи! 
Цена 4940000 руб. (60000 у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-13, Сергей.

Центр, на земле, пл. 20 кв. м, 
все удобства (газ, вода, эл-во). 
Без посредников. Тел. +7-978-08-
35-921.

Центр, Турецкая, 1/2-эт. дома, 
пл. 37/11/16 кв. м, все коммуни-
кации, состояние обычное, цена 
2 млн. руб. Тел. +7-978-708-76-98.

Шполянской, 6/9-эт. дома, 
об/пл. 38 кв. м, ж/пл. 20 кв. м, 
кухня 9 кв. м, южная сторона, 
сделан ремонт, с новой мебелью 
и бытовой техникой. Пневматика, 
2-комн. кварт., 10/10-эт. дома, 52 
кв. м, с ремонтом, встроенная ме-
бель, — 4160000 руб. (52000 у.е.). 
Тел. +7-978-731-54-34.

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кварт. в хорошем со-

стоянии, об/пл. 55 кв. м, большая 
кухня. Цена 3300000 руб. (47 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-079-71-27.

2-комн. кварт. на земле, об/пл. 
38 кв. м, в хорошем состоянии, 
недорого, цена 3200000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-75-49-356.

51-й армии, 45 кв. м, в жилом 
состоянии, чистая и аккурат-
ная. Цена 2900000 руб. (45000 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

60 л ет  Октября — З алес-
ская, 5/9-эт. дома, в сере-
дине дома, об/пл. 50 кв. м, 
южная сторона. Отличная 
квартира, хороший капи-
тальный ремонт, заменены 
радиаторы, металлопла-
стиковые окна, балкон за-
стеклен, на полу ламинат, 
натяжные потолки, с/у раз-
дельный (в кафеле). Цена 
4200000 руб. Тел. +7-978-819-
90-06, Александр. 
60 лет Октября — Залесская, 

5/9-эт. дома, об/пл. 51 кв. м, ж/
пл. 29 кв. м, кухня 8 кв. м, сану-
зел раздельный. Квартира после 
капитального ремонта, никто 
не жил, частично мебель. Цена 
4788000 руб. (63 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-747-34-13, Сергей.

60 л ет  Октября, в р-не 7-й 
горбольницы, 2/10-эт. дома, пл. 60 
кв. м, лоджия и балкон, дом блоч-
ный, кухня 8 кв. м, стеклопакеты, 
современный кафель, в хорошем 
состоянии, цена 4150000 руб. (63 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-57-04.

60 лет Октября, пл. 50 кв. м, 
комнаты 18 и 12 кв. м, кухня 8 кв. 
м, в хорошем жилом состоянии. 
Цена договорная. Есть различ-
ные варианты в этом и других 
районах города. Тел. +7-978-72-
999-75.

Агроуниверситет, 3/5-эт. 
дома, об/пл. 47 кв. м. Квартира 
просторная, светлая, сухая, все 
условия для тихой спокойной 
жизни. Бесплатные спортпло-
щадки и стадионы, вся инфра-
структура. Состояние простое, не 
нужно платить за чужой ремонт. 
Цена 3640000 руб. (49000 у.е.). 
Тел. +7-978-840-77-58. 

Аэрофлотская, новострой, 
об/пл. 70 кв. м, дом готов, цена 
4200000 руб. (59500 у. е.). Тел. +7-
978-079-71-44. 

Аэрофлотский (р-н шко-
лы), 3/9-эт. дома, об/пл. 55 кв. м, 
с мебелью и бытовой техникой, 
центральное отопление, горячая 
и холодная вода постоянно. Тел. 
+7-978-845-76-25.

Б. Куна (ближняя), 4/9-эт. 
дома, об/пл. 50 кв. м, после ка-
питального евроремонта, АГВ 
(индивидуальное газовое отопле-
ние узаконено), все новое. Цена 
4350000 руб. (67 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Балаклавская, 2/9-эт. дома, 
об/пл. 54 кв. м, цена 3400000 руб. 
(48 тыс. у. е.). Тел. +7-978-079-71-
27.

Балаклавская, 63, 2/9-эт. 
дома, пл. 54/31 кв. м, комнаты 
13+18 кв. м, кухня 9 кв. м, коридор 
8 кв. м, с/у раздельный, лоджия 
2,5 кв.м, новые с/п, новая металл. 
дверь, под ремонт. Собственник. 
Цена 3,7 млн руб. (43 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-983-33-09.

Батурина, 4/9-эт. дома, пл. 
67,5 кв. м, новострой, дом сдан 
в эксплуатацию, отделка «Эко-
ном», комнаты 18+16 кв. м, кухня 
11,5 кв. м, автономное отопление, 
южная сторона. Цена 4155000 
руб. (66 тыс. у.е.). Торг. Тел. +7-
978-731-16-01. 

Батурина, пл. 52 кв. м, ком-
наты 17+12/8 кв. м, улучшенной 
планировки, в жилом состоянии, 
недалеко от центра города, цена 
3850000 руб. (50 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-763-98-58, Николай Мак-
симович.

Белоглинка, 2/2-эт. дома, 
комнаты раздельные, кухня 9 кв. 
м, автономное отопление, боль-
шая застекленная лоджия — сте-
клопакеты, электричество, вода 
постоянно, городской телефон. 
Рядом транспорт. Цена 2790000 
руб. (46500 усл. ед.). Тел. +7-978-
774-30-13.

Белоглинка, 2/2-эт. дома, пл. 
46 кв. м, с ремонтом, автономное 
отопление, газ, кондиционер, пла-
стиковые окна, вода постоянно, 
комнаты изолированные, санузел 
раздельный. Документы готовы. 
Без посредников. От собственни-
ка. Цена 2900000 руб. (39000 у.е.). 
Тел. +7-978-143-44-30. 

Беспалова, 3-й этаж нового 
дома, пл. 64 кв. м, с шикарным 
видом и автономным отоплени-
ем, высокими потолками. Двор 
закрыт, есть парковка. Квартира 
под отделку, можно сделать ре-
монт по вашему вкусу недорого. 
Рядом парк, транспорт, школа 
в 5 минутах. Цена 4200000 руб. 
(54400 у. е.). Тел. +7-978-763-98-
48, Алена Викторовна.

бул. Франко, под ремонт, ти-
хий центр, цена 3900000 руб. Тел. 
+7-978-789-90-75. 

Володарского (близко к 
центру), об/пл. 40 кв. м, 1/1-эт. 
дома, комнаты 19+11,2 кв. м, кух-
ня 5,2 кв. м, эл-во, вода в доме, 
палисадник, сарай. Цена 1600000 
руб. Тел. +7-978-747-72-19.

Г. Сталинграда, 6/9-эт. 
дома, в хорошем состоянии, цена 
4000000 руб. Тел. +7-978-851-85-
60.

Гавена, 5/5-эт. дома, об/пл. 45 
кв. м, ж/пл. 25 кв. м, евроремонт, 
цена 3700000 руб. (57 тыс. у. е.), 
или меняю на 3-комн. квартиру. 
Торг. Тел. +7-978-754-09-30. 

Гавена, 5/5-эт. дома, об/пл. 
49 кв. м, комнаты раздельные, 2 
балкона, с/у раздельный. Состоя-
ние жилое. Хозяин. Цена 3065000 
руб. (43 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
829-49-98.

Гагарина, 4/5-эт. дома, в хо-
рошем состоянии, цена 4000000 
руб. Тел. +7-978-851-85-60. 

Гагарина, 4/9-эт. дома, в 
жилом состоянии, окна во двор, 
документы готовы (РФ), срочно 
нужны деньги. Цена 3100000 руб. 
Торг. Тел. +7-978-124-33-31. 

Гайдара, об/пл. 45 кв. м, в жи-
лом, многоцелевая, два отдель-
ных входа, с 3-мя отдельными по-
мещениями. Цена 8 млн. руб. (90 
тыс.у.е.). Тел. +7-978-713-23-48.

Гайдара, парковая зона, по-
сле ремонта. Цена 3135000 руб. 
(57000 усл. ед.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Гоголя — Павленко, 4/5-эт. 
дома, пл. 55 кв. м, комнаты 18+11 
кв. м (раздельные), кухня 9,5 кв. 
м, дом блочный, 1993 г. п., чеш-
ской планировки, цена 3,6 млн. 
руб. (52000 у.е.). Тел. +7-978-75-
699-10.

ГРЭС, 4/5-эт. дома, теплая, дом 
блочный, хорошая транспортная 
развязка, российские документы. 
Тел. +7-978-803-03-78.

Д. Ул ьянова, 43/27/6 кв. м, 
1/5-эт. дома, южная сторона, от-
личный ремонт, стеклопакеты, 
современный кафель, сантехни-
ка, новая газовая колонка и пли-
та, остаются вся мебель и тех-
ника. Цена 3,88 млн. руб. (49000 
у.е.). Тел. +7-978-063-69-74. 

Д. Ульянова, 5/5-эт. дома, пл. 
46 кв. м, студия, после хорошего 
ремонта, натяжные потолки, ита-
льянская плитка, немецкий лами-
нат, заходи и живи, цена 3500000 
руб. (50 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
079-71-24. 

Декабристов, 2/5-эт. дома, 
ремонт, цена 2950000 руб. Тел. 
+7-978-124-33-31.

Дзюбанова, старый фонд, 
двор на 4-х хозяев, об/пл. 28 
кв. м, ж/пл. 12+12 кв. м, туалет, 
вода в доме, место для неболь-
шой пристройки, газ рядом. 
Свободная. Документы готовы. 
Посредникам просьба не бес-
покоить. Тел. +7-978-787-06-79.

Дружбы, 6/9-эт. дома, южная 
сторона, об/пл. 50 кв. м, стекло-
пакеты, современный кафель, 
ремонт, цена 4275000 руб. (57 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-731-16-01.

Дыбенко, на земле, пл. 50 кв. 
м, ремонт, + мансарда, 2-й этаж, 
пл. 50 кв. м, цена 3050000 руб. (43 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Ефремова, 1/3-эт. дома, пл. 
56 кв.м, комнаты 13 и 19 кв. м, 
кухня 9 кв. м, состояние жилое, 
цена 3 млн. руб. Тел. +7-978-810-
28-96. 

Ж/д  вокзал, 53 кв. м, свой 
дворик, каменный гараж, участок 
1 сотка, в жилом состоянии. Цена 
2750000 руб. (55 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Желябова (военный горо-
док), 2/2-эт. дома, пл. 44/29/6 кв. 
м, чистая и аккуратная. Докумен-
ты готовы. Цена 3450000 руб. (46 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-75-67-852.

З-д им. 1 Мая, своя, на земле, 
об/пл. 40 кв. м, + сарай 20 кв. м 
(можно под гараж, времянку), с 
выходом на улицу, все удобства, 
под косметический ремонт. В са-
рае вода. Хозяйка. Тел. +7-978-
782-63-38, Наталья. 

Залесская, 3/5-эт. дома, об/
пл. 40 кв. м, в хорошем состоя-
нии, прекрасная инфраструктура, 
хорошая транспортная развязка, 
цена 3200000 руб. (45 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83. 

Залесская, 3/5-эт. дома, пл. 
44 кв. м, комнаты раздельные, 
солнечная сторона, нужен ре-
монт. Цена 3 млн. руб. Тел. +7-
978-75-67-852.

Калинина, 13/16-эт. дома, 
в новом 100-квартирном доме 
фирмы «Консоль», об/пл. 68 кв. 
м, под чистовую отделку, стекло-
пакеты, с/у совмещен, большая 
кухня, разведена проводка, те-
плые полы, стены под обои или 
покраску, накопительный бак для 
воды, место для бойлера, пол 
под плитку или ламинат. Право 
собственности на руках. Боль-
шинство квартир заселено, лифт 
работает. Цена 4900000 руб. Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

Калинина, в новом 100-квар-
тирном доме фирмы «Консоль», 
6/16-эт. дома, об/пл. 64,9 кв. м, от-
делка «Эконом», стеклопакеты, 
два балкона, 2 с/у, большая кухня, 
10 минут ходьбы до центра, рядом 
магазины, ТЦ «Фуршет», апте-
ки, остановки. Во дворе детская 
площадка. Право собственности 
на руках. Большинство квартир 
заселено, лифт работает, под до-
мом паркинг. Цена 5700000 руб. 
(68000 у.е.). Тел. +7-978-747-34-
08, Людмила.

Калинина, в новом доме 
фирмы «Консоль», пл. 64 кв. м, 
дом сдан в эксплуатацию, 6/16-
эт. дома, отделка «Эконом», 
недорого. Тел. +7-978-772-18-57. 

Киевская, 127, напротив 
парк, 1/5-эт. дома, с балконом, 
высокий цоколь, пл. 43,8 кв. м, 
комнаты смежные — 17,1+12,2 
кв. м, кухня 7 кв. м, санузел со-
вмещен — 2,9 кв. м. Квартира в 
отличном состоянии, встроен-
ная кухня. Цена 3400000 руб. (50 
тыс. усл. ед.) + услуги АН. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Киевская, 2/5-эт. дома, пл. 42 
кв. м, под ремонт, цена 3700000 
руб. Тел. +7-978-851-85-60, Сер-
гей.

Киевская, 4/5-эт. дома, «чеш-
ка», в хорошем состоянии, сте-
клопакеты, кондиционер, цена 
3600000 руб. (47 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-812-12-24. 

Киевская, комнаты раз-
дельные, пл. 45 кв. м. Цена 
3000000 руб. Торг. Тел. +7-978-
75-49-356. 

Ковыльная, 3/9-эт. дома, 
комнаты раздельные, в хорошем 
состоянии, цена 3000000 руб. Тел. 
+7-978-851-85-60.

Кр. парт изан, 4/5-эт. дома, 
в обычном состоянии, цена 
3300000 руб. (44 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-731-16-01. 

Кр. парт изан, 4/5-эт. дома, 
об/пл. 43 кв. м, в обычном состоя-
нии, цена 2800000 руб. (39 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-124-33-37. 

Кр. парт изан, 4/5-эт. дома, 
пл. 47 кв. м, в жилом состоянии, 
цена 3000000 руб. Тел. +7-978-20-
33-683. 

Кржижановского, 4/5-эт. 
дома, об/пл. 45 кв. м, в жилом 
состоянии, цена 2550000 руб. 
(36 тыс. у. е.). Тел. +7-978-124-
33-37.

Куйбышева (в р-не ГАИ), 5/9-
эт. дома, южная сторона, об/пл. 
50 кв. м, стеклопакеты, в обыч-
ном состоянии. Цена 4125000 
руб. (53 тыс. у.е.). Торг. Тел. +7-
978-731-16-01.

Куйбышева, 1/9-эт. дома, пл. 
49 кв. м, ремонт, цена 3900000 
руб. Тел. +7-978-851-85-60, Сер-
гей. 

Куйбышева, в р-не ГАИ, 8/9-
эт. дома, об/пл. 49 кв. м, ж/пл. 
30 кв. м, кухня 7,5 кв. м, цена 4 
млн. руб. (50000 у.е.). Документы 
готовы. Хозяин. Тел. +7-978-707-
20-69, хозяин.

Лексина, «Консоль», 9/9-эт. 
блочного дома (сверху полноцен-
ный техэтаж), 2007 г. п., евроре-
монт, в середине дома, со всей 
мебелью и бытовой техникой, 
санузел совмещен, комнаты раз-
дельные, просторная прихожая, 
балкон и лоджия застеклены. Во 
дворе детская площадка, кру-
глосуточный гастроном, аптека, 
рядом остановка. Цена 5700000 
руб. (75000 у.е.). Тел. +7-978-747-
34-13, Сергей.

Лексина, 3/9-эт. дома, фир-
мы «Консоль», 5 мин. ходьбы от 
Центр. рынка, пл. 53 кв. м, после 
евроремонта, цена 4500000 руб. 
(73 тыс. у. е.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Лексина, 3/9-эт. дома, фирмы 
«Консоль», пл. 54 кв. м, в жилом 
состоянии, кондиционер, бойлер, 
кухня. Цена 3816000 руб. (72000 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Лексина, 8/9-эт. блочного 
нового дома фирмы «Консоль», 
автономное отопление, 58 кв. м, 
кухня-студия с выходм на лод-
жию, спальня с балконом, до-
рогой ремонт, встроенная кухня 
со всей встроенной техникой. В 
стоимость входят: 2-спальная 
кровать, диван-кровать, шкаф, 
плазменный ТV, стир. и посудом. 
машины, холодильник, кондицио-
нер и пр. Цена 7980000 руб. (105 
тыс. у.е.). Дешевле только без 
мебели. Тел. +7-978-747-34-08, 
Людмила.

Лексина, фирмы «Консоль», 
перепланирована из 3-комн., 6/9-
эт. дома, не угловая, об/пл. 69 
кв. м, стеклопакеты, кафель, ме-
бель, в хорошем состоянии. Цена 
3900000 руб. (59000 у.е.). Тел. +7-
978-747-57-59. 

Лермонтова, 1/9-эт. дома, в 
жилом состоянии, цена 3700000 
руб. Тел. +7-978-789-90-75.

Лермонтова, 11, 1/9-эт. дома, 
пл. 54 кв. м, комнаты раздельные, 
под ремонт, окна на обе стороны, 
балкон застеклен, две кладовые, 
цена 3700000 руб. Тел. +7-978-
079-71-24. 

Лермонтова, 9/9-эт. дома, 
в хорошем состоянии, есть тех. 
этаж, цена 3800000 руб. (53 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-079-71-27. 

Лермонтова, 9/9-эт. дома, 
пл. 50 кв. м, под ремонт, цена 
4000000 руб. Тел. +7-978-851-85-
60, Сергей.

Леснолесье, р-н Мазанки, 
2-комн. кварт., летняя кухня, по-
греб, участок 36 соток. Цена 750 
тыс. руб. Тел. +7-978-730-86-61.

Луговая, в жилом комплексе 
(«Профессионал»), качествен-
ный ремонт, кухня со встроенной 
техникой, кондиционер, домофон, 
автономное отопление, 75/43/15 
кв. м, две комнаты, кухня-сто-
ловая, большой с/у (совмещен), 
балкон. Закрытая охраняемая 
территория. Цена 10640000 руб. 
(140 тыс. у.е.). За дополн. плату 
гараж 30 кв. м и два паркоместа 
на крытой парковке. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Луговая, евроремонт, ча-
стично с мебелью. Срочно! Цена 
3450000 руб. Торг уместен. Тел. 
+7-978-89-99-000. 

М. Ж укова, 5/9-эт. дома, об/
пл. 47 кв. м, прд ремонт, хорошая 
инфраструктура, цена 3100000 
руб. (43 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
868-97-83.

Марьино, на ул. Промышлен-
ной, 3-й этаж, пл. 54/29/8 кв. м, 
комнаты раздельные, стеклопа-
кеты, индивидуальное газовое 
отопление. Цена договорная. Тел. 
+7-978-735-77-26. 

Мирное, 1/5-эт. дома, пл. 
70/40/8 кв. м, отдельный двор 
50 кв. м, палисадник 3 сотки, 
высокие потолки, автономное 
отопление, счетчики, эл-во, газ, 
вода, дому 17 лет, оригинальная 
планировка, чистая, теплая и 
уютная квартира, стеклопакеты, 
шикарный вид на город, доку-
менты готовы. Цена 4100000 руб. 
Хозяйка. Без посредников. Тел. 
+7-978-754-13-60. 

Мирное, Белова, 4/5-эт. 
дома, 54,6/31,2 кв. м, комнаты 
раздельные — 19,9+11,3 кв. м, 
кухня 8 кв. м, большая лоджия, 
балкон, автономное отопление, 
стеклопакеты, кафель, лами-
нат. Цена 3400000 руб. (50 тыс. 
у.е.). + услуги АН. И ли меняю 
на 2-комн. кварт. в р-не ул. Га-
гарина, 6-й горбольницы. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Молодежное, 1/5-эт. дома, 
ж/пл. 30 кв. м, кухня 7,5 кв. м, 
комнаты изолированные, санузел 
раздельный. Свободна. Посред-
никам просьба не беспокоить. 
Цена 3100000 руб. Тел. +7-978-
787-06-79. 

Москольцо, «корабль», 9/9-
эт. дома, об/пл. 55 кв. м, комна-
ты раздельные, кухня 10 кв. м, 
санузел раздельный, стеклопа-
кеты, ремонту 5 лет, встроен-
ная мебель. Цена 3400000 руб. 
(45000 у.е.). Документы РФ. Тел. 
+7-978-768-50-65.

Москольцо, 1/5-эт. дома, 
об/пл. 48 кв. м, качественный 
ремонт, современный дизайн, 
индивидуальная встроенная 
мебель: стенка, кухня, гар-
деробная, ламинат, балкон с 
выходом в благоустроенный 
огороженный дворик, под бал-
коном подвал, 2-контурный 
котел, полы с подогревом. 
Хозяйка. Цена 5920000 руб. 
(80 тыс. у.е.). Тел. +7-978-810-
13-67.

Москольцо, 3/5-эт. дома, 
пл. 45,6 кв. м, в середине дома, 
после ремонта, комнаты боль-
шие, дом во дворе, окна вы-
ходят во двор. Рядом школа, 
детский сад. Цена 3445000 руб. 
(52000 усл. ед.). Тел. +7-978-
817-57-04. 

Москольцо, 4/5-эт. дома, 
блочный дом, в хорошем состоя-
нии, остается новая мебель, цена 
3650000 руб. Тел. +7-978-803-03-
78. 

Москольцо, 4/5-эт. дома, пл. 
47/32/6,5 кв. м, цена 3525000 руб. 
(47 тыс. у. е.). Тел. +7-978-735-32-
30, Вячеслав. 

Москольцо, Камская, ново-
строй, 3/10-эт. дома, пл. 72 кв. м. 
Ремонт выполнен на 90%. Цена 
6375000 руб. (85 тыс. у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-75-67-852.

Москольцо, пл. 54 кв. м, ком-
наты 18 и 12 кв. м, кухня 8 кв. м, в 
хорошем жилом состоянии. Цена 
договорная. Есть различные ва-
рианты в этом и других районах 
города. Тел. +7-978-72-999-75.

Набережная, 6/16-эт. дома, 
многофункциональный комплекс 
«Гагаринский», об/пл. 92,3 кв. м, 
отделка «Эконом», нестандарт-
ной планировки, просторная при-
хожая, огромная кухня, ванная 
комната, гостевой с/у, широкая 
спальня со своей гардеробной, 
гостиная с панорамными окнами. 
Подземный паркинг. Дом сдан в 
эксплуатацию. Цена 8568000 руб. 
(126 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-
34-13, Сергей, +7-978-747-34-08, 
Людмила.

Никанорова, 2/5-эт. дома, 
под ремонт, цена 3300000 руб. (43 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

п/ф  «Южная», на земле, ев-
роремонт, автономное отопле-
ние, комнаты 17,8+12,4 кв. м, с/у 
раздельный, кухня 7 кв. м, перед 
окнами участок 2,5 сотки, сарай, 
место для а/м, — 3680000 руб. 
(46000 у.е.); п/ф «Южная», 1/5-
эт. дома, пл. 52 кв. м, комнаты 
раздельные, автономное отопле-
ние, евроремонт, — 3,6 млн. руб. 
(45000 у.е.). Тел. +7-978-708-09-
64. 

Павленко, 2/3-эт. дома, пл. 
58/14,5+14,3/10,7 кв. м, высокие 
потолки, с/у раздельный, два бал-
кона, цена 4000000 руб. (52 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-763-98-58, Ни-
колай Максимович.

Павленко, квартира элит-
класса, парковая зона, 11-й 
этаж, пл. 75,48 кв.м, панорам-
ные окна, вид на парк. Цена 
6250000 руб. (110 тыс.у.е.). Тел. 
+7-978-738-14-99.

Павленко, новая квартира в 
элитном жилкомплексе фирмы 
«Монолит», 2014 г. п., сдан в экс-
плуатацию, 11/16-эт. дома, об/пл. 
75,5 кв. м, большая кухня, гости-
ная с выходом на лоджию, спаль-
ня с балконом. В доме консьерж, 
видеонаблюдение, подземный 
паркинг. Комплекс расположен в 
Гагаринском парке, рядом Сал-
гир. Цена 7448000 руб. (98 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-747-34-08, Люд-
мила.

парк  им. Ш евченко, в но-
вом 3-эт. доме, евроотделка, пл. 
64 кв. м, балкон 7 кв. м, Цена 
4880000 руб. (75 тыс. у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-778-30-97. 

Первомайская, 1/3-эт. дома, 
в отличном состоянии, после ре-
монта, цена 3400000 руб. (45 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Пожарское. Или меняю на 
маленький домик в пригороде 
или на окраине Симферополя. 
Тел. +7-978-805-73-33.

Пр. Кирова, 1/5-эт. дома, об/
пл. 46 кв. м, комнаты изолирован-
ные, без балкона. Отлично для 
аренды. Цена 3920000 руб. (49000 
у.е.). Тел. +7-978-983-01-29.

Пр. Кирова, в р-не Детского 
парка — Куйбышевского рынка, 
рядом набережная, пл. 45 кв. м, 
после ремонта. Идеально под 
сдачу в аренду. Цена 3,5 млн. руб. 
(50000 у.е.). Тел. +7-978-817-57-
04. 

Ростовская, об/пл. 47 кв. м, 
4/5-эт. дома, комнаты раздель-
ные (17+13 кв. м), в хорошем 
состоянии, балкон застеклен, га-
зовая колонка, цена 3650000 руб. 
Тел. +7-978-711-47-54, Даниил.

Рынок  «Куйбышевский« 
— Киевская, 3/5-эт. дома, ком-
наты раздельные, после евро-
ремонта, современный кафель, 
стеклопакеты, кондиционер, 
встроенная кухня, итальянская 
колонка-автомат, Интернет, спут-
никовое ТV. Цена 3500000 руб. 
(61000 усл. ед.). Тел. +7-978-817-
57-04. 

Рынок  «Куйбышевский», 
2-этажная, как домик, 2008 г. 
п., пл. 55 кв. м, 1-й эт. — кухня, 
гостиная, с/у, 2-й эт. — две раз-
дельные спальни, после ремонта, 
место для а/м. Цена 3816000 руб. 
(72000 усл. ед.). Тел. +7-978-817-
57-04.

С.-Ценского, на земле, 1/1-
эт. дома, пл. 50 кв. м, в жилом со-
стоянии, цена 2500000 руб. Тел. 
+7-978-20-33-683. 

Садовая, 8/9-эт. блочного 
дома, об/пл. 56 кв. м, кухня 9 кв. 
м, ж/пл. 30 кв. м, заменены тру-
бы, столярка, на полу дорогой 
ламинат, балкон и лоджия за-
стеклены, санузел раздельный, 
остаются встроенная кухня, 
встроенная техника — дух. печь, 
вытяжка, кондиционер, Интер-
нет, санузел раздельный. Цена 
5396000 руб. (71000 у.е.). Тел. +7-
978-747-34-13, Сергей.

Севастопольская, 4/5-эт. 
дома, об/пл. 48 кв. м, в хорошем 
состоянии, прекрасная инфра-
структура, хорошая транспорт-
ная развязка, цена 3250000 руб. 
(46500 у. е.). Тел. +7-978-868-97-
83.

Севастопольская, 9/10-эт. 
дома, фирмы «Владоград», в 
ЖК «Изумрудный», пл. 68 кв. м, 
дом построен, цена 53000 у.е. 
за 68 кв. м. От хозяина. Тел. +7-
978-784-54-88.

Спера, 1/4-эт. дома, «сталин-
ка», пл. 68,9 кв. м, в хорошем 
состоянии, комнаты раздельные 
— 18+18 кв. м, кухня 10 кв. м, 
коридор 8 кв. м, хорошее место-
расположение дома. Можно и под 
жилье, и под офис. Цена 6160000 
руб. (77000 у.е.). Торг. Тел. +7-
978-717-99-89.

Тамбовская, в р-не ул. Сева-
стопольской, в общем дворе, пл. 
30 кв. м, комнаты раздельные, 
АГВ, можно со всей мебелью, 
документы готовы. Срочно! Цена 
1820000 руб. (28 тыс. у. е.). Торг. 
Тел. +7-978-747-57-17, Галина, 
e-mail: 79787475717@mail.ru

Телецентр — Студенческая, 
4/4-эт. дома, об/пл. 47 кв. м, ж/
пл. 30 кв. м, высота потолков 
2,4 м, комнаты смежные, в 
обычном состоянии, балкон не 
застеклен. З акрытый чистый 
двор. Есть свой подвал. Домо-
фон. Газ, вода централизован-
ные. Цена 2850000 руб. (38000 
у.е.). До центра 10 мин. ходьбы. 
Тел. +7-978-787-06-91. 

ТНУ, 4/5-эт. дома, блочный 
дом, отличный ремонт, все 
новое, об/пл. 45 кв. м. Цена 
3150000 руб. (45000 у.е.). Тел. 
+7-978-755-21-87.

Трубаченко, 2/5-эт. дома. в 
середине дома, в нормальном 
жилом состоянии, об/пл. 45 кв. 
м. Цена договорная. Тел. +7-978-
731-16-01.

Трубаченко, 30, 3/6-эт. дома, 
об/пл. 46,3 кв. м, ж/пл. 30,6 кв. м, 
комнаты раздельные, кухня 6,1 
кв. м, санузел раздельный, бал-
кон, газовая колонка, в обыч-
ном состоянии. Документы РФ. 
Цена 3400000 руб. (50 тыс. усл. 
ед.) + услуги АН. Тел. +7-978-
768-50-65.

Трубаченко, 5/5-эт. дома, пл. 
56 кв. м, «чешка», в удовлетвори-
тельном состоянии, идет ремонт, 
шатровая крыша, цена 3500000 
руб. (50 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
079-71-24.

Тургенева, 2/5-эт. дома, пл. 
82 кв. м, ж/пл. 38 кв. м, 2 с/у, кух-
ня 18 кв. м, большой балкон, не-
мецкие натяжные потолки, поль-
ский ламинат, санфаянс Vidima 
(Болгария), душевая стойка Teka 
(Испания), три кондиционера, 
встроенная кухня с бытовой тех-
никой и прихожая. Рядом магази-
ны, рынок, хорошая транспортная 
развязка. Цена 12920000 руб. 
(170 тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила.

Тургенева, 7/9-эт. дома фир-
мы «Консоль», вид на Набереж-
ную, окна не на проезжую часть, 
об/пл. 82 кв. м, под чистовую 
отделку, АГО, стеклопакеты. 10 
минут ходьбы до центра, рядом 
магазины, парк, школы, д/сады и 
др. Во дворе детская площадка. 
Переоформление пая в строи-
тельной компании «Консоль». 
Цена 7400000 руб. Тел. +7-978-
747-34-13, Сергей, +7-978-747-34-
08, Людмила.

Тургенева, фирмы «Кон-
соль», 2-й этаж, в элитном ком-
плексе, пл. 96 кв. м, современный 
ремонт, французские натяжные 
потолки, полы — ламинат, встро-
енная мебель, цена 10540000 руб. 
(170 тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-
46-86.

Тургенева, фирмы «Кон-
соль», шикарная квартира, об/пл. 
96 кв. м, в элитном комплексе, до-
рогой классический ремонт, дубо-
вый паркет, полы с подогревом, 
гардеробная, кухня 24 кв. м, боль-
шой холл-прихожая, встроенная 
кухня, шкаф-купе, цена 8000000 
руб. (160 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
708-46-86.

Федько, 1/9-эт. нового дома, 
об/пл. 72 кв. м, кухня-гостиная 
20 кв. м, две раздельные спаль-
ни (16+14 кв. м), гардеробная, 
с/у совмещен — кафель, сте-
клопакеты (пятикамерные), за-
менена проводка (медная), сте-
ны под покраску. Цена 5950000 
руб. (85 тыс. у. е.). Торг. Тел. 
+7-978-745-45-07, Артем Леони-
дович.

Фрунзе, 1/9-эт. дома, пл. 54 
кв. м, под ремонт, цена 3500000 
руб. Тел. +7-978-124-33-31.

Фрунзе, квартира в стиле 
«прованс», пл. 75 кв. м, стильный 
дизайнерский ремонт, паркетная 
доска, венецианская штукатурка, 
итальянская керамика, автоном-
ное отопление, кондиционирова-
ние, кухня — натуральное дере-
во (Италия), по договоренности 
можно оставить всю обстановку. 
Цена 11550000 руб. (150 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-763-98-48, Алена 
Викторовна.

Хацко, отдельный вход, 1-я 
линия, об/пл. 42 кв. м, комнаты 
смежные, 18+12 кв. м, большая 
прихожая, высота потолков 3,5 м, 
газ по забору, возможность при-
стройки. Удобно под жилье и под 
офис. Цена 2730000 руб. (42000 
у.е.). Тел. +7-978-747-72-19.

Центр, 2/10-эт. дома фирмы 
«Консоль», площадь 54 кв. м, 
комнаты 20+10 кв. м, кухня 8 кв. 
м, большая лоджия. Цена дого-
ворная. Есть различные вариан-
ты в этом и других районах горо-
да. Тел. +7-978-72-999-75.

Центр, 2/2-эт. дома, общая 
площадь 44 кв. м. Цена 3900000 
руб. (52 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
042-21-47. 

центр, Пушкина, 2/2-эт. дома, 
в жилом состоянии, автономное 
отопление. Цена 2520000 руб. 
(42000 усл. ед.). Срочно! В связи с 
отъездом! Тел. +7-978-755-21-87. 
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центр, пр. Кирова, кварти-
ра класса «люкс», 2/5-эт. дома, 
кухня-гостиная 23 кв. м, спальня 
13 кв. м. Ремонт качественными 
материалами, автономное ото-
пление. Полностью укомплек-
тована современной мебелью и 
техникой. Документы российские, 
квартира свободна и ждет только 
вас. Цена 4850000 руб. (63 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-763-98-48, Алена 
Викторовна.

Центр, Хацко, 2/3-эт. дома, 
«сталинка», об/пл. 48,7 кв. м, ж/
пл. 36 кв. м (24+12), санузел раз-
дельный, кухня 5 кв. м, после 
ремонта, автономное отопле-
ние, без балкона. Цена 4700000 
руб. (62 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65, +7-978-755-84-21.

Чехова, в новом доме, 1-й 
этаж, два балкона (фасадные) 
на улицу, отлично под бизнес или 
жилье, центр. Цена 3800000 руб. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Чистенькое, 2/2-эт. дома, пл. 
42/26/7 кв. м, АГВ, в хорошем со-
стоянии, участок 5 соток, цена 3 
млн. руб. (40 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-746-70-08.

Школьное, 4/5-эт. дома, 
«чешка», пл. 55,2/29,5/8 кв. м, 
после ремонта, стеклопакеты, 
душевая кабина, лоджия за-
стеклена, балкон. Цена 2600000 
руб. (37 тыс. у.е.). Документы 
РФ. Тел. +7-978-768-50-65.

Шполянской, 2/2-эт. дома, 
пл. 47,7 кв. м, внутри двора, в от-
личном состоянии, ламинат, хоро-
ший кафель, автономное газовое 
отопление, идеально для сдачи в 
аренду, самый лучший район го-
рода, цена 4400000 руб. (57 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-763-98-48, Але-
на Викторовна.

3-КОМНАТНЫЕ
Центр, Лексина, 60, 9/10-эт. 

дома, фирмы «Консоль», 70/40/9 
кв. м, комнаты изолированные, 
бронированная дверь, ремонт, 
стеклопакеты, ламинат, встроен-
ная кухня, шкафы-купе, стираль-
ная машина-автомат, спальня, 
кондиционер, лоджия застекле-
на. Цена 5775000 руб. Тел. +7-
978-897-77-37, хозяйка.

60 л ет  Октября — Гавена, 
2/5-эт. дома, об/пл. 62 кв. м, два 
балкона, в жилом состоянии, 
цена 3500000 руб. Тел. +7-978-
817-57-04.

60 лет Октября, 9/9-эт. дома, 
есть техэтаж, пл. 62/39/10 кв. м, 
гостиная объединена с кухней, 
стеклопакеты, балкон и лоджия 
застеклены, современный ка-
фель, новые трубы, сантехника 
— в хорошем состоянии. Отлич-
ное место. Цена 4,9 млн. руб. (60 
тыс. у.е.). Торг уместен. Тел. +7-
978-983-01-29.

60 л ет  Октября, маг. «Фур-
шет», 7/9-эт. дома, не угло-
вая, утепление, евроремонт 
свежий, состояние — «люкс», 
остается вся новая мебель и 
вся бытовая техника, а также 
весь интерьер. Цена 6355000 
руб. (87 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
856-26-60.

7-я горбол ьница, улучшен-
ной планировки, об/пл. 73 кв. м, 
ж/пл. 43 кв. м, кухня 9 кв. м, 4/10-
эт. дома, комнаты раздельные, 
в двух сделан ремонт, замеча-
тельный район, хорошая транс-
портная развязка, рядом школа, 
детсад, больница, хороший вид на 
город из окон. Цена 3900000 руб. 
Тел. +7-978-711-47-54, Даниил.

А. Н евского — Павленко, 
4/5-эт. дома, «чешка», об/пл. 
70,1 кв. м, комнаты раздель-
ные, кухня 9,5 кв. м, прихожая 
9,3 кв. м, большой балкон на 2 
комнаты, газовая колонка, в 
обычном состоянии, закрытый 
двор. Цена 4760000 руб. (70 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

А/п  «Заводское», 6/9-эт. 
дома, об/пл. 70 кв. м, кухня 10 кв. 
м, две лоджии, все раздельно, 
цена 5 млн. руб. Тел. +7-978-775-
18-87. 

А/п  «Заводское», пл. 67 кв. 
м, цена 4900000 руб. Хозяин. Тел. 
+7-978-00-41-971. 

Автовокзал, за гост. «Мо-
сква», 2/5-эт. дома, с балконом, 
об/пл. 60,5 кв. м, в обычном со-
стоянии, нужен ремонт, охра-
няемая территория, парковка, 
видеокамеры. Цена 3400000 руб. 
(62000 усл. ед.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Аграрное, об/пл. 68 кв. м, 
комнаты 18+12+11 кв. м, кухня 
8,5 кв. м, коридор 9 кв. м, бал-
кон + лоджия, стеклопакеты, 
ремонт. Тел. +7-978-035-49-18.

Б. Куна (рынок), 6/9-эт. дома, 
об/пл. 65 кв. м, утеплена по фаса-
ду, в отличном состоянии, стекло-
пакеты, застекленная лоджия, 
современный кафель — стены 
и пол, двери — натуральное де-
рево. Цена 5280000 руб. (66000 
у.е.). Тел. +7-978-751-89-02. 

Б. Куна, 2/9-эт. дома, в хоро-
шем состоянии, цена 5200000 
руб. Тел. +7-978-851-85-60. 

Б. Куна, 3/9-эт. дома, комнаты 
раздельные (17,1+9,1+12,6 кв. м), 
коридрор 7,6+2 кв. м, кухня 9 кв. 
м, встроенная мебель, с/у раз-
дельный, автономное отопление 
— двухконтурный итальянский 
котел, кондиционер, утепление с 
улицы, цена 4680000 руб. (72 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-774-30-13. 

Б. Куна, 6/9-эт. дома, об/пл. 65 
кв. м, в жилом состоянии, цена 
3750000 руб. (53 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-124-33-37.

Б. Куна, об/пл. 72 кв. м, в жи-
лом состоянии. Цена 4960000 
руб. (62000 у.е.). Тел. +7-978-755-
21-87. 

Балаклавская, пл. 62 кв. м, 
в жилом состоянии, частично ме-
бель, цена 4200000 руб. (56 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Балаклавская, пл. 74 кв. м, 
комнаты 17+14+8 кв. м, кухня 10 
кв. м, столовая 8 кв. м, в хорошем 
состоянии. Тел. +7-978-708-09-64.

Баррикадная, 2/5-эт. дома, 
пл. 65 кв. м, состояние отличное, 
с новым капитальным ремонтом 
и современной мебелью, кухня 
оборудована мебелью, санузел 
совмещен — кафель, балкон за-
стеклен, все окна стеклопакеты, 
рядом остановка, рынок, супер-
маркеты, детсады, школа, парк, 
вода и свет постоянно, хорошо 
под сдачу. Цена 5 млн. руб. (67000 
у.е.). Посредникам не беспокоить! 
Тел. +7-978-743-13-65.

Белоглинка, фирмы «Кон-
соль», об/пл. 100 кв. м, под 
ремонт, в одной комнате 
— дубовый паркет, во вто-
рой — ламинат, в третьей 
— стяжка, кухня 16 кв. м, 
санузел 18 кв. м, с выходом 
на лоджию, + два балкона, 
цена 3500000 руб. Тел. +7-
978-708-46-86.
Беспалова, 3/5-эт. дома, 

плш. 62 кв. м, в жилом состоянии, 
цена 4100000 руб. Тел. +7-978-
203-36-83.

Большевистская (р-н 
«Сiльпо»), 2/3-эт. дома, 84/45/12 
кв. м, капремонт, комнаты раз-
дельные, горячая вода — бойлер, 
с/у раздельный, новая сантех-
ника, паркет, балкон застеклен, 
натяжные потолки, м/п окна, 
кабельное ТV, Интернет, вся ме-
бель и техника. Во дворе капга-
раж — входит в стоимость. Цена 
13680000 руб. (180 тыс. у.е.). Раз-
умный торг уместен. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Бородина, 10/10-эт. дома, 
пл. 65 кв. м, после косметич. ре-
монта, крыша после капремонта, 
лифт работает, с/у раздельный 
— кафель, кухня 9 кв. м, цена 
4000000 руб. Тел. +7-978-079-71-
24.

Бул. Ленина — Р. Люксем-
бург, «чешка», 4/5-эт. дома, об/
пл. 70 кв. м, комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный, балкон 
и лоджия, в хорошем жилом со-
стоянии. Квартира ухоженная. 
Цена 4300000 руб. Тел. +7-978-
817-57-04.

Г. Родионова, 3/4-эт. дома, в 
жилом состоянии, требуется ре-
монт, цена 2600000 руб. (34 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

Г. Сталинграда, 3/5-эт. дома, 
об/пл. 56 кв. м, в жилом состоя-
нии, прекрасная инфраструктура, 
цена 3700000 руб. (52 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83. 

Г. Сталинграда, 6/14-эт. 
дома, в хорошем состоянии, от-
личная планировка, цена 4700000 
руб. (61 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
812-12-24.

Г. Сталинграда, льдозавод, 
«чешка», пл. 70 кв. м, стеклопа-
кеты, в жилом состоянии. Цена 
3100000 руб. (57000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04. 

Г. Сталинграда, маг. «Ябло-
ко», евроремонт, встроенная ме-
бель. Ремонт делали для себя. 
Цена 4200000 руб. (62 тыс. усл. 
ед.). Тел. +7-978-817-57-04.

Гагарина, 3/5-эт. дома, об/пл. 
60 кв. м, после хорошего ремонта. 
Цена 4 млн. руб. (67 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Гагарина, 4/5-эт. дома, об/
пл. 56 кв. м, комнаты раздельно-
смежные, кухня 6 кв. м, коридор 
6 кв. м, лоджия 6 кв. м, полы 
— паркет, окна Rehau (корич-
невые), столярка дерево, лод-
жия застеклена, рядом рынок, 
школа, остановка, парк. Цена 
4200000 руб., торг. Тел. +7-978-
722-96-86.

Гаспринского, новая, фир-
мы «Консоль», 9/9-эт. дома, об/
пл. 118 кв. м, после ремонта, 
автономное газовое отопление, 
мебель. Закрытая охраняемая 
территория, беседки, паркинг, 
дом введен в эксплуатацию, за-
крытый двор, детские площад-
ки, рядом набережная. Цена 
14820000 руб. (195 тыс. у.е.). 
Много других вариантов квар-
тир в новых домах разных строи-
тельных фирм. Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила.

Гаспринского, район элит-
ных новостроек на набережной, 
9/10-эт. дома, пл. 100 кв. м, с 
дорогой отделкой, мебелью и 
техникой. Супервидовая квар-
тира, с мебелью, оснащена 
дорогой техникой. Документы 
российские, в квартиру можно 
въезжать уже сегодня. Зареги-
стрированных нет. Цена 13 млн. 
руб. Тел. +7-978-763-98-48, Але-
на Викторовна.

Гвардейское, 4/5-эт. дома, 
пл. 64 кв. м, комнаты 18+17,3+14 
кв. м, АОГВ, стеклопакеты. Тел. 
+7-978-76-14-869. 

Горького, 1/1-эт. здания, об/
пл. 69 кв. м, в жилом состоянии, 
автономное отопление. Цена 
7900000 руб. Тел. +7-978-705-65-
39. 

Гост. «Украина», Н абереж-
ная, своя, фирмы «Консоль», с 
видом на храм и город, 16/16-
эт. дома, с дорогим ремонтом 
и мебелью. Цена договорная. 
Тел. +7-978-772-18-57. 

ГРЭС, 1/5-эт. дома, об/пл. 60 кв. 
м, центральное отопление, вода 
круглосуточно, под ремонт. Ря-
дом детсад, школа. Возможность 
пристройки. Цена 4440000 руб. 
(60 тыс. у.е.). Тел. +7-978-806-73-
04, +7-978-806-73-02.

ГРЭС, Кржижановского, 9/9-
эт. дома, пл. 65,1/40,6 кв. м, 
комнаты изолированные, кух-
ня 9 кв. м, санузел раздельный, 
два балкона, стеклопакеты, 
чистая, теплая, ухоженная, эл-
во, лифт, вода постоянно. Есть 
техэтаж, крыша после ремонта. 
Цена 4180000 руб. (55 тыс. усл. 
ед.) + услуги АН. Тел. +7-978-
768-50-65.

Ж/д вокзал, 4-й этаж, об/пл. 
55 кв. м, частично стеклопакеты, 
кондиционер, встроенная кухня, 
кафель в с/у, теплая, чистый 
подъезд. Рядом медуниверситет, 
центр города, вокзал. Прямая 
продажа. Цена 3900000 руб. 
(64000 у.е.). Торг. Тел. +7-978-
723-15-32.

Жуковского, студия, пл. 
80 кв. м, косметический ремонт. 
Можно под офис. Цена 8200000 
руб. Тел. +7-978-705-65-39. 

Залесская, 1-й этаж, отдель-
ный вход, об/пл. 71 кв. м, евроре-
монт, автономное отопление, с 
мебелью, съемный гараж на два 
а/м. Цена 9200000 руб. Тел. +7-
978-072-55-65.

Залесская, 2/5-эт. дома, 
ремонт, стеклопакеты, с/у раз-
дельный, цена 3500000 руб. Тел. 
+7-978-124-33-31.

Залесская, 5/5-эт. дома, в хо-
рошем состоянии, после ремонта, 
цена 4100000 руб. Тел. +7-978-
851-85-60.

Залесская, 5/5-эт. дома, ком-
наты 15+17,4+18 кв. м, докумен-
ты готовы, рядом школа, детсад, 
больница, в хорошем состоянии, 
цена 4200000 руб. (60 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-821-52-44. 

Залесская, пл. 65,1 кв. м, 
4/5-эт. дома, евроокна, лоджия-
балкон, с/у совмещен — кафель, 
душев. кабина. Хозяйка. Тел. 44-
85-74, +7-978-732-09-65.

К. Маркса, 1/2-эт. дома, об/пл. 
65 кв. м, в нормальном состоянии. 
Цена 7650000 руб. Тел. +7-978-
812-12-24. 

Каштановое, на земле, в 
центре поселка, об/пл. 57 кв. м, 
с удобствами, требуется ремонт, 
придомовой участок 2 сотки, ря-
дом лес, водохранилище, цена 
2300000 руб. (36000 у.е.). Тел. +7-
978-708-09-64.

Киевская, 5/5-эт. дома, об/
пл. 70 кв. м, в хорошем состоя-
нии, прекрасная инфраструктура, 
хорошая транспортная развязка, 
цена 3700000 руб. (52 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83.

Киевская, рынок «Привоз», 
2/5-эт. дома, об/пл. 54 кв. м, ком-
наты смежно-раздельные, под 
ремонт. Российские документы. 
Цена 384000 руб. (48000 у.е.). 
Тел. +7-978-063-69-74. 

Ковыльная, 7/9-эт. дома, об/
пл. 67 кв. м, в обычном состоянии, 
цена 3900000 руб. (55 тыс. у. е.). 
Хозяин. Тел. +7-978-764-81-30, 
+7-978-764-81-29. 

Ковыльная, пл. 65 кв. м, по-
сле хорошего ремонта, частично 
мебель, цена 4875000 руб. (65 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-21-32-175, 
+7-978-21-32-195, хозяйка. 

Константиновка, 1/2-эт. 
дома, об/пл. 46 кв. м, ж/пл. 
17,4+5,6+8,8 кв. м, кухня 6,2 
кв. м, автономное отопление, 
стеклопакеты, во дворе сарай, 
гараж, огород. 13 км от Сим-
ферополя, вся инфраструктура 
рядом, хорошая транспортная 
развязка. Цена 2600000 руб. 
Небольшой торг. Тел. +7-978-
787-06-79. 

Куйбышева, 4/9-эт. дома, об/
пл. 70 кв. м, в жилом аккуратном 
состоянии, можно с мебелью. До-
кументы готовы. Цена 4500000 
руб. (70 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
817-57-04. 

Куйбышева, 4/9-эт. дома, 
стеклопакеты, в обычном жилом 
состоянии, об/пл. 64 кв. м. Цена 
4490000 руб. (67000 у.е.). Тел. +7-
978-731-16-01.

Куйбышева, об/пл. 70 кв. м, 
«чешка», с мебелью и техникой, 
цена 5850000 руб. (83 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-079-71-27. 

Л. Ча йкиной, пл. 162 кв. м, 
свободной планировки, АГВ, чи-
стовая отделка, паркинг-место, 
цена 6500000 руб. (84 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-812-12-24. 

Лексина, 7/9-эт. дома, об/пл. 
70,5 кв. м, кухня-гостиная 38,9 
кв. м, спальня, детская, сану-
зел совмещен, гардеробная, 
балкон и лоджия, после капре-
монта, панорамное остекление, 
встроенная кухня, шкаф-купе, 
угловая ванна, электробойлер, 
ламинат, кафель, плитка, ча-
стично мебель. Цена 7220000 
руб. (95 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Лексина, новострой, 3/9-эт. 
дома, 70 кв. м, ремонт, теплые 
полы. Цена 5250000 руб. (100 тыс. 
усл. ед.). Тел. +7-978-817-57-04. 

Лермонтова (нечетная), 3/9-
эт. дома, об/пл. 68 кв. м, кухня 
8,5 кв. м, в хорошем жилом 
состоянии. Цена 5500000 руб. 
Торг уместен. Тел. +7-978-768-
50-65, +7-978-755-84-21.

Лермонтова, 2/9-эт. дома, 
об/пл. 68 кв. м, после капре-
монта, дорогие стеклопакеты, 
новые трубы, электропровод-
ка, плитка, кафель, ламинат, 
электробойлер, утеплена сна-
ружи, укомплектована совре-
менной мебелью и техникой, 2 
кондиционера, на этаже свое 
хозпомещение. Цена 7800000 
руб. (100 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Лермонтова, 9/9-эт. дома, 
об/пл. 63 кв. м, элитный район, в 
жилом состоянии, цена 3700000 
руб. (52 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
124-33-37.

Лермонтова, об/пл. 64 кв. 
м, 3/9-эт. дома, тихий хороший 
район, вся инфраструктура ря-
дом, транспорт куда угодно, цена 
3800000 руб. (54 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-079-71-27.

Ломоносова, 5/9-эт. дома, в 
хорошем состоянии, с мебелью 
и техникой, документы готовы 
(РФ), цена 3450000 руб. Торг ре-
альному покупателю. Возможен 
обмен. Срочно! Тел. +7-978-124-
33-31. 

Луговая («Профессионал»), 
жилой комплекс, закрытая охра-
няемая территория. В квартире 
качественный ремонт, кухня со 
встроенной техникой, кондици-
онирование, охрана, домофон, 
автономное отопление, 124/80/20 
кв. м, кухня-столовая, 2 с/у. Две 
детские площадки, беседки. Со-
стояние отличное, есть гараж. 
Цена 23560000 руб. (310 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-747-34-08, Люд-
мила.

Луговая, в жилом комплексе 
(«Профессионал»), качествен-
ный ремонт, кухня со встроенной 
техникой, кондиционер, охрана, 
домофон, автономное отопле-
ние, 126/80/20 кв. м, три комнаты, 
кухня-столовая, 2 с/у, балкон. Со 
всей мебелью и техникой. Закры-
тая охраняемая территория. Цена 
18240000 руб. (240 тыс. у.е.). 
Разумный торг. За дополн. плату 
гараж 30 кв. м и два паркоместа 
на крытой парковке. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

М. Донского, 1/9-эт. дома, пл. 
65 кв. м, высокий цоколь, лоджия 
застеклена, с/у раздельный, кух-
ня 9,5 кв. м, цена 3600000 руб. 
Тел. +7-978-079-71-24.

М. Донского, об/пл. 65 кв. м, 
высокий цоколь, в хорошем со-
стоянии, цена 3400000 руб. Тел. 
+7-978-75-49-365. 

М. Ж укова, 2/9-эт. дома, пл. 
58 кв. м, в обычном состоянии, 
под ремонт, цена 3900000 руб. (55 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-079-71-24.

М. Жукова, в хорошем состо-
янии. Срочно! Цена договорная. 
Тел. +7-978-70-90-394, Лариса. 

М. Ж укова, ремонт, мебель, 
новая сантехника и электрика, 
3/9-эт. дома. Цена договорная. 
Тел. +7-978-803-03-78.

М. Залк и, до почты, 2/5-эт. 
дома, пл. 60 кв. м, «чешка», все 
комнаты раздельные, лоджия и 
балкон, после косметич. ремонта, 
чистая и аккуратная квартира, 
цена 3900000 руб. Тел. +7-978-
817-57-04.

Маленькое, в отличном со-
стоянии, с мебелью и техникой, 
пл. 68 кв. м, цена 3500000 руб. 
Тел. +7-978-75-49-356.

Москольцо, 1/9-эт. дома, 
в хорошем состоянии, большой 
балкон. Цена 5100000 руб. Тел. 
+7-978-842-05-02. 

Москольцо, 3/5-эт. дома, об/
пл. 60 кв. м, в хорошем состоя-
нии, прекрасная инфраструктура, 
хорошая транспортная развязка, 
цена 3900000 руб. (54500 у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83.

Москольцо, Киевская, 104 
(возле школы № 30), 4/5-эт. дома, 
пл. 57/45/6 кв. м, простое состо-
яние. Документы готовы, никто 
не прописан, быстрая продажа, 
ключи на сделке, показ в любое 
время. Цена 3700000 руб. (52 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-722-51-25, Та-
тьяна Анатольевна.

Москольцо, Киевская, 2/5-эт. 
дома, пл. 73 кв. м, после ремонта, 
стеклопакеты, современный ка-
фель, выровнены потолки, стены, 
свежие обои, новая сантехника, 
два балкона, в середине дома. 
Цена 4700000 руб. (73 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

Москольцо, на земле, пл. 57 
кв. м, кухня, санузел, времянка, 
сарай с подвалом, гараж с ямой, 
участок 3 сотки. Цена 3200000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

Набережная — Толстого, в 
элитном жилом комплексе «Гага-
ринский», дом фирмы «Консоль», 
2014 г. п., сдан в эксплуатацию, 
6/16-эт. дома, 127,7 кв. м, боль-
шая кухня, гостиная с выходом 
на лоджию, спальня с балконом, 
2 с/у, гардеробная. В доме 2 лиф-
та, консьерж, видеонаблюдение, 
паркинг. Цена 12920000 руб. 
(170 тыс. у.е.). Рядом продается 
2-комн. кварт. — можно объ-
единить. Тел. +7-978-747-34-08, 
Людмила.

Набережная — Толстого, 
ЖК «Гагаринский», дом фирмы 
«Консоль», 2014 г. п., сдан в экс-
плуатацию, 13/16-эт. дома, пл. 
139,7 кв. м, большая кухня, гости-
ная с выходом на лоджию, спаль-
ня с балконом, 2 с/у, гардеробная. 
В доме 2 лифта, консьерж, видео-
наблюдение, подземный паркинг. 
Цена 11600000 руб. (145 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

Набережная, в р-не гост. 
«Украина», 16/16-эт. дома, окна 
на собор, об/пл. 128 кв. м, ж/пл. 
74,7 кв. м, кухня 15,1 кв. м, после 
капитального ремонта, вся ме-
бель, бытовая техника. Элитный 
дом, охраняемая территория. 
Шикарный вид на город. Цена 
26400000 руб. (330 тыс. у.е.). Есть 
другие варианты. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Набережная, гост. «Украи-
на», 15/16-эт. дома, окна на со-
бор, об/пл. 128 кв. м, ж/пл. 74,7 
кв. м, кухня 15,1 кв. м, после ре-
монта, частично мебель, бытовая 
техника, элитный дом, охраняе-
мая территория, шикарный вид 
на город. Цена 26600000 руб. (350 
тыс. у. е.). Есть другие варианты. 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила.

Павленко, 3-й этаж, «ста-
линка», пл. 56 кв. м, комнаты 
раздельные, новая сантехни-
ка, электропродводка, после 
косметического ремонта. Цена 
3392000 руб. (64000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-817-57-04. 

парк  им. Ш евченко, в но-
вом 3-эт. доме, 2-й этаж, отделка 
«Эконом», пл. 64 кв. м, балкон 7 
кв. м, цена 4360000 руб. (67 тыс. 
у. е.). Торг. Тел. +7-978-778-30-97.

Партизанское, 1/2-эт. дома, 
об/пл. 58 кв. м, санузел раздель-
ный, кухня 7 кв. м, комнаты изоли-
рованные, в хорошем состоянии, 
автономное отопление. Вокруг 
квартиры с 3-х сторон участок, 
огород, сад. Рядом остановка, не-
далеко лес, водохранилище. Цена 
2340000 руб. (45000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-708-09-64. 

Пр. Кирова, в двух уровнях, 
«Консоль», 5—6/6-эт. дома, 
пл. 116 кв. м, кухня-гостиная, 
две спальни, дорогая отдел-
ка, сантехника, встроенная 
кухня и техника (холодильник, 
дух. печь, вытяжка, система 
фильтрации воды), стиральная 
машина, ТV, спутник. антенна, 
телефон, Интернет, кондици-
онер, 2 с/у. Отличный район, 
рядом Куйбышевский рынок, 
Детский парк. Цена 15960000 
руб. (210000 у.е.). Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

пр. Кирова, пл. 57 кв. м, в 
жилом состоянии, требуется ре-
монт, цена 4000000 руб. (42 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-812-12-24.

пр. Кирова, рынок «Цен-
тральный», современная, от-
личный ремонт, автономное 
отопление, об/пл. 57 кв. м, 
место для гаража, возможно 
под коммерческие цели. Без 
посредников. Тел. +7-978-837-
44-21.

Пр. Победы, 218, улучшенной 
планировки, блочный дом, 8/16-
эт. дома, пл. 68/46/8 кв. м, ком-
наты изолированные, большая 
лоджия, в нормальном жилом 
состоянии. Документы готовы, 
быстрая продажа, ключи на сдел-
ке. Цена 5200000 руб. (65000 у.е.). 
Торг. Тел. +7-978-722-51-25, Та-
тьяна Анатольевна. 

пр. Победы, ближе к ул. Боро-
дина, 5/9-эт. дома, «капитанский 
мостик», большой балкон, об/пл. 
72 кв. м, в обычном состоянии, 
цена 4600000 руб. Тел. +7-978-
784-54-88. 

пр. Победы, в р-не маг. 
«Таир», 6/14-эт. блочного дома, 
пл. 70 кв. м, жилая, пустая, до-
кументы готовы. Цена 4200000 
руб. (67 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04. 

Пригород, 3-комн. кварт., 1/5-
эт. дома, удобное расположение 
от трассы, живописное место. 
Хозяин. Цена 2000000 руб. (30000 
усл. ед.). Торг. Тел. +7-978-899-
46-19, +7-978-808-43-75.

Радищева, 1/5-эт. дома, об/
пл. 56 кв. м, высокий цоколь, 
стеклопакеты, решетки, санузел 
совмещен, комнаты смежно-раз-
дельные, в жилом состоянии. 
Российские документы. Цена 
3520000 руб. (44000 у.е.). Тел. +7-
978-751-89-02. 

Ракетная, 3/9-эт. дома, об/пл. 
63 кв. м, ж/пл. 17+12,9+9,6 кв. м, 
кухня 9,7 кв. м, утеплена по фаса-
ду, в хорошем жилом состоянии. 
Хозяин. Цена 5300000 руб. (70 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-025-42-92. 

Ракетная, 5/9-эт. дома, об/пл. 
60 кв. м, в хорошем состоянии, 
цена 3700000 руб. Тел. +7-978-
817-57-04.

Севастопольская — а/п 
«Заводское», 7/9-эт. дома, пл. 
66 кв. м, капитальный евроре-
монт, встроенная кухня, лами-
нат и т. д. Цена 3445000 руб. 
(65000 усл. ед.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Толстого — Горького, 1/5-
эт. дома, об/пл. 60 кв. м, в хо-
рошем жилом состоянии. Цена 
4160000 руб. (80 тыс. усл. ед.). 
Тел. +7-978-755-21-87.

Троллейбусная, 2/3-эт. 
дома, об/пл. 50 кв. м, с ремонтом, 
цена 2400000 руб. Хозяин. Тел. 
+7-978-748-37-11. 

Трубаченко, 2/5-эт. дома, пл. 
63 кв. м, колонка, с/у раздельный, 
балкон, в жилом состоянии, цена 
4550000 руб. (59 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-763-98-48, Алена Викто-
ровна.

Трубаченко, 4/5-эт. дома, 
пл. 64 кв. м, после ремонта, Цена 
3950000 руб. (56 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-203-36-83.

Тургенева, в жилом комплек-
се «Консоль», студия, в парково-
набережной зоне, 4/5-эт. дома, 
закрытая охран. территория, об/
пл. 118 кв. м, ж/пл. 65 кв. м, кухня-
гостиная 24,5 кв. м, две спальни, 
с/у совмещен (ванная), два балко-
на. Состояние отличное. Со всей 
мебелью и техникой. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Тургенева, в р-не Детского 
парка, в парковой зоне, пл. 66,5 
кв. м, 5/5-эт. дома, шатровая кры-
ша, новая, после ремонта, лод-
жия и балкон, кухня 9 кв. м, цена 
5700000 руб. (87 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Центр, «сталинка», 1/2-эт. дома, 
пл. 94 кв. м, комнаты раздельные, 
парковка, гараж, цена 9,6 млн. руб. 
Тел. +7-978-863-11-51.

Центр, «сталинка», 2/2-эт. 
дома, об/пл. 85 кв. м, кухня 8 кв. 
м, коридор 14 кв. м, лоджия 6 кв. 
м + два балкона, высота потолков 
3 м, в хорошем состоянии. Цена 
4900000 руб. (86000 у.е.). Тел. +7-
978-817-57-04. 

Центр, Гоголя, 2-й этаж, пл. 
52 кв. м, ж/пл. 22+13+11 кв. м, 
комнаты смежно-раздельные, в 
обычном жилом состоянии. Цена 
2,9 млн. руб. (53000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Центр, Пушкина, 2/2-эт. дома, 
в жилом состоянии, автоном-
ное отопление. Цена 3120000 
руб. (52000 усл. ед.). Срочно! В 
связи с отъездом! Тел. +7-978-
755-21-87.

центр, ул. К. Маркса, в р-не 
Госсовета. Цена 5300000 руб. (75 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-712-48-53. 

Шоссейная, евроремонт, 
«студия». Тел. +7-978-75-49-356.

4-, 5-КОМНАТНЫЕ
А/п  «Заводское», 4-комн. 

кварт., 1/5-эт. дома, пл. 72 кв. м, 
в жилом состоянии, цена 3900000 
руб. (51 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
124-33-37. 

Гаспринского, 5-комн. 
кварт. в двух уровнях, 8—9/9-эт. 
дома, дизайнерский ремонт каче-
ственными европейскими матери-
алами, теплые полы, встроенная 
мебель и бытовая техника, об/
пл. 200 кв. м, кухня-гостиная, три 
раздельные спальни, 2 с/у. Вся 
мебель, сигнализация, домофон, 
спутниковое ТV. Цена 31160000 
руб. (410 тыс. у.е.). За отдель-
ную плату гараж — 1450000 руб. 
(25000 у.е.). Документы РФ. Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

ГРЭС, 4-комн. кварт., 6/9-эт. 
дома, об/пл. 75 кв. м, под ремонт, 
прекрасная инфраструктура. 
Цена 4000000 руб. (57 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-868-97-83. 

ГРЭС, 4-комн. кварт., 8/9-эт. 
дома, комнаты раздельные, в хо-
рошем состоянии, цена 4300000 
руб. Тел. +7-978-851-85-60.

Журавлевка, 4-комн. кварт., 
2/2-эт. дома, об/пл. 52,1 кв. м, 
автономное отопление, кухня, 
кондиционер, антенна. Тел. +7-
978-711-92-51. 

Заводская, 4-комн. кварт., 
1/5-эт. дома, высокий цоколь, с 
балконом, об/пл. 73,1 кв. м, ком-
наты изолированные, санузел 
раздельный, стеклопакеты, ре-
монт. Цена 5100000 руб. (75 тыс. 
у.е.). Или меняю на 2 жилья в г. 
Симферополе. Тел. +7-978-768-
50-65.

Первомайская, р-н автовок-
зала, 4-комн. кварт., 6/14-эт. дома, 
пл. 120/17, улучшенная плани-
ровка, состояние обычное. Цена 
7440000 руб. (110 тыс.у.е.). Или раз-
мен на 3+1. Тел. +7-978-738-14-99.
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Киевская, в р-не ул. Трол-
лейбусной, 4-комн. кварт., 2/4-эт. 
дома, после хорошего ремонта, 
мебель, автономное отопление, 
качественные стеклопакеты, 
испанский кафель, сантехника, 
с/у раздельный, об/пл. 83,7 кв. 
м, комнаты смежно-раздельные 
(13,6+16,8+11,6+8,4 кв. м), кухня 
7 кв. м, с выходом на пристройку 
12,9 кв. м, возле дома металли-
ческий гараж. Цена 6375000 руб. 
(85 тыс. у. е.). Продажа от соб-
ственника. Тел. +7-978-806-30-07, 
+7-978-740-85-69. 

Пр. Кирова (р-н главка), 
5-комн. кварт. в двух уровнях, 
«Консоль», современный ремонт, 
5-й и 6-й этажи, в середине дома, 
1-й уровень — просторный холл, 
лестница на 2-й эт., кухня-сто-
ловая, с/у, большая гостиная и 
кабинет, 2-й уровень — две про-
сторные спальни, детская, с/у. 
Капремонт — дорогостоящие 
материалы, дорогая мебель и 
бытовая техника. Цена 20520000 
руб. (270 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

Тургенева, 4-комн. кварт. в 
новом доме СК «Консоль», в элит-
ном районе, 6/9-эт. дома, об/пл. 
120 кв. м. Состояние квартиры — 
после строителей, собственники 
начали ремонт. Закрытый двор, 
отличный район. Переоформле-
ние пая в строительной компа-
нии. Цена 14400000 руб. (180 тыс. 
у.е.). Разумный торг уместен. Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

ДОМА
1-й Конной арм ии, дом, 

1965 г.п., из ракушечника об/пл. 
65 кв. м, газифицированный, во 
дворе времянка, участок 7 соток, 
госакт, документы рос. образца, 
цена 5395000 руб. (83 тыс. у. е.). 
Без посредников. Тел. +7-978-
787-06-79. 

1/2 дома , пл. 70 кв. м, две 
комнаты и пристройка — ко-
ридор, ванная комната, кухня, 
вода, газ, свет — постоянно. Хо-
рошая транспортная развязка. 
Цена 5600000 руб., или обмен на 
1-комн. кварт. + 2-комн. кварт. 
Тел. +7-978-802-76-07. 

51-й армии, новый дом, 2 эта-
жа + мансарда, хозпостройки, об/
пл. 250 кв. м, полностью с отдел-
кой, благоустроенный двор. Цена 
договорная. Тел. +7-978-731-16-
01. 

7-я горбол ьница, дом 
2-этажный, 1-й эт. — холл 50 кв. 
м, кухня 25 кв. м, 2-й эт. — три 
спальни по 25 кв. м. Гараж на 
два а/м, участок 6 соток (госакт). 
Дом не достроен внутри. Цена 
6240000 руб. (78 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-83-66-144, Ирина.

7-я горбол ьница, дом, об/
пл. 233 кв. м, цокольный этаж 80 
кв. м, два подвала, ж/пл. 87 кв. м, 
5 комнат, кухня, санузел, авто-
номное отопление, центральная 
канализация, участок 8 соток. 
Российские документы. Можно 
разделить на два входа. Цена 
8200000 руб. Тел. +7-978-747-72-
19.

7-я горбол ьница, дом, 
первая линия. Рядом остановка 
и магазины. Местоположение 
удобно для ведения бизнеса. 
Участок 3,6 сотки, ж/пл. 44 кв. 
м. Рядом хозпристройки. Доку-
мент российского образца. Без 
посредников и агентств. Тел. +7-
978-894-05-27. 

Айкаван, дом 11,5х10,5, не-
дострой, участок 10 соток, эл-во, 
вода, срочно. Цена 2025000 руб. 
(27 тыс. у. е.). Тел. +7-978-724-43-
22. 

Ак-Мечеть, двухэтажный дом, 
пл. 185 кв. м, 1-й эт. — кухня-го-
стиная, санузел, гараж, подсоб-
ные помещения, 2-й — 4 спальни, 
санузел, участок 5 соток, ограж-
дение, цена 12000000 руб. (155 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-763-98-58, 
Николай Максимович.

Ак-Мечеть, двухэтажный дом, 
с/у, 2 гаража, пл. 180 кв. м, газ, 
теплые полы, участок 6 соток, до-
кументы РФ, хорошее состояние, 
цена 12,5 млн. руб. Тел. +7-978-
74-73-312.

Ак-Мечеть, дом 10х15, цо-
кольный этаж — гараж, кухня, 
подсобные помещения, 2-й эт. 
— 4 спальни, зал, с/у, 3-й эт. — 
свободная планировка. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Ак-Мечеть, дом на ул. Мин-
дальной, об/пл. 120 кв. м, дом 
сдан в эксплуатацию. Тел. +7-978-
047-44-49.

Ак-Мечеть, Ешиль-Ада, двух-
этажный дом, 10х12, 5 комнат. 
Цена 6300000 руб. (90 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Арабатская — Кечкемет-
ская, 1/2 дома, автономное га-
зовое отопление, 2-контурный 
котел, две смежные комнаты, 
кухня-прихожая, природный 
газ, отдельный вход, участок 
1,3 сотки, высокие потолки, 
место для гаража, палисадник. 
Цена 1950000 руб. (29900 у.е.). 
Тел. +7-978-784-54-88.

Аркадьевка, дом, об/пл. 95 
кв. м, 3 комнаты, кухня, газ, вода, 
эл-во, в доме гараж, участок 12 
соток, колодец с насосом для 
полива. Хозяин. Тел. +7-978-810-
28-96.

Баррикадная, дом (ветхое 
строение) с участком 7 соток, 
госакт, газ, вода, центральная ка-
нализация. Цена 6375000 руб. (85 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-731-16-01.

Бархатовой, новый дом, цо-
коль + 2 этажа + мансарда, об/пл. 
340 кв. м, участок 660 кв. м, газ, 
вода постоянно, эл-во — 3 фазы, 
двухконтурный котел, надворные 
постройки, сад, огород. Тел. +7-
978-834-57-45, 63-41-38. 

Белое, 1/2 дома, пл. 34 кв. м, 
времянка (в полный камень) 24 
кв. м, участок 9 соток, госакт, 
вода — колодец, газ на улице, 
новая асфальтированная дорога, 
в р-не конечной ост. маршр. №№ 
27, 105. Цена 4700000 руб. (62 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-806-38-09. 

Белое, дом 11х7, у 7,2 сотки, 
госакт, кадастровый паспорт РФ, 
об/пл. 200 кв. м, три комнаты по 
20 кв. м, кухня 16 кв. м, санузел 
6 кв. м, подвал под всем домом, 
комната на третьем (мансардном) 
этаже, балкон, гараж 8х5, хозпо-
стройки, котел на два вида то-
плива, эл-во, вода, канализация, 
выгребная яма на 9 куб. м, Интер-
нет, спутниковая антенна, 3—5 
мин. ходьбы от остановки марш-
рутки, качественный евроремонт, 
цена 7800000 руб. (120 тыс. у. е.). 
Торг. Тел. +7-978-744-07-36. 

Белое-2 (Киевский р-н), дом, 
3 этажа + мансарда, 2002 г. в., 
пл. 260/160 кв. м, со всеми удоб-
ствами, участок 6 соток, госакт, 
+ 3 сотки (временное пользова-
ние), газ, вода, 3-фазное эл-во, 
колодец 25 м. Цена 11 млн. руб. 
Торг уместен. Возможен обмен 
на жилье дешевле. Готовы до-
кументы (российские). Н икто 
не прописан. Хозяин. Срочно! 
Тел. +7-978-745-62-76.

Белое-4, двухэтажный дом, 
пл. 140 кв. м, эл-во, вода, отопле-
ние, кухня, гостиная, 4 комнаты, 
с/у кафель, в доме есть все, захо-
ди и живи. Цена 2,5 млн. руб. (35 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-74-55-925, 
хозяин.

Белое-4, дом, пл. 140 кв. м, эл-
во, вода, отопление, кухня, с/у ка-
фель, на полах ламинат, срочная 
продажа. Цена 2450000 руб. Тел. 
+7-978-74-55-925.

Белое-5, новый дом, пл. 120 
кв. м, на участке 7 соток, от 
застройщика, городская пропи-
ска, все коммуникации — элек-
тричество, водопровод, газ. 
Построен из ракушечника, в 
камень. Цена 3500000 руб. Тел. 
+7-978-081-08-81, +7-918-396-12-
00, +7-978-803-90-47.

Богдановка (начало), свой 
дом, 102 кв. м, на два входа, в 
отличном состоянии, все удоб-
ства, 2-контурный котел. Удобно 
для 2-х семей. Участок 3,6 сотки 
(госакт). До троллейбуса 5 мин. 
Документы готовы. Цена 8250000 
руб. (110 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
128-22-78. 

Бородина, дом, пл. 500 кв. 
м, 250 кв. м — кухня и комнаты, 
250 кв. м — магазин. Есть газ, эл-
во. Недалеко объездная на Ялту. 
Цена 15 млн. руб. Тел. +7-978-
708-81-08. 

Волошиновых, 1/2 дома, 
отдельный вход, въезд для а/м, 
со всеми удобствами, об/пл. 46 
кв. м, две комнаты, высота по-
толков 3,5 м, евроокна, двери, 
участок 4 сотки, сад. Цена до-
говорная. Или меняю на 2-комн. 
кварт. Тел. +7-978-729-56-98, 
(3652) 51-68-51. 

Г. Сталинграда, Енисейская, 
дом, пл. 150 кв. м, участок 4,5 
сотки, русская баня. Или меняю 
на дом меньшей или большей 
площади по договоренности, же-
лательно в р-не Москольца или 
ул. Г. Сталинграда. Тел. +7-978-
861-08-13, +7-978-861-08-14.

Гавена, 2-этажный дом, об/
пл. 159 кв. м, 6 раздельных ком-
нат, отличный ремонт, участок 
4,5 сотки (госакт). Цена 17600000 
руб. (220 тыс. у.е.). Хороший торг 
реальному покупателю. Тел. +7-
978-833-41-35. 

Гвардейское, дом (30 км от 
Симферополя), об/пл. 143 кв. м, 
два этажа, 5 комнат, санузел, 
автономное отопление, вода цен-
трализованная и колодец, гараж, 
хозпостройки, участок 15 соток 
(госакт). Цена 4200000 руб. (70 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-747-72-19.

Грибоедова, дом, об/пл. 50 
кв. м, участок 2 сотки, в жилом 
состоянии, цена 2500000 руб. 
(35 тыс. у. е.). Тел. +7-978-079-
71-27. 

Д. Ульянова, дом, об/пл. 260 
кв. м, участок 10 соток под ИЖС, 
«евро», 2 этажа, 2 с/у, автоном-
ное отопление, камин, охрана. 
На участке сауна и летняя кухня. 
Цена 36000000 руб. Тел. +7-978-
734-20-33.

Д. Ул ьянова, дом, об/пл. 60 
кв. м, отличный, 4 комнаты, уча-
сток 3 сотки, документы РФ. Цена 
5,2 млн. руб. (80000 у.е.). Тел. +7-
978-708-76-98.

Давидовка, дом, ближний 
пригород, рядом Москольцо, об/
пл. 120 кв. м, три комнаты, в хо-
рошем состоянии, светлые ком-
наты, можно заезжать и жить 
сразу после покупки. В цоколь-
ном этаже расположен теплый 
гараж, летняя кухня, кладовая 
и котельная. Документы готовы. 
Цена 9000000 руб. Тел. +7-978-
842-05-02. 

Дзюбанова, долю домов-
ладения (домик), пл. 50 кв. м, 3 
комнаты, под капитальный ре-
монт или застройку, двор на 3-х 
хозяев, заезд для а/м. Строение. 
отдельно стоящее от соседей. 
Цена 1500000 руб. Тел. +7-978-
706-12-02, хозяин. 

Доброе (Краснолесье), но-
вый дом, 300 кв. м, участок 
13 соток, 2 этажа, эл-во — 3 
фазы, скважина 45 м, те-
плые полы. Видовой. Рядом 
школа, детсад, вокруг горы 
и лес, 13 км от г. Симферо-
поля. Цена 6700000 (100 тыс. 
у. е.). Торг. Срочно! Тел. +7-
978-873-51-42, +7-978-84-25-
692. 
Доброе (Центральное), не-

дострой 11х11, один этаж пере-
крыт ж/б плитами перекрытия, на 
участке 18 соток. Цена 1300000 
руб. (18000 у.е.). Тел. +7-978-725-
14-63.

Доброе, дом с участком 26 со-
ток, 1-я линия, газ вокруг участка 
(проплачен), вода постоянно. В 
доме — 3 комнаты, санузел, кух-
ня, в жилом состоянии, стекло-
пакеты. Времянка, сарай, хозпо-
стройки. Цена 6700000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-817-57-04.

дом для большой семьи, пл. 
650 кв. м, три этажа, под чисто-
вую отделку, молодой сад на 
участке 12 соток, заворажива-
ющий вид из окон и с балконов, 
за забором лесной массив, ря-
дом городской транспорт. Цена 
10500000 руб. Тел. +7-978-763-98-
58, Николай Максимович.

Дом, новый, одноэтажный, пл. 
70 кв. м, кирпичный, участок 4 
сотки, 2 км от города, новый, со-
временный, оригинальный дом, 
в полный камень, под чистовую 
отделку, цена 2400000 руб. Тел. 
+7-978-865-00-83. 

Дом, об/пл. 250 кв. м, 3 этажа 
+ мансардный, отличный ремонт, 
участок 16 соток, частная соб-
ственность, жилая времянка, 
капитальные хозпостройки, га-
раж и многе другое, возможно 
проживание двух семей. Срочно! 
В связи с отъездом! Цена 11 млн. 
руб. Документы готовы. Тел. +7-
978-755-21-87.

Дом. 6 комнат, пл. 86 кв. м, 
участок 6 соток, коммуникации, 
цена 3800000 руб. Тел. +7-978-
124-33-31. 

Домик 40 кв. м + капиталь-
ный недострой 11х12. Цена 
1875000 руб. (25 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-081-08-81, +7-918-396-12-
00, +7-978-803-90-47.

Донское, дом общей площа-
дью 80 кв. м, участок 12 соток. 
Цена 2300000 руб. Тел. +7-978-
806-31-71, +7-978-806-31-70. 

Дубки, 5 мин. ходьбы от город-
ской маршрутки, дом, пл. 50 кв. м, 
со всеми удобствами, газ, котел, 
гараж на 2 а/м, летняя кухня с 
комнатой, хозпостройки, погреб, 
колодец, участок 14 соток (отлич-
ный грунт). Цена 5 млн. руб. (70 
тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-978-884-
05-33, Елена. 

Живописное, недострой в 
двух уровнях, 5х6, под крышей, 
одна комната готова для прожи-
вания, участок 4 сотки (госакт), 
огорожен, емкость для воды. 
Цена 975 тыс. руб. (15000 у.е.). 
Тел. +7-978-774-30-13. 

Живописное, центральная 
улица, два дома на одном участ-
ке 4 сотки: 1-й дом 2 этажа, об/
пл. 45 кв. м, 2-й — об/пл. 95 кв. м, 
еврочерепица, стеклопакеты, ев-
розабор, скважина + водопровод, 
электричество. Цена 2,9 млн. руб. 
Тел. +7-978-734-00-71.

Живописное-1, дом, участок 
6 соток, можно под магазин, 
первая линия, прямо на оста-
новке, жилая улица, госакт, эл-
во, вода, газ, с правом прописки. 
Цена 1 млн. руб. Тел. +7-978-719-
75-86, Наталья (хозяйка).

Журавлевка, дом, пл. 55 кв. 
м, участок 15 соток, госакт, при-
родный газ, вода, эл-во, санузел, 
паровое отопление, летняя кухня, 
гараж, хозпостройки. Цена дого-
ворная. Срочно! Тел. +7-978-804-
22-61. 

Залесская, дом, об/пл. 65 кв. 
м, 3 комнаты, санузел в совре-
менном кафеле, стеклопакеты, 
с ремонтом, заезд для а/м. Цена 
5390000 руб. (77 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-731-16-01. 

Заречное (200 м от Ялтинской 
трассы), два дома на участке 20 
соток. 1-й — 2-эт. недострой, 
12х12, под отделку. 2-й — жилой, 
90 кв. м, под чистовой ремонт. 
Строения можно по отдельно-
сти — на участках 13 и 7 соток. 
3-фазное эл-во и вода по грани-
це. Жилой массив. Цена за два 
— 5,4 млн. руб. (75000 у.е.). Или 
3,96 млн. руб. (55000 у.е.) и 3,25 
млн. руб. (45000 у.е.). Тел. +7-978-
725-14-63.

Калинина, долю домовладе-
ния, об/пл. 30 кв. м, отдельный 
двор, место для а/м, все удоб-
ства, газ, вода, центральная 
канализация. Российские доку-
менты. Хороший ремонт. Цена 
2600000 руб. (38 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-717-99-89.

Каменка (1-я ост.), домик, 
участок 4 сотки. Цена 900 тыс. 
руб. (12000 усл. ед.). Тел. +7-978-
708-46-86.

Каменка (4-я остановка, 12-я 
улица), дом-недострой, пл. 168 кв. 
м, выложены стены, участок 3,5 
сотки, госакт. Российские доку-
менты. Цена 900 тыс. руб. (12000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Каменка (5-я остановка, 2-я 
улица), дом, 2 комнаты, кухня, са-
нузел, горячая и холодная вода, 
ламинат, городская прописка. 
Цена 1625000 руб. (25000 у.е.). 
Торг. Срочно! Хозяин. Тел. +7-
978-736-56-59.

Каменка (5-я остановка, 2-я 
улица), дом, 2 комнаты, кухня, са-
нузел, горячая и холодная вода, 
ламинат, городская прописка. 
Цена 1625000 руб. (25000 у.е.). 
Торг. Срочно! Хозяин. Тел. +7-
978-736-56-59. 

Каменка (8-я остановка), 
дом, 2 комнаты, кухня, санузел, 
горячая и холодная вода, газ, 
вода, эл-во, времянка со всеми 
удобствами (одна комната). Цена 
2600000 руб. (40000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Каменка (9-я ост.), два смеж-
ных участка по 4 сотки. На одном 
благоустроенный домик — ото-
пление, горячая и холодная вода, 
канализация. Городской транс-
порт в 5 мин. ходьбы, магазины. 
Цена договорная. Тел. +7-978-
858-73-40. 

Каменка, 2-этажный дом на 
ул. Центральная, 4х6, 1-й эт. — 
комната и кухня, 2-й эт. — одна 
большая комната, 845 тыс. руб. 
(13000 у.е.); Каменка: дачу на ул. 
Донецкой, 60 кв. м, утеплена, 2 
комнаты, кухня, санузел, в рас-
срочку, — 1170000 руб. (18000 
у.е.). Тел. +7-978-736-56-59. 

Каменка, дом, 2 этажа, об/
пл. 100 кв. м, 3 комнаты, кухня-
студия, с/у, прихожая, натяжные 
потолки, утеплен. Цена 2 млн. 
руб. (25 тыс. у.е.), торг. Тел. +7-
978-831-39-12.

Каменка, новый дом, 2 эта-
жа, об/пл. 100 кв. м, отделка 
«Эконом», 4 комнаты, кухня, с/у, 
3 мин. ходьбы от маршрутки. 
Цена 1,5 млн. руб. Тел. +7-978-
831-39-12.

Каменка-1, домик, 1 комната, 
стеклопакеты, участок 3 сотки, 
рядом остановка, магазины, захо-
ди и живи, цена 625000 руб. (8000 
у. е.). Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка-1, домик, 1,5 этажа, 
две комнаты, кухня-прихожая, 
эл-во, печь, участок 3 сотки, цена 
935000 руб. (12 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-723-07-26.

Каменка-1, жилой дом, об/пл. 
32 кв. м, 2 комнаты, прихожая, 
участок 4 сотки, 3 мин. до марш-
рутки. Цена 960 тыс. руб. (12 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-831-39-12.

Каменка-1, новострой, об/
пл. 110 кв. м, 2 этажа, 4 комна-
ты, кухня-гостиная, место под 
санузел, есть балкон, дом уте-
плен и покрашен, эл-во, полы 
— стяжка, стены оштукатурены, 
участок 3 сотки, рядом останов-
ка, магазины, цена 1500000 руб. 
(20 тыс. у. е.). Тел. +7-978-983-
34-15.

Каменка-2, дом, об/пл. 80 кв. 
м, 3 раздельные комнаты, кухня-
студия, с/у, прихожая. Цена 1,6 
млн. руб. (20 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-831-39-12.

Каменка-2, новострой, об/
пл. 80 кв. м, три комнаты, кухня-
гостиная, место под санузел, ин-
тересный проект, дом утеплен + 
покрашен, эл-во, участок 3 сотки, 
цена 1405000 руб. (18 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-983-34-15.

Каменка-3, дом в полный ка-
мень, подвал из 3-х помещений, 
вверху 2 комнаты, кухня, с/у. 
Цена 1280000 руб. (16 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-831-39-12.

Каменка-3, новострой, об/пл. 
80 кв. м, три комнаты, кухня, ме-
сто под санузел, участок 4 сотки, 
рядом остановка, магазины, цена 
1170000 руб. (15 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-4, дом, 2 этажа, 
100 кв. м, 4 комнаты, большая 
кухня, санузел, коридор, фасад 
утеплен, натяжные потолки, 
стены прошпаклеваны, крыша — 
профнастил, участок 3,5 сотки, 
скважина, эл-во в доме. Из окон 
вид за Чатырдаг. Цена 1600000 
руб. Торг. Тел. +7-978-706-12-02, 
хозяин.

Каменка-4, дом, пл. 90 кв. м, 
2 этажа, отделка «Эконом», сроч-
ная продажа. Цена 1,3 млн. руб. 
(17 тыс. у.е.). Тел. +7-978-74-55-
925, хозяин.

Каменка-4, домик, 1990-х 
гг.п., 1 комната, скважина, уча-
сток 3 сотки. Цена 550000 руб. 
(7 тыс. у. е.). Тел. +7-978-723-
07-26.

Каменка-4, новострой, 2 эта-
жа, об/пл. 80 кв. м, три комнаты, 
кухня, место под санузел, дом 
утеплен, хорошая планировка, 
полы — стяжка, стены под обои, 
рядом магазины, 10 мин. ходьбы 
от остановки. Цена 1300000 руб. 
(17000 у. е.). Тел. +7-978-983-34-
15.

Каменка-4, новострой, об/пл. 
100 кв. м, три раздельные ком-
наты, санузел — кафель, эл-во, 
вода, отопление, хороший проект, 
участок 3 сотки, цена 1795000 
руб. (23 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
983-34-15.

Каменка-4, новострой, об/пл. 
140 кв. м, три комнаты, огромная 
кухня-гостиная, санузел — ка-
фель, полы — ламинат, межком-
натные двери, эл-во, вода, ото-
пление, дом теплый + «короед», 
все огорожено (профнастил), 
участок 3 сотки, цена 2495000 
руб. (32 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
723-07-26.

Каменка-4, центр, дом 1990-х 
гг. п., капитальный фундамент с 
подвалом, две комнаты, участок 
5 соток, цена 936000 руб. (12000 
у. е.). Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка-4, центр, дом, 1990-х 
гг. п., две комнаты, кухня, участок 
4 сотки, требует вложений. Цена 
780000 руб. (10 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-723-07-26.

Каменка-4, центр, дом, об/
пл. 85 кв. м, три раздельные ком-
наты, кухня, санузел, кафель, 
везде ламинат, эл-во, вода, ото-
пление, дом утеплен + «короед», 
дорогие межкомнатные двери, 
участок 4 сотки, цена 2495000 
руб. (32 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
723-07-26.

Каменка-4, центр, ново-
строй, 2 этажа, об/пл. 140 кв. м, 
добротной постройки, три боль-
шие комнаты, кухня-гостиная, 
санузел — кафель, сантехника, 
эл-во, вода, отопление, ламинат, 
огороженная территория, ворота, 
рядом остановка, магазины, цена 
2500000 руб. (32 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15. 

Каменка-4, центр, новострой, 
2 этажа, об/пл. 160 кв. м, 5 ком-
нат, кухня-столовая, добротный 
дом, санузел — кафель, сантех-
ника, полы — ламинат, дорогие 
обои, добротная лестница, дом 
утеплен + покрашен, во дворе 
строится гараж, участок 4 сот-
ки, рядом школа, детсад, цена 
3900000 руб. (50 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-4, центр, новострой, 
добротный, 2 этажа, об/пл. 90 кв. 
м, 4 комнаты, кухня, санузел — 
кафель, сантехника, натяжные 
потолки, эл-во, вода, отопление, 
отличный проект, шикарный вид 
на горы, забор, ворота, цена 
2500000 руб. (32 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-4, центр, новострой, 
пл. 200 кв. м, 2 этажа, 6 комнат, 
кухня-столовая, добротный дом 
для большой семьи, два санузла, 
два балкона, дом утеплен, эл-во, 
вода, полы — стяжка, стены ош-
тукатурены, участок 3 сотки, цена 
2750000 руб. (35 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-5, дом, новострой, 
об/пл. 80 кв. м, три раздельные 
комнаты, кухня-гостиная, место 
под санузел, полы — стяжка, сте-
ны под обои, эл-во, вода, сливная 
яма, дом ухоженный, участок 
3 сотки, рядом магазины. Цена 
1326000 руб. (17 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-5, дом, об/пл. 90 кв. 
м, утеплен, 3 комнаты, вода, свет, 
сливная яма, участок 3 сотки. 
Цена 1520000 руб. (19 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-831-39-12.

Каменка-5, дом, участок 3 
сотки, 70 кв. м, три просторные 
комнаты. В доме вода, эл-во, ка-
нализация, санузел в доме (в ка-
феле), утеплены, пошпаклеваны 
и покрашены стены, стеклопаке-
ты. Своя скважина. Цена дого-
ворная (недорого). Торг. Срочно! 
Хозяин. Тел. +7-978-71-70-256, 
Александр.

Каменка-5, новострой, об/пл. 
110 кв. м, три большие раздель-
ные комнаты, кухня-гостиная, 
санузел — кафель, эл-во, вода, 
отопление, очень интересный со-
временный проект, участок 4 сот-
ки, цена 2185000 руб. (28 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-723-07-26.

Каменка-5, новострой, об/пл. 
120 кв. м, 2 этажа, 4 комнаты, 
кухня-гостиная, с/у совмещен, 
кафель, эл-во, вода, сливная яма, 
в доме отопление, дом утеплен + 
«короед», участок 4 сотки, цена 
1950000 руб. (25 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-6, двухэтажный 
дом, полностью жилой, три раз-
дельные комнаты, натяжные 
дизайнерские потолки, дорогие 
качественные обои, санузел — 
кафель, сантехника, ламинат, 
ковролин, кухня-гостиная 25 кв. 
м, дом в полный камень, «коро-
ед», въезд для 3 а/м, качествен-
ный навес, заходи и живи, цена 
4100000 руб. (52 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-6, дом, 1990-х гг. 
п., 2 этажа, две комнаты, кух-
ня, залит фундамент под новый 
дом, 8х8, участок 3 сотки, цена 
1900000 руб. (14 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-6, дом, новострой, 
об/пл. 85 кв. м, три раздельные 
комнаты, кухня-гостиная, санузел 
— кафель, эл-во, вода, отопле-
ние, сливная яма, дом утеплен, 
покрашен, участок 4 сотки, пре-
красное место, цена 1750000 руб. 
(22500 у. е.). Тел. +7-978-723-07-
26.

Каменка-6, дом, об/пл. 45 
кв. м, 2 комнаты, кухня, с/у, при-
хожая, участок 3 сотки. Цена 
1360000 руб. (17 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-831-39-12.

Каменка-6, дом, об/пл. 87 кв. 
м, 3 комнаты, кухня-студия, с/у, 
прихожая, участок 4 сотки, свиде-
тельство о праве собственности. 
Цена 2,5 млн. руб. (32 тыс. у.е.), 
торг. Тел. +7-978-831-39-12.

Каменка-6, дом, об/пл. 90 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, с/у, прихо-
жая, отопление, вода, свет. Цена 
2,4 млн. руб. (30 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-831-39-12.

Каменка-6, новострой, об/
пл. 120 кв. м, 4 комнаты, кухня-
гостиная, санузел — кафель, 
эл-во, вода, отопление, дом уте-
плен + «шуба» + покрашен, цена 
2500000 руб. (26 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-6, новострой, об/
пл. 75 кв. м, три комнаты, кух-
ня-гостиная, санузел — кафель, 
эл-во, вода, отопление, дом 
утеплен, во дворе небольшая 
времянка, участок 3 сотки, ря-
дом остановка, магазины, цена 
2100000 руб. (28 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-6, новострой, от-
личный проект, об/пл. 120 кв. м, 
капгараж, три большие комнаты, 
кухня-гостиная, санузел, кафель, 
сантехника, натяжные потолки, 
дом утеплен + венецианская шту-
катурка, ворота, забор, шикар-
ный дом, участок 3 сотки, цена 
3700000 руб. (47 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-7, дом, 2 этажа, об/
пл. 116, кв. м, полностью благо-
устроенный, с плитами перекры-
тия. Цена 4,4 млн. руб. (55 тыс. 
у.е.), торг. Тел. +7-978-831-39-12.

Каменка-7, дом, фасад уте-
плен, заведены все коммуника-
ции, под чистовую отделку, полы 
— кафель, санузел — кафель, 
участок 3 сотки, есть возмож-
ность покупки смежного участка. 
Цена 1600000 руб. Тел. +7-978-74-
84-262. 

Каменка-7, недострой, за-
ведены коммуникации, внутри 
стяжка, стены оштукатурены, 
участок 5 сотки, цена 1200000 
руб. Торг. Тел. +7-978-748-42-
62.

Каменка-8, новострой, об/
пл. 130 кв. м, 2 этажа, 4 комна-
ты, место под санузел, кухня-
гостиная 28 кв. м, дом утеплен, 
покрашен, эл-во, вода, участок 
4,5 сотки, асфальтированная 
улица, рядом остановка, школа, 
газ вдоль забора, цена 3120000 
руб. (40 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
983-34-15.

Каменка-9, два дома + гараж 
+ навес для 3 авто, первый дом 
75 кв. м, комнаты раздельные, 
санузел — кафель, сантехника, 
кухня 17 кв. м, кафель, эл-во, 
газ, вода, отопление, Интернет, 
сигнализация, второй — 2 этажа, 
пл. 80 кв. м, утеплен, участок 4 
сотки, госакт, забор — раку-
шечник, ворота, рядом останов-
ка, школа, поликлиника, цена 
6240000 руб. (80 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-723-07-26.

Каменка-9, дом с газом, об/
пл. 56 кв. м, кухня, санузел, жи-
лая времянка, ухоженный сад. 
Цена 2400000 руб. (30 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-719-75-86, Наталья.

Каменка-9, дом, новострой, 
газ в доме, об/пл. 80 кв. м, три 
раздельные комнаты, кухня, са-
нузел — кафель, прихожая, уте-
пление, эл-во, вода, отопление, 
во дворе жилая времянка, уча-
сток 4 сотки, рядом остановка, 
магазины, школа, почта. Цена 
4525000 руб. (58 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-983-34-15.

Каменка-9, дом, новострой, 
об/пл. 80 кв. м, три раздельные 
комнаты, эл-во, вода, газ, кухня, 
прихожая, санузел — кафель, 
эл-во, газ, вода, сливная яма, от-
личный дом, участок 4 сотки, ря-
дом остановка, магазины, школа. 
Цена 3590000 руб. (46 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-983-34-15.

Кечкеметская, 1/2 дома, 
пл. 150 кв. м, 4 комнаты, кухня, 
с/у, участок 3,4 сотки, отдельный 
двор + гараж. Цена 4800000 руб. 
(75 тыс. у.е.). Тел. +7-978-817-57-
04.

Кизиловка, новый 2-этаж-
ный дом со всеми удобствами. 
Рядом остановка, д/садик, ма-
газины, медпункт. Или меняю 
на квартиру в г. Симферополе с 
вашей доплатой. Дом. тел. (3652) 
559-671, +7-978-743-66-98. 

Козлова (2-я остановка от 
Центрального рынка), электри-
чество, вода постоянно, кана-
лизация, на проезжей части. 
Торг реальному покупателю. 
Агентствам просьба не беспо-
коить. Хозяин. Тел. +7-978-89-
621-45. 

Кольчугино, два дома, 
один — пл. 100 кв. м, второй 50 
кв. м, оба в отличном состоя-
нии, газовое отопление, вода, 
эл-во, все удобства, во дворе 
колодец, погреб, хозпострой-
ки, летняя беседка (барбекю), 
сад еврозабор, с мебелью и 
техникой, 20 км от города, 10 
км от моря, цена 8 млн. руб. 
Тел. +7-978-75-12-946. 

Кольчугино, дом на участ-
ке 10 соток, все условия в доме, 
документы готовы. Собственник. 
Цена 2850000 руб. Тел. +7-978-
104-95-93. 

Кольчугино, домовладение 
на 2—3 семьи, пл. 350 кв. м, все 
коммуникации, участок 25 соток, 
в центре села. Можно частями. 
Тел. +7-978-896-48-86. 

Краснознаменная, дом (в 
р-не ул. Чехова), об/пл. 105 кв. м, 
ж/пл. 70 кв. м, 4 комнаты, земель-
ный участок 1,5 сотки (госакт), 
центральная канализация, газо-
вое отопление, въезд для а/м, все 
удобства в доме, евроокна, два 
с/у — в кафеле. Возможно про-
живание 2-х семей. Цена 4220000 
руб. (67 тыс. усл. ед.). Тел. +7-978-
705-09-39. 

Краснолесье, дом в элитном 
коттеджном поселке «Русская 
деревня», деревянный сруб, 
100%-ая готовность, пл. 220 кв. 
м, 2 этажа, участок 12 соток, 4 
комнаты + просторная веранда, 
гостиная 40 кв. м, кухня 16,5 кв. 
м, 2 с/у, высота потолков 2,9 м, 
автономное отопление, охрана. 
Хозяин. Цена 18 млн. руб. Тел. +7-
978-730-07-70. 

Крылова, дом, пл. 175 кв. м, 
участок 6 соток, сауна, бильярд, 
бассейн, гараж, времянка, с ме-
белью и техникой. Российские до-
кументы. Цена 9600000 руб. Тел. 
+7-978-803-94-43.
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Куйбышева — Обществен-

ная, долю домовладения, свой 
двор, место для а/м, две комнаты 
16+10 кв. м, кухня 10 кв. м, АГВ, 
вода в доме, туалет на улице. Без 
ремонта. Хорошая транспортная 
развязка. Рядом Москольцо. Цена 
2100000 руб. Тел. +7-978-842-05-
02. 

Куйбышева — пер. Стрел-
ковый, 40А, дом, пл. 80 кв. м, ка-
питальное строение, цоколь 1 м, 
высота потолков 4 м, в доме есть 
все, остается мебель, участок 4,5 
сотки, гараж на 2 машины, вре-
мянка, документы российские. 
Хозяин. Посредников прошу не 
беспокоить. Цена 6605000 руб. 
(105 тыс. у. е.). Тел. +7-978-78-
51-439. 

Л. Укра инки, дом, участок 
4 сотки, в хорошем жилом со-
стоянии, об/пл. 80 кв. м, три 
смежно-раздельные комнаты (с 
ремонтом), кухня 8 кв. м, санузел, 
просторный холл. Двор огорожен, 
забетонирован, накрыт. Имеется 
навес для 2-х авто. На участке ра-
стут фруктовые деревья, ухожен-
ный огород. Цена 6500000 руб. 
Тел. +7-978-782-94-53, Наталья. 

Лозовое-1, дом, с городской 
пропиской, пл. 55 кв. м, пристрой-
ка, участок 9 соток. Цена 4800000 
руб. (80 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Лозовое-1, новый дом, уч. 5 
соток, об/пл. 150 кв. м, 2 этажа, 
1-й эт. — коридор, котельная, 
с/у, кабинет, кухня-студия-зал 
с панорамными окнами, 2-й эт. 
— 3 спальни, с/у, полимерпес-
чаная черепица, стеклопакеты 
(Бельгия), внутри под финиш-
ную отделку, эл-во, вода, газ. 
Живописное место, вид на 
горы, лес, остановка, магазин, 
трасса на Я лту. От хозяина. 
Возможен обмен. Тел. +7-978-
753-76-39, Юрий, +7-978-753-76-
38. 

Луговая, дом, 2 эт., 198 кв. 
м, уч. 4,17 сотки, 2008 г.п., газ, 
эл-во, вода, 2 с/у, кухня 24 кв. м, 
комнаты 13,3+13,5+18,2+16+26 
кв. м, водяное отопление, теплый 
пол, встроенная мебель. Двор 
ухоженный — мангал, деревян-
ный навес, виноград, сад. Рядом 
сосновый лес, водохранилище. 
Цена 10 млн. руб. Собственник. 
Тел. +7-978-78-93-846, +7-910-
510-02-86. 

Луговое, недострой, участок 
10 соток, ИЖС, пл. 120 кв. м, 
подвал, все коммуникации. Цена 
7 млн. руб. Тел. +7-978-803-94-
41.

Марьино дом, пл. 65 кв. м, на 
участке 6 соток, три комнаты, кух-
ня, коридор, веранда, котельная в 
подвале, летняя кухня, гараж, до-
мик в возрасте, но в нормальном 
жилом состоянии. Цена 4540000 
руб. (59 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
763-98-58, Николай Максимович.

Марьино, 1/2 дома, три комна-
ты, пл. 80 кв. м, под ремонт, уча-
сток 3 сотки. Цена 2450000 руб. 
Тел. +7-978-072-55-65.

Марьино, в р-не конечной 
ост. тролл., дом, 2 этажа, в цо-
коле — сауна, хоз. помещения, 
2-й эт. — 4 раздельные комна-
ты, кухня 11 кв. м, столовая с 
камином 14 кв. м, два коридо-
ра, большой санузел, дом под 
чистовую внутреннюю отдел-
ку, угловой участок 7 соток. 
Большой каменный забор. До-
кументы РФ готовы. Срочно! 
Цена 9300000 руб. Тел. +7-978-
027-89-40.

Марьино, двухэтажный дом, 
об/пл. 160 кв. м, участок 5 со-
ток, в отличном состоянии, цена 
5000000 руб. Торг. Тел. +7-978-
079-71-27. 

Марьино, дом, 1995 г.п., пл. 
380 кв. м, участок 5 соток, по-
строен из ракушечника (50 см), 
высота потолков 3,5 м, монолит-
ные перекрытия, зал с камином 
60 кв. м, кухня 25 кв. м, 6 спа-
лен, в жилом состоянии. Цена 
14 млн. руб. (180 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-763-98-48, Алена Викто-
ровна.

Марьино, дом, 2 этажа, 85 кв. 
м, 1-й этаж с ремонтом, 2-й — 
свободная планировка, участок 4 
сотки, эл-во, вода, газ, прописка. 
Рядом школа и остановка. Гото-
вы российские документы, под 
ИЖС. Цена 3850000 руб. Тел. +7-
978-734-20-33.

Марьино, новый дом, 80 кв. 
м, от застройщика, участок 4,5 
сотки, три раздельные комна-
ты, высота потолков 3 м, высо-
кий цоколь, эл-во, центральный 
водопровод, газ. Остановка 50 
м. Прописка. Сдача — конец 
2015 г. Стены в камень, раку-
шечник. Цена 3800000 руб. Тел. 
+7-978-081-08-81, +7-918-396-12-
00, +7-978-803-90-47.

Марьино, Родниковая, часть 
дома, 2 комнаты, кухня, с/у, под-
собные помещения, требуется 
ремонт, об/пл. 57 кв. м, свобод-
ный участок 1,5 сотки, отдельный 
вход, возможность сделать хо-
рошую пристройку. Цена значи-
тельно снижена — 2800000 руб. 
(38000 у.е.). Тел. +7-978-745-45-
07.

Марьино-2, двухэтажный дом 
в кооперативе, видовой участок 5 
соток, об/пл. 125 кв. м, новый ре-
монт, автономное отопление, газ, 
эл-во, вода — централизованные, 
два санузла, кухня-столовая, зал, 
прихожая, цена 6500000 руб. Тел. 
+7-978-711-47-54, Даниил.

Металлистов, дом, об/пл. 
58 кв. м, 4 комнаты, летняя кух-
ня, газовое отопление, в жилом 
состоянии, участок 3,5 сотки (го-
сакт). Есть свободный участок 
под строительство второго дома. 
Хозяин. Цена 4400000 руб. (55000 
у.е.). Хозяин. Тел. +7-978-751-89-
01. 

Миллера, дом, пл. 180 кв. м, 
2 этажа, участок 5 соток, в от-
личном состоянии, цена 9000000 
руб. (120 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
812-12-24. 

Мирное, дом, об/пл. 80 кв. м, 
4 комнаты, участок 7 соток, газ, 
эл-во, вода — скважина, цена 3,4 
млн. руб. (58000 у.е.). Тел. +7-978-
708-76-98.

Мирный, один из лучших до-
мов в Крыму, класса «люкс», об/
пл. 320 кв. м, бассейн во дворе, 
хамам (2 эт.). Дом в трех уров-
нях, мебель, техника, 6 спален, 
кабинет, тренажерный зал и т. 
д. Цена договорная, высокая. По-
строен для себя из качественных 
дорогих материалов. Тел. +7-978-
784-54-88.

Молодежное, дом 60-х гг. п., 
об/пл. 50 кв. м, 3 комнаты, кухня, 
коридор, в жилом состоянии. В 
доме — газ, электричество, вода. 
Участок 4,5 сотки. Документы го-
товы. Цена 3200000 руб. Тел. +7-
978-723-15-32.

Молодежное, новый 2-этаж-
ный дом, об/пл. 193 кв. м, на 
участке 8 соток, огорожен, плодо-
носящий сад. Дом сдан в эксплуа-
тацию, госакт на землю. Тел. +7-
978-810-34-87, +7-978-810-34-86. 

Москольцо, дом, пл. 170 кв. 
м, 6 комнат, кухня, столовая, по-
сле капремонта, стеклопакеты, 
современный кафель, ламинат, 
линолеум, веранда, балкон, уча-
сток 4 сотки, госакт, место для 
а/м, цена 13 млн. руб. (200 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-817-57-04.

Москольцо, дом, пл. 80 кв. 
м, 4 комнаты, кухня, санузел, в 
жилом состоянии, участок 5 со-
ток, госакт, место для а/м, центр. 
канализация, документы готовы, 
цена 7 млн. руб. (110 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Новозбурьевка, дом, об/
пл. 80 кв. м, 4 комнаты, со всеми 
удобствами. Цена 4200000 руб. 
Тел. +7-978-751-58-69.

Партизаны, дом новой по-
стройки, пл. 80 кв. м, три комна-
ты, большая кухня, вода, эл-во 
заведены, под внутреннюю от-
делку, участок 7 соток. Цена 
3100000 руб. (50000 у.е.). Тел. +7-
978-708-09-64. 

пер. Аэрофлотский, в 
р-не а/п «Заводское», коттедж, 
пл. 285 кв. м, улучшенной пла-
нировки, из ракушечника, га-
зовый котел, горячая вода, 
участок 1,75 сотки, два гаража, 
высокий цоколь, под чистовую 
отделку, газ, вода, канализация 
— централизованные, закрытая 
охраняемая территория. Цена 
9720000 руб. Тел. +7-978-711-
47-54. Даниил.

Пер. Аэрофлотский, та-
унхауз, об/пл. 278,7 кв. м, 4 
этажа (в цоколе — техэтаж + 2 
жилых + мансарда), 6 комнат, 
кухня 27 кв. м, три санузла, га-
раж на три а/м, под финишную 
отделку, все коммуникации, 
свой дворик. Цена 21280000 
руб. (280 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Пер. Русской, домик, от-
дельно стоящий, пл. 23,7/13,3 
кв. м, кухня 6,8 кв. м, прихожая 
3,6 кв. м, участок 4,71 сотки 
(без госакта), ровный, прямо-
угольный, по фасаду 15 м. Н а 
участке эл-во, вода, газ. Цена 
4180000 руб. (55 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-768-50-65.

Петровского, двухэтажный 
дом, об/пл. 220 кв. м, 2 этажа, 
новострой, ракушечник, газовый 
котел, после ремонта, построен 
из ж/б и ракушечника, облицован 
белым кирпичом, участок 4 сотки, 
на участке действующий магазин. 
Цена 15000000 руб. Тел. +7-978-
711-47-54, Даниил.

Петропавловская пло -
щадь, долю дома, пл. 90 кв. м. 
Тел. +7-978-778-30-97.

Пионерское, дом в центре, 
газифицированный, пл. 45 кв. м, 
1-я линия, горный пейзаж, плюс 
флигель 30 кв. м (со всеми удоб-
ствами). Гараж 45 кв. м, хозпо-
стройки. Вода своя, эл-во 380 V. 
Участок 11,5 сотки. Все рядом, 10 
км от города. Цена 7,7 млн. руб. 
(110 тыс. у.е.). Тел. +7-978-861-
79-67. 

Пионерское, дом, 3 этажа, 
с большими просторными комна-
тами, каминный зал, два санузла, 
участок 5 соток, рядом газ, от-
личное место, цена 3800000 руб. 
Торг. Тел. +7-978-708-46-86.

Пионерское, дом, первая 
линия по Ялтинской трассе, 6 
комнат, холл, кухня, с/у совме-
щен, участок 15 соток (вдоль 
трассы 30 м), идеально под ком-
мерцию и под жилье, в поселке 
развита инфраструктура, хоро-
шие подъездные пути. Цена 8,5 
млн. руб. Тел. +7-978-723-69-93, 
Александр. 

пр. Победы — Луговая, 
таунхаус, 3 этажа, на стадии 
строительства, по проекту об/
пл. 165 кв. м, 1-й эт. — большая 
кухня-гостиная, санузел, 2-й 
эт. — две раздельные спальни 
и санузел, 3-й — одна комната 
55 кв. м, участок 1 сотка (сво-
бодная земля), цена 7200000 
руб. (90 тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-
978-745-45-07.

Пр. Победы — Я сная, дом, 
об/пл. 528 кв. м, 2 этажа жи-
лых. 1-й эт. — кухня, прихожая, 
столовая, гостиная, с/у, 2-й эт. 
— 5 спален, с/у, гардеробная. В 
цоколе — хозблок, сауна, бас-
сейн. Мансарда — бильярдная, 
кабинет, с/у. В ремянка с удоб-
ствами, 2 комнаты, с/у. Участок 
9,09 сотки, госакт. Два вида 
топлива, 380 V, центральная ка-
нализация, гараж 36 кв. м. Цена 
39440000 руб. (580 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-768-50-65.

Пр. Победы, два дома на 
одном уч. 6 соток, 1-й дом 
— 3 комнаты, кухня, 2 кори-
дора, ванная, 80 кв. м, газ, 
вода, центр. канализация, 
телефон, домофон, И нтер-
нет, все удобства. 2-й дом 
— два этажа, 15х16, коробка 
выгнана, красивая крыша, 
требуется внутренняя от-
делка. У гол ул. Карьерной 
и В иноградной. Красивый 
забор, «под шубой». Или ме-
няю на другой дом, кварти-
ру в середине дома. Срочно! 
Тел. +7-978-130-52-53, +7-978-
034-44-86, Руслан В ладими-
рович, в любое время.
Пр. Победы, дом в р-не пово-

рота на ул. Титова, 80 кв. м, три 
комнаты, газ, вода, центральная 
канализация, в нормальном жи-
лом состоянии, участок 4 сотки, 
российские документы. Цена до-
говорная. Тел. +7-978-731-16-01. 

пр. Победы, напротив ТК 
«Эпицентр», дом, об/пл. 200 кв. м, 
2 этажа, все новое, двухконтур-
ный котел, свежая отделка, го-
стевой домик, гараж, помещение 
под бизнес, с выходом на первую 
линию. Цена 11000000 руб. Тел. 
+7-978-711-47-54, Даниил.

пригород, 15 мин. езды от а/с 
«Западная», дом, все коммуника-
ции подключены, 2 этажа, ж/пл. 
145 кв. м, требует отделки, два 
участка 6 и 7 соток. Цена 5250000 
руб. Тел. +7-978-72-758-42, На-
талья.

пригород, 18 км от г. Симфе-
рополя (трасса Симферополь — 
Керчь), дом, пл. 99 кв. м, участок 
15 соток. Цена 3150000 руб. (45 
тыс. у. е.). Тел. +7-918-670-24-41.

Пролетарская — центр, 
дом 2-этажный, отдельный двор, 
место для автомобиля, об/пл. 
100 кв. м, хороший ремонт. Цена 
6800000 руб. (85000 у.е.). Тел. +7-
978-728-73-76.

Ракетная, дом, 2 этажа + цо-
коль + гараж на 2 машины, 6 ком-
нат. Цена 34 млн. руб. (400 тыс. у. 
е.). Тел.+7-978-073-07-25.

рест. «Кечкемет», 1/2 дома, 
об/пл. 43 кв. м, ж/пл. 20 кв. м, 
кухня-столовая 13 кв. м, санузел, 
холл, в хорошем состоянии, ком-
муникации рядом, высота потол-
ков 2,8 м, участок 0,5 сотки, есть 
хозпостройка. Цена 3360000 руб. 
(40 тыс. у. е.). Тел. +7-978-840-77-
58. 

Рынок  «Привоз», уютный 
дом на участке 6 соток (ровный, 
прямоугольный). В доме зал, две 
комнаты, кухня, с/у, прихожая, 
хозпостройки, газифицированная 
времянка и летняя кухня. Воз-
можно проживание двух семей. 
Все коммуникации. Рядом оста-
новка. Цена 5460000 руб. (70000 
у.е.). Тел. +7-978-840-77-58. 

с/х  им. Дзержинского, 
Мирное, дом, участок 14 соток, 
пл. 70 кв. м, летняя кухня, 1980-
х гг. п., требуется ремонт, цена 
3200000 руб. (42 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-784-54-88. 

Садовая — Чонгарская, дом, 
одноэтажный, 2000 г. п., хороший 
ремонт, все удобства в доме, пл. 
85 кв. м, ж/пл. 31+19+7 кв. м, кух-
ня 11 кв. м, с/у 7 кв. м, уч. 0,045 га, 
госакт, 2-контурный котел, 2 кон-
диционера, место для двух а/м, 
плодоносящий сад, двор в плитке. 
Цена 5 мл. 800 тыс. руб. (145 тыс. 
усл. ед.). Тел. +38-050-497-19-19, 
+7-978-734-99-30. 

Свобода (в черте города), 
дом, отличный проект, газ, эл-
во — 3 фазы, центральная кана-
лизация, своя скважина, пл. 430 
кв. м, участок 10 соток. Снаружи 
утеплен, финская металлочере-
пица, на 1-м этаже — каминный 
зал, гостиная, кухня, столовая, 
спальня, холл, ванная комната, 
сауна, прихожая, котельная, уте-
пленный гараж с ямой, 2-й эт. 
— 4 спальни, выход на открытый 
балкон, цоколь — комната отды-
ха, спортзал. Цена 33100000 руб. 
(430 тыс. у. е.). Тел. +7-978-763-
98-48, Алена Викторовна

Свобода (город), участок 5,7 
сотки, 50 м от Феодосийской трас-
сы, дом 7х9, коммуникации и газ 
по улице, отличные подъездные 
пути, прописка. Хозяин. Срочно. 
Тел. +7-978-772-07-04, +7-978-793-
18-93, +7-978-772-07-05.

Свобода, дом, 5 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрут-
ки и троллейбуса, пл. 65 кв. м, 4 
комнаты, санузел, печное ото-
пление, скважина, времянка, уча-
сток 5,7 сотки, все коммуникации, 
цена 7500000 руб. (125 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-817-57-04.

Свобода, дом, об/пл. 61,7 кв. 
м, в р-не конечной остановки, 
рядом с автостанцией, участок 5 
соток, в доме три комнаты, кухня, 
прихожая, с/у совмещен, при-
родный газ, эл-во, горячая и хо-
лодная вода, большой гараж, за-
крытый двор с местом для 3 авто, 
Интернет. Цена договорная. Тел. 
+7-978-70-32-760.

Свобода, дом, пл. 200 кв. м, 
участок 7 соток, «евро», 5 ком-
нат. Тел. +7-978-077-95-38, +7-
978-997-50-18.

Свобода, свой дом 10х10, 
2-этажный, подвал, участок 4 
сотки, абсолютно все коммуни-
кации. Дом сдан в эксплуатацию. 
Тел. +7-978-051-07-15. 

Севастопольская — Д. 
Ульянова, 1/2 дома, отдельный 
двор, пл. 54 кв. м, кухня 17 кв. 
м, две комнаты, с/у, участок 4 
сотки, место для а/м, два сарая, 
беседка. Дом в жилом состоянии, 
стеклопакеты. Цена 3900000 руб. 
(68 тыс. усл. ед.). Тел. +7-978-817-
57-04.

Севастопольская — Кур-
ганная, дом, отдельно стоящий, 
об/пл. 78 кв. м, 4 комнаты, кух-
ня, прихожая, с/у, гардеробная, 
подвал, автономное отопле-
ние, вода централ. + колодец, 
после косметического ремон-
та, участок 8 соток (госакт), га-
раж, летняя кухня, хозпострой-
ки. Цена 8160000 руб. (120 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Севастопольская, дом, 70 
кв. м, все удобства, в хорошем 
состоянии, участок 7 соток, рос-
сийские документы, — 6560000 
руб. (82000 у.е.); Курцы, 1/2 дома, 
с пропиской, в жилом состоянии, 
российские документы, газ, вода, 
рядом городская маршрутка, — 
1600000 руб. (20000 у.е.). Тел. +7-
978-717-99-89.

Севастопольская, Ново-
романовка, дом, пл. 70 кв. м, 4 
комнаты, времянка 20 кв. м, в ней 
санузел, кухня, АГВ, участок 7 со-
ток, госакт, в жилом состоянии, 
документы готовы, цена 5700000 
руб. (95 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
817-57-04.

Сельвинского, дом, 4 ком-
наты, кухня, с/у, АГВ, участок 
4,62 сотки (госакт, российские 
документы), гараж, летняя кух-
ня, в хорошем жилом состоянии. 
Встроенная мебель в подарок. 
Цена 12 млн. руб. (150 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-746-70-08, Людмила 
Романовна.

Скворцово (трасса Саки — 
Евпатория), 1/2 частного домов-
ладения, 2-й этаж, об/пл. 110 кв. 
м, отдельный от 1-го этажа вход, 
отдельный двор, кухня 15 кв. м, 
три комнаты (31,2+18+15 кв. м), 
прихожая 20 кв. м, санузел в доме 
(8 кв. м), горячая и холодная вода 
постоянно, паровое отопление, 
большая лоджия 6х2,5, балкон из 
кухни, большой сад, все комму-
никации отдельно от 1-го этажа, 
все комнаты раздельные, 50 м от 
дороги. Цена договорная. Тел. +7-
978-777-15-57. 

СТ «Лесное»,  недострой в 
р-не Фонтан, участок 6 соток, ого-
рожен, эл-во, газ вдоль участка, 
рядом городская маршрутка № 
78. Цена 1120000 руб. (15000 у.е.). 
Тел. +7-978-774-30-13. 

Станционная (начало) — 
Цимлянская, свой дом, вы-
сокий, теплый, 4 комнаты, 
большая кухня, прихожая, 
ванная, санузел, горячая и 
холодная вода. Под домом 
большой подвал, есть подъ-
езд, место для гараж. У ча-
сток 8 соток (госакт). Доку-
менты готовы. Цена 5 млн. 
руб. (80 тыс. усл. ед.). Торг 
уместен. В озможен обмен 
на 2-комн. кварт. с допла-
той. Тел. +7-978-766-54-02, 
+7-978-766-54-01.
Старый город, Киевский р-н, 

часть дома, старый фонд, все 
коммуникации, об/пл. 32 кв. м, — 
на жилье на ЮБК, в Ялте, Сева-
стополе, Симферополе, Алуште. 
Тел. +7-978-791-99-71. 

Старый город , часть дома 
(1/3), все коммуникации, ж/пл. 37 
кв. м, высота потолков 2,9 м, две 
комнаты (15+8 кв. м), требуется 
ремонт, цена 1450000 руб. Тел. 
+7-978-711-43-23. 

Строгоновка, 500 м от объ-
ездной, дом под отделку, пл. 230 
кв. м, эл-во, вода, центральная 
канализация, участок 11 соток, 
госакт. Цена 8,5 млн. руб. (125 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-738-14-99.

Строгоновка, дом на ул. За-
речной, 12х12, 2 этажа, цоколь-
ный этаж (высотой 2,4 м), об/
пл. 361 кв. м, ж/пл. 153,7 кв. м, 
есть сарай с гаражом, два ото-
пительных котла (дрова/уголь 
и электро), эл-во — 3 фазы, 
двухзонный тариф, есть када-
стровый паспорт, водопровод 
и колодец, ванная и туалет в 
доме, участок 25 соток, ограж-
дение, полив из реки (рядом 
река). Тел. +7-978-772-09-33. 

Тепловка, домик, отдель-
но стоящий, об/пл. 42,2 кв. м, 
комната 20 кв. м, кухня 11,2 кв. 
м, веранда 11 кв. м. Дом и вре-
мянка газифицированы, хозпо-
стройки, вода централ. + коло-
дец, участок 9 соток (госакт). 
6,5 км до моря, 40 км до Симфе-
рополя. Цена 2052000 руб. (27 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Тепловка, капитальный дом, 
10х12, участок 12 соток, дом из 
ракушечника (в полный камень), 
оштукатурен, современная от-
делка, гостиная, три спальни, 
кухня, санузел — кафель, ванная, 
эл-во, вода, газ (экономичный 
газ. котел), госакт, все докумен-
ты готовы, во дворе скважина, 21 
м, кладовые, двор асфальтиро-
ванный, плодоносящие деревья. 
Цена договорная. Недорого. Хо-
зяйка. Тел. +7-978-78-43-506. 

Титова, 1/2 дома, пл. 60/40/10 
кв. м, три комнаты, газ, вода, в 
обычном состоянии, — 3690000 
руб. (45000 у.е.); Залесская, 1/2 
дома, пл. 40/26/8 кв. м, газовый 
котел, отдельный вход, заезд 
для 2 а/м, санузел, газ, вода, 
— 3444000 руб. (42000 у.е.). Тел. 
+7-978-708-68-11.

ТК «Эпицентр», ул. Сель-
ская, дом, новой постройки, раз-
умной планировки, пл. 220 кв. м, 
участок 8 соток, большой зал, 
4 спальни, отдельно стоящий 
гараж, нет наружной отделки. 
Цена 12700000 руб. (165 тыс. у. 
е.) Тел. +7-978-763-98-48, Алена 
Викторовна.

Тюльпанная, дом, пл. 103 кв. 
м, на 2 семьи, 2 входа, 2 гаража, 
времянка, газ, вода, участок 5,5 
сотик, документы РФ. Без по-
средников. Тел. +7-978-731-67-51.

Укромное, дом на ул. Моло-
дежной, пл. 120 кв. м, участок 28 
соток, газ, вода, электричество. 
Дом одноэтажный, ухоженный. 
Цена 7560000 руб. (120 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Центр, в р-не ул. Крылова — 
Караимская, дом, три комнаты, 
об/пл. 50 кв. м, кухня 9 кв. м, 
высокие потолки, новые стекло-
пакеты, межкомнатные двери, 
входная дверь, с/у совмещен — 
кафель, двухконтурный газовый 
котел, небольшой двор, отдель-
ный вход, гараж, подвал. Цена 
3600000 руб. (55000 у.е.). Торг. 
Тел. +7-978-755-06-07, Сергей.

 

Центр, дом, двухэтажный, со 
всеми удобствами, отдельный 
двор, навес поликарбонат, 
тротуарная плитка, огород. 
Тел. +7-978-813-50-84, +7-978-
813-50-62.
центр, новый дом в стиле 

«Шанель», участок 6 соток, при-
родный мрамор, сусальное золо-
то, медь, эксклюзивная мебель и 
аксессуары. На первом этаже го-
стиная, комната для гостей, кух-
ня и котельная. На втором этаже 
две спальни, кабинет и два сануз-
ла. Расположение дома позволя-
ет построить на фасаде дополни-
тельный дом (офисы, квартиры в 
аренду и другое) и использовать 
как инвестиционный проект. Цена 
28000000 руб./400000 у.е. Тел. +7-
978-763-98-48, Алена Викторов-
на.

Чайкино (20 км от г. Симфе-
рополя), двухэтажный дом, об/
пл. 232 кв. м, 1-й эт. — 4 комна-
ты, кухня с гостиной, санузел, 
2-й эт. — три комнаты, санузел, 
лоджия, природный газ, вода, 
канализация, участок 2191 кв. м, 
сад, хозпостройки, 7 мин. ходьбы 
от остановки маршрутки, в селе 
есть школа, готовы российские 
документы. Без посредников. 
Тел. +7-978-709-23-20, Наталья 
Петровна. 

Чистенькое, дом со всеми 
удобствами, об/пл. 67 кв. м, 4 
комнаты, рядом остановка авто-
буса и электрички, все документы 
готовы (по закон. РФ). Прямая 
продажа. Цена 4550000 руб. (65 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-718-16-70, 
Наталья. 

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 Николаевка, ул. Киевская, 

7, участок под ИЖ С, 8 соток, 
25х34 м, ровный, все комму-
никации, р-н «Энергетика», от 
моря 250 м, цена 2,8 млн. руб. 
(40000 у.е.). Тел. +7-978-810-10-
92. 

Айкаван, участок 40 соток. 
Место очень хорошее и ровное. 
Есть капитальный забор. Хозяй-
ка. Тел. +7-978-758-11-18. 

Айкаван, Феодосийская 
трасса, участок 8 соток, ровный, 
шикарный под ИЖС, газ, вода, 
рядом остановка, недорого, цена 
740000 руб. Торг. Возможен об-
мен на хороший а/м. Тел. +7-978-
708-46-86.

Б. Куна, участок 6 соток, под 
ИЖС, все коммуникации, цена 
5000000 руб. (70 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-851-85-60. 

Белоглинка, участок 8 соток, 
под ИЖС, в р-не маг. «Метро», 
все коммуникации, цена 1200000 
руб. Тел. +7-978-708-46-86. 

Белое-4, дачу. Участок 8 соток 
(госакт), недострой. Тел. +7-978-
065-38-62, (3652) 505-118. 

Белое-4, участок 8 соток, 
дачный дом с мансардой, во 
дворе вода, эл-во, хозпострой-
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
стопольская объездная, участок 
10 соток, российское право соб-
ственности, коммуникации ря-
дом. Цена 780 тыс. руб. Срочно! 
Тел. +7-978-213-70-60, Александр 
Николаевич. 

Заречное, участок 10 соток, 
госакт, недалеко от трассы. Цена 
700000 руб. Тел. +7-978-871-94-
88. 

дома, дачи, участки



26 н е д в и ж и м о с т ь «ВДВ» № 4
Живописное-1, свой уча-

сток, первая линия, рядом 
остановка, жилая улица, 6 со-
ток, госакт, эл-во, вода, газ, с 
правом прописки. Цена 1 млн. 
руб. Тел. +7-978-719-75-86, Н а-
талья (хозяйка). 

Дубки, три смежных участка 
по 10 соток, госакт. Рядом с но-
вой объездной севастопольской 
трассой. Кадастровый учет, ком-
муникации рядом. Цена за три 
участка 1800000 руб. (30000 усл. 
ед.). Можно по отдельности. Тел. 
+7-978-705-09-39.

Заречное, участок 20 соток, 
53х37 м, на ул. Речной, на грани-
це с. Доброе, ровный, прекрас-
ный чернозем, 150 м от трассы 
Симферополь — Алушта, рядом 
жилые постройки, госакт под 
ИЖС, коммуникации рядом, газ 
проплачен. От хозяина. Тел. +7-
978-73-83-489.

Заречное-1 (Ялтинская трас-
са), участок 11 соток, 500—600 
метров от остановки, под ИЖС. 
Цена 670 тыс. руб. Тел. +7-978-
725-14-63.

Инге, участок 513 кв. м, с 
ветхим домиком, пл. 70 кв. м, 
на склоне, хозпостройки, цена 
1540000 руб. (20 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-763-98-58, Николай Мак-
симович.

Каменка (4-я остановка), дом 
100 кв. м, готов к проживанию. 
Цена 2 млн. руб. Тел. +7-978-736-
56-59. 

Каменка, дачу (конечн. ост. 
№№ 78, 100), в камень, 2 этажа 
+ цоколь. 1-й этаж — прихожая, 
комната 30 кв. м, 2-й этаж — 
комната. У часток 4,75 сотки 
(госакт), эл-во, своя скважина, 
газ по участку. Цена 1900000 
руб. (25 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Каменка, участок 5,5 сотки 
на ул. Советской, 5х8, цокольный 
этаж, 1-эт. — 2 комнаты, 2-й эт. 
— 2 большие комнаты, есть вода, 
под ремонт. Цена 850 тыс. руб. 
(13000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-
59. 

Каменка, участок 9,8 сотки 
под строительство жилого дома. 
Тел. +7-978-054-05-38. 

Каменка-6, дачу, пл. 64 кв. м, 
дом новой постройки, 2 комна-
ты, кухня-студия, с/у — плитка, 
под отделку. Цена 1,5 млн. руб. 
(25000 у.е.), торг. Срочно. Я хозя-
ин. Тел. +7-978-832-66-46.

Киевский ра йон, свой зе-
мельный участок 7 соток, го-
родская прописка, под ИЖ С, 
ровный, угловой. По участку 
центральный водопровод, 
эл-во, газ. Со всех сторон жи-
лые дома. Российское право 
собственности. Срочно! Цена 
1224000 руб. (18000 усл. ед.). 
Тел. +7-978-081-08-81, +7-918-
396-12-00, +7-978-803-90-47.

Кленовка (11 км от Симферо-
поля), участок 11 соток под ИЖС, 
рядом Грушевое озеро, подъезд-
ные пути заасфальтированы, 30 
м от автобусной остановки. Про-
писка. Цена 1500000 руб. Тел. +7-
978-126-78-94.

Ключи, два участка по 10 со-
ток, смежные, под строительство 
жилья, есть госакты, кадастро-
вые паспорта. Тел. +7-978-729-
27-78.

Ключи, участок земельный 
10 соток. Цена договорная. Тел. 
+7-978-842-99-61, +7-978-842-
99-62.

Кольчугино, участок 10,5 
сотки, со всеми документами 
(российский гостандарт), 10 мин. 
езды от моря, в самом селе, ря-
дом школа, больница, рынок, есть 
все коммуникации. Недорого. 
Тел. +7-978-85-98-742, +7-978-85-
98-741, в любое время. 

кооп. «Пейзаж», 15 мин. 
езды от а/с «Западная», участок 
7 соток, все коммуникации под-
ключены. Хозяин. Цена 1050000 
руб. Тел. +7-978-72-758-42, На-
талья.

Красное (20 км от г. Симфе-
рополя), дом, участок 12 соток, 
огражден, новый строительный 
вагончик, полный пакет докумен-
тов. Срочно, в связи с отъездом! 
Цена договорная. Тел. +7-978-
029-54-90. 

Краснолесье, отличный 
видовой участок 16 соток, 300 
м от Ялтинской трассы (по ас-
фальтированной дороге), с пе-
реоформлением в кооперативе. 
Цена 1 млн. руб. Тел. +7-978-
729-26-27. 

Краснолесье, свой участок 
под ИЖ С, право собственно-
сти (РФ), 10 соток, 30 м от леса, 
массив интенсивно застраива-
ется, прекрасный вид и место 
под строительство дома, эко-
логически чистый район, цена 
1200000 руб. Торг. Срочно! Тел. 
+7-978-027-89-40.

Краснолесье, участок 1,7 га, 
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
комната 18 кв. м, кухня 8 кв. м, са-
нузел, в доме эл-во, вода, участок 
3 сотки, плодовые деревья. Цена 
900 тыс. рублей (15 тыс. усл. ед.). 
Срочно! Тел. +7-978-774-29-55. 

Кача, кооп. «Маяк», дом, 2 
этажа, пл. 150 кв. м, обстановка, 
на участке гостевой 3-этажный 
домик для курортников, до моря 
300 м. Цена 5130000 руб. (90 тыс. 
у.е.), торг. Тел. +7-978-738-14-99.

Кача, участок 5 соток, 20 км от 
Севастополя, ровный, 1-я линия 
от моря, огорожен, вода, электри-
чество, ведут газ. Срочно! Цена 
900 тыс. руб. (15000 усл. ед.). Тел. 
+7-978-774-30-13. 

Орловка, участок 5,5 сотки, 
первая линия от дороги, 500 м 
от песчаного пляжа, в р-не панс. 
«Звездный берег». Прямая про-
дажа. Цена 2300000 руб. (27 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-825-92-85, +7-
978-825-92-80, +7-978-072-78-95.

Орловка, участок 9 соток, 
госакт, под строительство дома, 
море в шаговой доступности, 
участок ровный, все коммуника-
ции рядом, отличное место для 
организации бизнеса и жизни. 
Прямая продажа. Цена 2125000 
руб. (25000 у. е.). Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-072-78-95.

Орловка, участок под стро-
ительство дома, 9 соток, госакт, 
море в шаговой доступности, уча-
сток ровный, все коммуникации 
рядом, отличная инфраструкту-
ра, рядом школа, детсад, мага-
зины, торговый центр, отличное 
место для организации бизнеса 
и жизни. Прямая продажа. Цена 
2125000 руб. (25000 у. е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80, 
+7-978-072-78-95. 

Передовое (Байдарская до-
лина), дом, пл. 80 кв. м, 1986 г.п., 
капремонт, участок 10 соток, 
госакт, эл. отопление и действу-
ющий камин, теплый пол в кухне 
и туалете. Тел. +7-978-024-75-90. 

Севастополь, 1-комн. кварт. 
на ул. Симанка, 55А, 5/6-эт. дома, 
хороший ремонт, кухонный гарни-
тур, санузел раздельный, кухня, 
ванная и прихожая в кафеле, 
большой балкон 5 м. Шикарный 
вид. До моря 200 м. Цена 3400000 
руб. Тел. +7-978-053-14-06. 

Севастополь, 2-комн. 
кварт. фирмы «Консоль«на ул. 
Ефремова, рядом море, 3 пля-
жа, в р-не «Стрелки», 2/9-эт. 
дома, об/пл. 84,4 кв. м, комна-
ты раздельные, после совре-
менного ремонта, натяжные 
потолки, итальянский кафель, 
укомплектована всем необхо-
димым. Цена 13520000 руб. (178 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Севастополь, пр. Остряко-
ва, 244, ул. Степаняна, 9А, 1-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com От-
дел продаж. Тел. +7-978-837-14-
93, (8692) 94-44-07.

Севастополь, пр. Остряко-
ва, 244, ул. Степаняна, 9А, 2-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com От-
дел продаж. Тел. +7-978-837-14-
93, (8692) 94-44-07.

Севастополь, пр. Остряко-
ва, 244, ул. Степаняна, 9А, 3-комн. 
кварт. в строящемся доме. В рас-
срочку. www.novostroy-s.com От-
дел продаж. Тел. +7-978-837-14-
93, (8692) 94-44-07.

Фиолент, участок под са-
доводство, 12 соток, хорошие 
подъездные пути, шикарный вид 
на море, 400 м от моря, цена 
2770000 руб. (36 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-763-98-58, Николай Мак-
симович.

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Армянск, 1-комн. кварт., 3-й 

этаж, пл. 34,4 кв. м, кафель, 
счетчики. Цена 1500000 руб. Воз-
можен обмен на жилье в г. Сим-
ферополе. Предлагать варианты. 
Тел. +7-978-078-25-21.

Армянск, 2-комн. кварт., 
5-й этаж, об/пл. 48 кв. м. Цена 
1500000 руб. (20 тыс. у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Армянск, дачу, домик, печь, 
сарай, плодоносящие деревья, 
ягодник, участок ухоженный. 
Цена 200000 руб. Тел. +7-978-078-
25-21. 

Восход, Красногвардейский 
р-н, 3-комн. кварт., 2/4-эт. дома, 
со всеми удобствами, газовое 
отопление, очень теплая кварти-
ра. Тел. +7-978-86-55-083.

Джанкой, дом 1,5-этажный, 
со всеми удобствами, во дворе 
времянка и гараж, сад, участок 
11 соток. Документы готовы. 
Цена 4,5 млн. руб. Тел. +7-978-
091-07-62. 

Завет-Ленинский Джанкой-
ского р-на, 3-комн. кварт., 3/4-
эт. дома, пл. 60 кв. м, комнаты 
18+16+14 кв. м, лоджия 6 кв. м, 
кухня 9 кв. м, с/у раздельный, га-
зовое отопление, счетчики, сте-
клопакеты, натяжные потолки, 
ламинат. Цена 1200000 руб. Тел. 
+7-978-877-64-84. 

Ильинка Красноперекопского 
р-на, дом, газифицированный, 
все условия, участок 25 соток, 20 
мин. езды от моря, или меняю на 
жилье в г. Симферополе. Пред-
лагать варианты. Тел. +7-978-88-
58-117.

Красноперекопск, комна-
ты (две по отдельности) на ул. 
Толхина, пл. 31 кв. м, эл-во, газ, 
вода, центральное отопление, 
приватизированные, от хозяи-
на, за два материнских капита-
ла. тел. +7-978-760-05-29.

Октябрьское, Красногвар-
дейский р-н, дом на ул. Гагарина, 
27/18, ракушечник, печное ото-
пление, центральное (холодная 
вода), газ на участке, новый во-
допровод, 7 соток. Цена 1,3 млн. 
руб. (19400 у.е.). Тел. +7-978-738-
14-99.

Октябрьское, Красногвар-
дейский р-н, дом, 1965 г.п., 4 ком-
наты, пл. 63 кв.м, под отделку, эл-
во, газ, вода по участку, участок 7 
соток, (оформлен). Цена 1560000 
руб. (24 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
738-14-99.

Октябрьское, Красногвар-
дейский р-н, дом, 67/35, удобства 
в доме, эл-во, газ, вода, АГВ, по-
сле ремонта, участок 15 соток, 
ухожен, сад, налаженное транс-
портное сообщение. Цена 2,2 
млн. руб. (37 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-738-14-99.

ЮБК
 Форос, 1-комн. апартаменты, 

видовые, пляж в 200 м, от 2,1 
млн.руб. Рассрочка! Тел. +7-978-
771-11-10. 

Алупка, 2-комн. кварт., 2-й 
этаж, пл. 40 кв. м, кухня-гостиная 
23 кв. м, спальня 13 кв. м, сану-
зел совмещен. Вид на море. Цена 
2300000 руб. Тел. +7-978-860-46-
70.

Алупка, 2-комн. кварт., пл. 
39 кв. м, кухня-гостиная 22 кв. м, 
спальня 13 кв. м, санузел совме-
щен, 1-й этаж. Квартира в новом 
доме, с готовой отделкой, въе-
хать в нее можно будет в февра-
ле 2016 г. Тел. +7-978-860-46-70.

Алупка, 2-комн. кварт., рядом 
с центром, 3/5-эт. дома, об/пл. 46 
кв. м, комнаты 18+13 кв. м, кух-
ня 7 кв. м, санузел раздельный, 
косметический ремонт. Цена 
4200000 руб. (60 тыс. у.е.). Или 
меняю на 2-комн. кварт. в р-не 
Москольца или Куйбышевского 
рынка. Тел. +7-978-736-56-59. 

Алупка, 3-комн. кварт., пл. 100 
кв. м, 4-й этаж (последний), кра-
сивый вид, красивый ремонт, до 
моря 15 минут ходьбы через Во-
ронцовский дворец. Срочно! Цена 
4 млн. руб. Тел. +7-978-860-46-70.

Алупка, 3-комн. кварт., пл. 
100 кв. м. Красивая квартира с 
панорамным видом на море, го-
род, Воронцовский дворец. Цена 
4 млн. руб. Тел. +7-978-860-46-70.

Алупка, 3-комн. кварт., пл. 65 
кв. м, 2-й этаж, красивый ремонт. 
Панорамный вид на море, го-
род, Воронцовский дворец. Цена 
3400000 руб. Тел. +7-978-860-46-
70.

Алушта (Восточная набереж-
ная), участок 4,5 сотки (ИЖС), 75 
шагов от моря, эл-во, водопро-
вод, среди домов, рядом кафе и 
магазины, цена 2400000 руб. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Алушта (Изобильное), не-
дострой под крышей, 2 эта-
жа, пл. 280 кв. м, 5 комнат, 
гараж, 70%-ной готовности, 
подвал, сауна, в полный ка-
мень, участок 15 соток, го-
сакт, прописка. Вид на море. 
4-е остановки до центр. пля-
жа. Цена 10 млн. руб. (160 
тыс. усл. ед.). Торг. От хозя-
ина. Тел. +7-978-834-72-02. 
Алушта (Профессорский уго-

лок), квартиру в 10 м от моря, 
первая линия, новый элитный 
дом, пл. 36 кв. м, «студия», дизай-
нерский ремонт, новая мебель, 
техника, кухня, кондиционеры, 
теплый пол, панорамный вид на 
море, 2-й этаж. Цена 8400000 
руб. Тел. +7-978-730-07-70, соб-
ственник.

Алушта, 1-комн. кварт. на ул. 
Туристов, 2/4-эт. дома, пл. 16,5 
кв. м, бывшее общежитие, со 
всеми удобствами, южная сторо-
на, цена 1810000 руб. (27 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-778-30-97. 

Алушта, дом, 4 этажа, пл. 
800 кв. м, участок 8 соток (ИЖС), 
коробка, все коммуникации, газ, 
вода и канализация есть, стро-
ился под мини-пансионат, можно 
под жилой дом, в р-не т/б «Спар-
так». Цена 15300000 руб. Торг. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Алушта, Кипарисное, 
2-этажный дом, об/пл. 200 кв. 
м, 2-этажный гараж, участок 8 
соток, свежий ремонт. Цена 17 
млн. руб. Тел. +7-978-902-87-92.

Алушта, Лазурное, участок 
6 соток. До моря 350 метров. 
Цена 3 млн. руб. Тел. +7-918-
977-64-09. 

Алушта, Лучистое, соб-
ственный земельный участок 
13 соток. Цена 2 млн. руб. Тел. 
+7-978-902-87-92.

Алушта, Малый Маяк, 1-комн. 
кварт., об/пл. 29,8 кв. м, 3-й этаж, 
с видом на море. Или меняю на 
1-комн. или 2-комн. кварт. в г. 
Симферополе. Предлагать вари-
анты. Тел. +7-978-755-27-07. 

Алушта, Розовое, собствен-
ный земельный участок 15 со-
ток, ИЖС. Тел. +7-978-902-87-92. 

Алушта, Солнечногорское, 
дом, 3 этажа, пл. 186 кв. м, уча-
сток 10,5 сотки, 300 м от моря. 
Торг. Срочно. Хозяин. Тел. +7-
978-092-99-24.

Алушта, таунхаус в элитном 
кооперативе «Лазурный», на бе-
регу моря (восточная набереж-
ная), три изолированных этажа 
с отдельными входами, об/пл. 
205 кв. м, построен в 2013 г., со-
временный ремонт, полностью 
с мебелью, охраняемая терри-
тория, с детской площадкой и 
автостоянкой, можно под бизнес. 
От собственника. Цена 20250000 
руб. (270 тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-
978-806-30-07, +7-978-740-85-69.

Алушта, участок 1 сотка, 500 
м от моря, все коммуникации, до-
кументы. Тел. +7-978-069-58-77, 
+7-978-897-30-71. 

Алушта, участок 12 соток 
в р-не «Магнолии», ИЖ С. В се 
коммуникации. Цена 4 млн. руб. 
Тел. +7-918-977-64-09.

Кастрополь 
Береговое, участок 6 соток, 
шикарный вид на море и 
горы, 300 м от моря, госакт, 
под ИЖК. Цена 820 тыс. руб. 
(12000 у. е.) за сотку. Тел. +7-
978-725-38-88. 
Верхняя Кутузовка, пово-

рот на Рыбачье, участок 8 соток, 
дом 90 кв. м, из ракушечника. 
Цена 2925000 руб. (45000 у.е.). 
Тел. +7-978-736-56-59. 

Канака (коттеджный посе-
лок, ЖСК), участок 7,5 сотки, 
250 м от моря. Цена за сотку 315 
тыс. руб. (5000 у.е.). Тел. +7-978-
736-56-59. 

Нижняя Кутузовка, уча-
сток 10 соток, 3 км от моря. Цена 
2275000 руб. (35000 у.е.). Попо-
вская балка, участок 5,5 сотки, 
4 км от моря. Цена 2275000 руб. 
(35000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-
59. 

Партенит, 3-комн. кварт., 
11/13-эт. дома, об/пл. 123 кв. м, 
шикарный вид на море и горы, 
закрытая территория, парковка, 
рынок, рядом парк, до моря 100 
м, цена 10,5 млн. руб. Тел. +7-978-
708-76-98.

Рыбачье (3-линия от берега), 
участок 8 соток, частный 2-этаж-
ный дом с номерами (13 номе-
ров), вода, эл-во, 600 м от моря, 
сад — хурма, гранаты и др. Цена 
6300000 руб. (100 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Рыбачье (Большая Алуш-
та), 1/2 дома, две раздельные 
комнаты — 18+12 кв. м, кухня-
коридор, времянка из 2-х ком-
нат, водопровод и канализация 
заведены, участок 5 соток, 
от моря 250 м. Рядом школа, 
детский сад, магазины. Цена 
3750000 руб. Торг. Срочно! Тел. 
+7-978-027-89-40.

Симеиз, участок 6 соток, от 
хозяина. Тел. +7-978-780-77-10. 

Форос, 1-комн. кварт. 3/5-эт. 
дома, об/пл. 38 кв. м, санузел 
совмещен, сделан ремонт. Квар-
тира чистая и аккуратная. Цена 
4875000 руб. (75000 у.е.). Торг 
уместен. Тел. +7-978-736-56-59. 

Ялта (Никита), 3-комн. кварт., 
«чешка», в обычном состоянии, 
2 балкона с видом на море, дом 
блочный. Хозяйка. Цена 5300000 
руб. Возможен обмен на 1-комн. 
кварт., с доплатой. (78 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-053-75-23. 

Ялта, 1,5-комн. кварт. в жилом 
комплексе «Дарсан-Палас», с 
ремонтом, без мебели, студия + 
спальня, автономное отопление, 
охрана, парк, стоянка, 10 минут 
ходьбы до моря. Цена 5 млн. руб. 
Тел. +7-978-730-07-70. 

Ялта, 1-комн. кварт. на ул. 
Дзержинского, 1/5-эт. дома, «хру-
щевка», палисадник, не угловая, 
со всеми удобствами. Тел. +7-978-
781-02-06. 

Ялта, 1-комн. кварт., центр, 
ул. Ореховая, 7—8 минут ходьбы 
до моря, 65 кв. м автономное 
отопление, счетчики, хороший 
ремонт, новая мебель и техника, 
кондиционер, бойлер, теплые 
полы, высота потолков 3,15 м, 
панорамные окна, охраняемая 
территория, парковка, магазин, 
парковая зона. Современный 
дом. Цена 8100000 руб. Тел. +7-
978-730-07-70.

Ялта, 2-комн. кварт. в центре 
города, ул. Пионерская, 1/2-эт. 
дома, комнаты смежные, об/пл. 
41 кв. м, кухня 6,5 кв. м, авто-
номное отопление, 2-контурный 
газовый котел, с/у в кафеле, кон-
диционер, в хорошем состоянии. 
Рядом остановка троллейбуса. 
Море близко. Цена 3465000 руб. 
(55000 усл. ед.). Тел. +7-978-774-
29-55. 

Ялта, 2-комн. кварт., недалеко 
от набережной, новый престиж-
ный жилой комплекс, под чисто-
вой ремонт, 2/10-эт. дома, об/пл. 
65 кв. м, потолки 3,10 м, панорам-
ные окна, свободная планировка, 
до моря 500 м. Собственная пар-
ковая территория с площадками 
для отдыха, охраняемая террито-
рия. Собственник. Приглашаю к 
сотрудничеству агентства недви-
жимости. Цена 7200000 руб. Тел. 
+7-978-730-07-70.

Ялта, 3-комн. кварт. в жилом 
комплексе «Дарсан-Палас» на ул. 
Ореховой, 23А, пл. 105 кв. м, ро-
скошный вид на Ялтинскую бухту, 
панорамные окна, мраморные 
балконы, потолки 3,15 м, черно-
вая отделка, автономное отопле-
ние и все коммуникации, 700 м от 
моря, центр города. Цена 9 млн. 
руб. Тел. +7-978-730-07-70.

Ялта, 3-комн. кварт. в центре 
города (ул. Ореховая), готовый 
дом, заселен, 3/10-эт. дома, 105 
кв. м, вид на море, панорамное 
остекление от пола до потолка, 
эркер, отделка «Эконом». Воз-
можен евроремонт за допол-
нительную плату. Автономная 
крышная котельная, счетчики, 
радиаторы. Охрана, парковка, 
благоустройство территории на-
туральным камнем. Собственник. 
Цена 11400000 руб. Тел. +7-978-
730-07-70.

Ялта, 4-комн. кварт. в центре, 
ул. Загородная (р-н Садовой), 
500 м от моря, дом 2010 г. п., пл. 
110 кв. м, 3/10-эт. дома, дизай-
нерский ремонт, новая мебель и 
современная техника, никто не 
жил, стеклопакеты, счетчики, 
автономное отопление, парковка, 
охрана. От собственника. Цена 
15600000 руб. Тел. +7-978-730-
07-70.

Ялта, Долоссы, дом, рядом за-
поведник, санаторий, современ-
ный, уютный, ухоженный двор. 
Тел. +7-978-145-18-48. 

Ялта, квартиры от застройщи-
ка, в готовом доме, пл. 35—200 
кв. м, жилой комплекс, парковая 
территория. На территории жило-
го комплекса парковая террито-
рия, бассейн, солярий, ресторан. 
Есть квартиры в строящемся 
доме. До моря 500 м. Приглаша-
ем к сотрудничеству агентства 
недвижимости. Тел. +7-978-730-
07-70.

Ялта, участок в центре, в р-не 
набережной, с небольшим домом. 
Тел. +7-918-665-40-06. 

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
Баланово, 2 смежных 

участка по 10 соток, под ИЖС, 
кадастровый паспорт, свиде-
тельство о праве собствен-
ности, электричество, рядом 
озеро, лес, водохранилище. 
Цена 500 тыс. руб./участок. Тел. 
+7-978-705-81-20.

Баланово, 24 км от г. Сим-
ферополя, два смежных участка 
по 10 соток, ровные, очень жи-
вописный вид, вокруг лес и горы, 
рядом Балановское водохрани-
лище и заповедник, сво-во права 
собственности. Цена 500000 руб. 
(7000 у. е.) за каждый. Тел. +7-
978-125-20-81, +7-978-786-53-46, 
Наталья. 

Белогорск, ул. О. Эбасано-
ва, участок 8 соток, живописное 
место, коммуникации по участку, 
рядом море, горы, Тайганское 
водохранилище, «Парк львов». 
Цена 1250000 руб. Хозяин. Тел. 
+7-978-713-51-92.

Белогорский р -н, дом в 
селе, гараж, участок 35 соток. 
Экологически чистый район. До-
кументы готовы. Тел. +7-978-013-
86-76. 

Васильевка Белогорского 
р-на (центральная усадьба), 
дом, 4 комнаты, пристроена кух-
ня 12 кв. м, санузел, отопление 
— паровое + электро, евроокна, 
бетон. двор, виноградная бесед-
ка, гараж с ямой, хозпостройки, 
подвал, баня, участок 4,5 сотки. 
Цена 1500000 руб. Торг. Тел. 
+7-978-028-20-63, +7-978-880-
81-87. 

Владиславовка Кировского 
района, дом (возле трассы), об/
пл. 54 кв. м, 3 комнаты, газ, эл-во, 
вода, времянка, хозпостройки. 
Участок 17 соток, садовые дере-
вья, гранат. Цена 2275000 руб. 
(35000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-
59. 

Геройское (Керчь), участок в 
р-не ул. Озерной, 7 соток, 200 м 
от моря, рядом застройки, отлич-
но под гостиницу, 800 м от город-
ского пляжа. Цена договорная. 
Тел. +7-978-706-53-06.

Зуя Белогорского р-на, 1-комн. 
кварт., 1/5-эт. дома, «чешка», 40 
кв. м, автономное отопление, 
полы с подогревом, евроремонт, 
остаются плита, бойлер, котел. 
Цена 2100000 руб. Тел. +7-978-
126-78-94.

Зуя Белогорского р-на, дом на 
ул. Олимпийской, об/пл. 94,6 кв. 
м, земельный участок 10 соток. 
Хозпостройки, скважина, коло-
дец. Документы РФ. Хозяйка. 
Тел. +7-978-707-27-34. 

Зуя, Белогорский р-н, уча-
сток 10 соток, под строитель-
ство, с фундаментом 10х10, 
колодец, госакт и разрешение 
на строительство есть. Цена 
500000 руб. (10 тыс. у. е.). До-
кументы готовы. Тел. +7-978-
776-07-40, +7-978-776-07-39, в 
любое время. 

Керчь, участок 10 соток в 
р-не ул. Кулакова — Ярошенко, 
ровный, все коммуникации, все 
рядом, госакт, под ИЖС, отлич-
ный вариант под бизнес, 300 м от 
моря. Цена договорная. Тел. +7-
978-706-53-06. 

Коктебель, 2-комн. кварт., 
1-й этаж, лоджия застеклена, 
пл. 50,7 кв. м, комнаты 17,5+13,2 
кв. м, с/у совмещен. Цена 5 млн. 
руб. Срочно! Тел. +7-978-869-31-
12.

Крымская Роза, 2-комн. 
кварт., 5-этажный дом. Цена 
1300000 руб. Тел. +7-978-736-56-
59. 

Крымская Роза, Белогор-
ский р-н, дачный участок 10 со-
ток, 17 км от г. Симферополя по 
Феодосийской трассе, посажены 
деревья (яблоня, груша), клубни-
ка, есть вагончик, рядом э/линия, 
ограждение, рядом постоянно 
проживающие соседи. Тел. +7-
978-800-28-19, Владимир Семено-
вич, +7-978-791-35-66, Серафима 
Михайловна, в любое время. 

Крымская Роза, участок 10 
соток, госакт, жилая улица. Цена 
375000 руб. (5000 у. е.). Тел. +7-
978-719-75-86, Наталья.

Крымская Роза, участок 10 
соток, под строительство дома, 
есть фундамент, цена 650000 
руб. (10 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
829-44-68. 

Ленино, дом, в центре, уча-
сток 8 соток, пл. 60 кв. м, хозпо-
стройки, гараж, цена 2 млн. руб. 
Тел. +7-978-036-79-18, Александр, 
+7-978-82-65-461, Наталья. 

Ленино, дом, участок 8,5 сот-
ки, пл. 32 кв. м, хозпостройки, 
баня, сарай. Цена 1400000 руб. 
Тел. +7-978-036-79-18, Алек-
сандр, +7-978-82-65-461, Ната-
лья.

Морское (18 км от Судака), 
2-комн. кварт., 800 м от моря, об/
пл. 34 кв. м, со всеми удобства-
ми, с/у совмещен, новая э/про-
водка, э/камин, новая плитка в 
кухне и ванной, бойлер, комнаты 
смежные, высота потолков 2,8 
м, в комнатах полы — дерево. 
Цена 2272000 руб. (35500 у. е.). 
Обмен на жилье в Бахчисарае 
или др. От хозяина. Тел. +7-978-
862-02-51. 

Орджоникидзе, 3-комн. 
кварт., 2/2-эт. дома, два входа, 
евроремонт, бытовая техника, 
мебель, два туалета, душ, от-
дельный дворик. Тел. +7-978-
892-97-48.

Орджоникидзе, двухэтаж-
ный дом-дача (мини-пансионат), 
природный газ, 6 комнат, участок 
7,5 сотки. Возможен обмен на 
жилье в Украине, в Одессе. Тел. 
+7-978-030-43-98. 

Приморский (Феодосия), 
участок в ДТ «Отдых», цена 
350000 руб. Тел. +7-978-822-33-
98. 

Приморское, Феодосия, уча-
сток 15 соток, у трассы, 10 мин. 
ходьбы от моря. Тел. +7-978-831-
04-16.

Судак (Меганом), дом, пл. 270 
кв. м, капитальный, под отделку, 
в двух уровнях, все коммуника-
ции, три входа, пристройка, две 
комнаты готовы для проживания, 
хорошая печь, участок 4,5 сотки, 
1,8 км от моря. Цена 6700000 руб. 
Торг. Хозяин. Тел. +7-978-894-13-
07. 

Судак (СТ «Меганом-2»), уча-
сток 7,1 сотки, 1,5 км от моря, 
св-во о праве собственности. Тел. 
+7-978-740-36-73. 

Судак, мыс Капсель, земель-
ный участок 10 соток. Море ря-
дом. Тел. +7-978-752-67-09. 

Судак, Переваловка, дом, 2 
этажа, об/пл. 250 кв. м, мансар-
да 104 кв. м (застеклена), крыша 
оцинковка, 8 спален по 9 кв. м, 3 
зала по 28 кв. м, все непроход-
ные, 4 прихожие по 12 кв. м, 4 с/у 
по 4 кв. м, 4 балкона по 6 кв. м, 
две лестницы до мансарды, га-
раж, участок 16 соток, скважина, 
приватизирован. Цена 4960000 
руб. (80 тыс. у.е.), торг. Тел. +79-
78-790-29-78.

Феодосия, 1-комн. кварт., 
2/5-эт. дома, пл. 37 кв. м. Воз-
можен обмен на другое жилье 
(комнату, в общежитии, дачу) в г. 
Симферополе, в г. Севастополе. 
Тел. +7-978-845-68-10.

Феодосия, Орджоникидзе, 
участок 6,5 сотки (госакт). Цена 
1000000 руб. Торг. Тел. +7-978-
002-84-55. 

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
Айвовое, Бахчисарайский 

район, дом, пл. 108 кв. м, 5 ком-
нат, веранда, гараж, участок 23 
сотки, от моря 5 км. Цена 4000000 
руб. Тел. +7-978-825-92-85, +7-
978-072-78-95, +7-978-825-92-80.

Айвовое, Бахчисарайский 
район, участок 10 соток, под 
ИЖС, красивая природа, 5 км от 
моря. Цена 750000 руб. Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-072-78-95, 
+7-978-825-92-80.

Бахчисарай (5-й мкр-н), зе-
мельный участок 6,94 сотки на 
ул. Южной. Участок ровный, без 
застроек, по улице — газ, вода, 
эл-во. Все документы готовы к 
сделке (кадастровый паспорт, 
свидетельство о регистрации 
права собственности РФ). Цена 
990 тыс. руб. (12500 у.е.). Тел. 
+7-978-72-52-444, +38-097-902-
13-73. 

Бахчисарай (историческая 
часть), 2-комн. кварт., пл. 27 кв. 
м, АГВ, газовая плита, 2 этаж, 
стеклопакеты, в отличном со-
стоянии, тихий спальный район. 
Цена 1570000 руб. (18500 у.е.). 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
072-78-95, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай (Новый город), 
3-комн. кварт., 3/5-эт. дома, об/
пл. 54 кв. м, комнаты смежно-
раздельные, солнечная сторона, 
отличное месторасположение, 
хорошие соседи, цена 3700000 
руб. (43000 у. е.). Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай, 1-комн. кварт., 
об/пл. 31 кв. м, со всеми удоб-
ствами, евроремонт, новая ме-
бель, бытовая техника, удобное 
месторасположение, рядом шко-
ла, детсад, рынок, заходи и живи. 
Цена 1400000 руб. Тел. +7-978-
825-92-85, +7-978-825-92-80, +7-
978-072-78-95.

Бахчисарай, 2-комн. кварт. 
в р-не поликлиники, 2/5-эт. дома, 
об/пл. 56 кв. м, кухня 9 кв. м, ком-
наты раздельные, с/у раздель-
ный, большая уютная квартира, 
все документы РФ, балкон, лод-
жия, «чешка», цена 2700000 руб. 
(32 тыс. у. е.). Прямая продажа. 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
825-92-80.

дачи, участки, продаю в крыму
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Бахчисарай, 3-комн. кварт. 

в хорошем жилом состоянии, 
пл. 71 кв. м, автономное газовое 
отопление (2-контурный котел), 
балкон из кухни, большая лод-
жия, все комнаты изолирован-
ные, квартира теплая и светлая, 
солнечная сторона, в шаговой 
доступности школа, детсад, боль-
ница, остановка. Цена 3900000 
руб. (46000 у.е). Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-825-92-80, +7-978-
072-78-95.

Бахчисарай, историческая 
часть, 2-комн. кварт., об/пл. 27 
кв. м, кухня 7 кв. м, 1-й этаж, без 
удобств, эл-во, газ вдоль забора, 
все документы готовы (РФ). Пря-
мая продажа. Цена 1000000 руб. 
(12500 у. е.). Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-825-92-85, +7-978-825-
92-80.

Бахчисарай, историческая 
часть, два дома на одном участ-
ке 8 соток, 1-й — пл. 50 кв. м, две 
комнаты, два коридора, кладо-
вая, второй — три комнаты, кух-
ня, вход в гараж, госакт, хоз. по-
мещения, гараж, вода, эл-во, газ, 
шикарный вид на город, отличное 
место, хорошие подъездные пути, 
перед домом место для а/м. Пря-
мая продажа. цена 2975000 руб. 
(35 тыс. у. е.). Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-825-92-80, +7-978-072-
78-95.

Бахчисарай, центр, два дома 
на одном участке, первый — 60 
кв. м, зал, две спальни, холл, кух-
ня, санузел, автономное газовое 
отопление, мебель; второй — 40 
кв. м, состоит из спальни, гарде-
робной, кухни, санузла, кладовой, 
автономное газовое отопление. 
Гараж, навес, вольеры. Цена 
7300000 руб. (85000 у.е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80.

Бахчисарай, центр, дом, 3 
комнаты, пл. 60 кв. м, АГВ, уча-
сток 6 соток, отличный молодой 
плодоносящий сад, виноградная 
беседка. Состояние дома жилое. 
Цена 4100000 руб (48000 у.е). 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
072-78-95.

Бахчисарай, центр, дом, пл. 
60 кв. м, 3 комнаты, АГВ, хоро-
шее состояние, все документы 
готовы, отличное местораспо-
ложение, рядом рынок, вокзал. 
Прямая продажа. Цена 3825000 
руб. (45000 у.е.). Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-072-78-95, +7-978-
825-92-80.

Бахчисарайский р -н, меж-
ду рекой и селом Баштановка, 
участок 2,5 гектара, рядом лес. 
Недорого. Тел. 8-978-828-60-08, 
Светлана.

Баштановка Бахчисарай-
ского р-на, участок 10 соток, под 
ИЖС, захватывающий вид на 
Качи-Кальон, цена 847000 руб. 
(11000 у. е.). Тел. +7-978-763-98-
58, Николай Максимович.

Береговое, Бахчисарайский 
район, дом, 4 комнаты, кухня, 
участок 7 соток земли, госакт, 
фруктовый сад, 800 м от моря. 
Цена 3910000 руб. (46000 у.е.). 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
072-78-95, +7-978-825-92-80.

Береговое, участок 14 соток. 
Цена за сотку 195 тыс. руб. (3000 
у.е.). До моря 200 м. Есть элек-
тричество. Тел. +7-978-736-56-59. 

Брянское, Бахчисарайский 
р-н, дом, участок 10 соток, 
хозпостройки, эл-во, вода, газ. 
Цена 1,4 млн. руб. (18500 у.е.). 
Тел. +7-978-080-43-81.

Витино Сакского р-на, участок 
30 соток, вода, электричество. 
Рядом газ. До моря 2 км. Цена 
1200000 руб. (15000 у.е.). Тел. +7-
978-736-56-59. 

Геройское, Сакский р-н, 
1-комн. кварт. 1/4-эт. дома, пл. 
31/16/7 кв. м, автономное отопле-
ние, кафель, возможность при-
стройки, цена 1,3 млн. руб. Тел. 
+7-978-846-97-69.

Голубинка, Бахчисарайский 
р-н, дом, пл. 168 кв. м, новострой, 
участок 10 соток, гараж, крытый 
навес, все коммуникации, заходи 
и живи. Цена 6 млн. руб. Тел. +7-
978-107-95-05.

Долинное, Бахчисарайский 
район, дом, об/пл. 65 кв. м, 4 ком-
наты, газ к плите, вода, эл-во, 
участок 12 соток, госакт, летняя 
кухня (газ), хозпостройки, под-
вал, хороший вариант для про-
живания. Цена 2975000 руб. (35 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-825-92-85, 
+7-978-072-78-95.

Район Евпатории 
Дом без внутренней отдел-
ки, общая площадь 400 кв. 
м. Сосновый бор, озеро. До 
моря 2 км. Цена договорная. 
Тел. +7-978-035-36-57. 
Евпатория, 1-комн. кварт. на 

пр. Победы, пл. 37/16/8 кв. м, в 
строящемся доме, АГВ, стеклопа-
кеты, лоджия застеклена, от ак-
вапарка и центра города 10 мин. 
на транспорте, цена 1604000 руб. 
Тел. +7-978-771-11-19.

Евпатория, 1-комн. кварт. на 
ул. 60 лет Октября, 1/9-эт. дома, 
пл. 38,5 кв. м, в середине дома, 
улучшенной планировки, сол-
нечная сторона, стеклопакеты, 
балкон застеклен, новая сантех-
ника, с/у раздельный, бойлер, 
домофон, комната-ниша (альков). 
Цена 2600000 руб. Тел. +7-978-
067-99-08. 

Евпатория, 2-комн. кварт. 
на пр. Революции, пл. 56 кв. м, 
подвал 45 кв. м, первая линия. 
Торг. Российские документы. 
Срочно. В ладелец. Тел. +7-978-
092-99-24. 

Евпатория, 3-комн. кварт. на 
земле, в р-не театра, 10 мин. ходь-
бы от моря, комнаты раздельные, 
все коммуникации, российские 
документы, заходи и живи. Соб-
ственник. Цена 3900000 руб. (60 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-714-78-26. 

Евпатория, недострой, с 
капитальным забором, ворота, 
участок 7 соток, госакт, хорошее 
место под бизнес, цена договор-
ная. Тел. +7-978-868-47-19.

Евпатория, ул. Крупской, две 
комнаты в коммунальной квар-
тире, 4/5-эт. дома, пл. 28 кв. м, 
бойлер, хороший ремонт, мебель, 
собственник, российские доку-
менты, цена 1200000 руб. Тел. 
+7-978-829-46-88.

Евпатория, центр, 1-комн. 
кварт. на ул. Фрунзе, 5/5-эт. дома, 
пл. 14 кв. м, блочный дом, АГВ, 
евроремонт. Возможен обмен на 
Симферополь. Цена 1,5 млн.руб., 
торг. Тел. +7-978-738-14-99.

Евпатория, Ш тормовое, 
кооп. «Нептун», возле Поповки, 
дачу, пл. 65 кв. м, 100 м от моря, 
30 м от озера. Российские доку-
менты. Торг. Срочно. Собствен-
ник. Тел. +7-978-092-99-24.

Железнодорожное Бахчи-
сарайского р-на, 2-комн. кварт., 
об/пл. 46 кв. м, 2 комнаты, кух-
ня, санузел, автономное газовое 
отопление, теплые полы. Сделан 
качественный ремонт. Автоном-
ная насосная станция для подачи 
воды. Все условия для комфорт-
ной жизни. 4 км от Бахчисарая. 
Отличное месторасположение 
дома. Тихий двор. Прямая про-
дажа. Цена 1700000 руб. Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-825-92-80, 
+7-978-072-78-95.

Железнодорожное, Бах-
чисарайский р-н, добротный дом, 
пл. 86,9 кв. м, ж/пл. 43,4 кв. м, 
комнаты 26,5+5,5+11,5+26,4+17 
кв. м, АГВ, санузел, евроремонт, 
гараж + яма, участок 8 соток, го-
сакт, цена 5500000 руб. (65 тыс. у. 
е.). Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
072-78-95.

Красная Зар я Бахчисарай-
ского района, часть домовладе-
ния, пл. 50 кв. м, отдельный двор 
и вход, участок 4 сотки +10 соток, 
газ природный во дворе, состо-
яние жилое, недалеко от моря. 
Прямая продажа. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. +7-978-825-92-85, +7-
978-825-92-80.

Куйбышево, Бахчисарай-
ский р-н, участки от 6 до 12 соток, 
все коммуникации, видовые. Есть 
участки с фундаментами и про-
ектами домов. Цена от 90 — 180 
тыс. руб. за сотку. Тел. +7-978-
107-95-05.

Куйбышево, Бахчисарай-
ский район, дом на опушке леса, 2 
комнаты, кухня, участок 6 соток, 
газ природный, вода во дворе. 
Цена 2380000 руб. (28000 у.е.). 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
072-78-95, +7-978-825-92-80.

Лесновка Сакского района, 
участок 16 соток, недострой под 
крышей (8х11 м), каменный за-
бор, все коммуникации, сад. Цена 
1,5 млн. руб. Тел. +7-978-77-35-
298.

Митяево Сакского р-на, дом, 
об/пл. 53 кв. м, участок 8 соток, со 
всеми удобствами. Цена 2100000 
руб. Тел. +7-978-759-20-74. 

Михайловка Сакского р-на, 
дом-дача, 2 этажа, пл. 100 кв .м, 
сауна, эл-во 380 В, вода, канали-
зация, участок 8 соток, сад, цена 
3400000 руб. Тел. +7-978-773-54-
16.

Некрасовка, Бахчисарай-
ский р-н, дом, участок 7 соток, эл-
во, вода, газ по участку, в доме 
3 комнаты, коридор, рядом река. 
Прямая продажа. Цена 1500000 
руб. (17000 у.е.). Тел. +7-978-072-
78-95, +7-978-825-92-80.

Нововасильевка Бахчи-
сарайского р-на, дом, об/пл. 66 
кв. м, 3 комнаты (27+13+9 кв. м), 
веранда, печное отопление. Во 
дворе летняя кухня, баня, гараж, 
подвал, хозпостройки, колодец 
+ водопровод, участок 19 соток, 
госакт, + 10 соток. Сад — 100 де-
ревьев. Цена 3800000 руб. (45000 
у.е). Тел. +7-978-825-92-85, +7-
978-825-92-80, +7-978-072-78-95.

Новоивановка Черномор-
ского района, дом, об/пл. 90 кв. 
м, ж/пл. 50 кв. м, кухня 10 кв. м, 
3 комнаты, веранда, газ, горячая 
и холодная вода, все удобства, 
новый газовый котел, счетчики, 
мебель. Участок 16 соток, сад, 
гараж, подвал, хозпостройки, 
бетонные дорожки. Центральная 
улица. Цена 2275000 руб. (35000 
у.е.). Тел. +7-978-899-19-81. 

Новопавловка Бахчисарай-
ского р-на, участок 11 соток, сад, 
газ, вода, эл-во — рядом. Тел. +7-
978-84-71-894. 

Плодовое Бахчисарайского 
р-на, дом, участок 11 соток, ж/пл. 
50 кв. м, 4 комнаты, летняя кухня, 
кладовая, баня, вода во дворе и 
в кухне, капитальный сарай, печ-
ное отопление, газ в перспекти-
ве. Цена договорная. Тел. +7-978-
87-64-881, +7-978-87-64-882. 

Плодовое, Бахчисарайский 
район (Альминская долина), дом, 
пл. 65 кв. м, три комнаты, участок 
15 соток, баня, хозпостройки, эл-
во, печное отопление, развитая 
инфраструктура, 15 км от моря. 
Цена 1250000 руб. Тел. +7-978-
825-92-85, +7-978-825-92-80.

Почтовое Бахчисарайского 
р-на, дом-недострой, 15х12, уча-
сток 20 соток, возможность под-
ведения всех коммуникаций. Тел. 
+7-978-84-71-894.

Почтовое, Бахчисарайский 
р-н, 2-комн. кварт., пл. 56 кв. м, 
суперремонт, встроенная ме-
бель, АГВ, уютный двор, чистый 
подъезд, хорошие соседи. Цена 
3700000 руб. (43 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-825-92-85, +7-978-825-92-
80.

Почтовое, Бахчисарайский 
район (10 км от г. Симферопо-
ля), 3-комн. кварт., 1/5-эт. дома, 
«чешка», пл. 70 кв. м, кухня 10 
кв. м, большой балкон. Недо-
рого. Прямая продажа. Цена 
2200000 руб. Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-072-78-95, +7-978-
825-92-80.

Прибрежное Сакского рай-
она, участок 6 соток, ИЖС, го-
сакт, 500 метров от моря. Рядом 
аквапарк, ж/д станция. Песочный 
пляж. Можно под строительство 
гостиницы. Цена 1,5 млн. руб. 
Тел. +7-978-77-35-298.

Приятное Свидание, Бах-
чисарайский р-н, двухэтажный 
дом, два входа, об/пл. 200 кв. м, 
природный газ, со всеми удоб-
ствами, в эксплуатации, участок 
12 соток, к дому пристроен дей-
ствующий магазин и офис. Без 
посредников. Тел. +7-978-815-
03-48, Марина Ивановна. 

Приятное Свидание, Бах-
чисарайский р-н, участки от 6 
соток. Цена от 380000 руб. и 
выше. Без посредников. Тел. 
+7-978-815-03-48, Марина Ива-
новна. 

Приятное Свидание, уча-
сток под строительство дома, 
коммуникации рядом, 5 км от 
города. Цена 700000 руб. Тел. +7-
978-77-37-412. 

Раздольненский р -н, дом 
у моря, в заповедной зоне, со 
всеми удобствами. Цена 1900000 
руб. (25 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
703-42-41. 

Саки, Евпаторийское шоссе, 
57А. Цена 400000 руб. Тел. +7-
978-799-41-83. 

Саки, Новофедоровка, 4 
участка в одном месте по 8 со-
ток, эл-во, вода, газ рядом, 7 мин. 
ходьбы от моря, цена 1,69 млн. 
руб. (25 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
738-14-99.

Сизовка Сакского р-на, дом, 
об/пл. 50 кв. м, вода, эл-во в доме. 
Газ проходит. Цена 780 тыс. руб. 
(12000 у.е.). Тел. +7-978-736-56-
59. 

Соколиное Бахчисарайско-
го р-на, 2-комн. кварт., 3-й этаж. 
Тел. +7-978-786-15-81, Елена. 

Соколиное Бахчисарайского 
р-на, участок 10 соток, под ИЖС, 
госакт, коммуникации рядом, во-
круг лес, горы, рядом озеро. Без 
посредников. Тел. +7-978-871-33-
96. 

Суворово Бахчисарайского 
р-на, дом, об/пл. 65 кв. м, 4 комна-
ты, кухня, санузел, мансардный 
этаж, индивидуальное газовое 
отопление, двухконтурный котел, 
стеклопакеты, внешняя отделка 
дома, участок 12 соток, большая 
беседка 40 кв. м, плодоносящий 
сад (70 дер. персика, 100 кустов 
малины), хозпостройки, гараж 
на 2 машины, кап. забор. Цена 
3850000 руб. Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-825-92-80, +7-978-846-
16-46.

Табачное, Бахчисарайский 
район, 1-комн. кварт. пл. 27 кв. 
м, кухня 8 кв. м, участок 1 сотка, 
АГВ, стеклопакеты, Интернет, те-
левизор, 4 км от моря (отличный 
пляж). Прямая продажа. Цена 
1150000 руб. Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-072-78-95, +7-978-825-
92-80.

Тенистое Бахчисарайского 
р-на, дом, об/пл. 60 кв. м, две 
комнаты, прихожая, кухня, уча-
сток 15 соток, хоз. помещения, 
в доме частично ремонт, подвес-
ные потолки, стены, обои, сте-
клопакеты, отличный вариант, 8 
км от моря, в селе есть школа, 
поликлиника, детский сад, ма-
газины. Прямая продажа. Цена 
2000000 руб. Тел. +7-978-825-
92-85, +7-978-825-92-80, +7-978-
072-78-95.

Тенистое, Бахчисарайский 
р-н, два дома на одном участке 
12 соток. Ухоженные, есть гараж, 
виноград, фруктовые деревья, 8 
км от моря, отличный песчаный 
пляж. В поселке развитая ин-
фраструктура. Цена 4200000 руб. 
(49000 у. е.). Тел. +7-978-825-92-
85, +7-978-825-92-80.

Тополи, Бахчисарайский р-н, 
дом, участок выходит к озеру, 
есть теплицы. В доме газ, вода, 
эл-во, недалеко от трассы. Цена 
3600000 руб. (45000 у.е.). Тел. +7-
978-825-92-85, +7-978-072-78-95, 
+7-978-825-92-80. 

Тургеневка (6 км от г. Бахчи-
сарая), участок 10 соток с недо-
строем современной планирвоки. 
Участок у дороги. Все коммуника-
ции проходят рядом. Госакт. Тел. 
+7-978-004-27-96. 

Угловое, здание в курорт-
ном поселке. Под жилье или 
бизнес, пл. 520 кв. м, участок 
13 соток. Все коммуникации. У 
моря. До Севастополя 25 км. В 
поселке развита инфраструк-
тура, все в шаговой доступно-
сти. Предложение от собствен-
ника. Цена 9500000 руб. Тел. 
+7-978-724-25-28. 

Уютное, пригород Евпатории, 
дом, пл. 100 кв. м, со всеми удоб-
ствами, АОГВ, ремонт, участок 7 
соток, летняя кухня, погреб, от-
личный вариант для проживания 
2 семей, от моря 2 км. Хозяин. 
Цена 6200000 руб., торг. Тел. +7-
978-763-23-99.

Фурмановка Бахчисарай-
ского р-на, дом, об/пл. 78 кв. м, 
4 комнаты, кухня, прихожая, ве-
ранда, санузел, индивидуальное 
газовое отопление, колонка для 
горячей воды, участок 12 соток, 
большой гараж, двор, плодоно-
сящие деревья, шикарный вид 
на горы и лес, хорошая транс-
портная развязка, цена 2975000 
руб. (35000 у. е.). Тел. +7-978-
825-92-85, +7-978-825-92-80, +7-
978-072-78-95.

Штормовое, дом, об/пл. 66,9 
кв. м, участок 0,63, га, газ по 
стене, электричество и вода по 
трубе. Цена 2925000 руб. (45000 
у.е.). Торг уместен. Тел. +7-978-
736-56-59. 

МЕНЯЮ В КРЫМУ

СИМФЕРОПОЛЬ И 
РАЙОН

КВАРТИРЫ
1-комн. кварт., пл. 29 кв. м, 

после ремонта, есть небольшой 
участок, — на равноценную в г. 
Симферополе, Севастополе. Тел. 
+7-978-018-74-28. 

4-комн. кварт. в двух уров-
нях, после капремонта, — на две 
разные квартиры или на частный 
дом с разными входами. Тел. +7-
978-71-77-585. 

Куйбышева, 4, 1-комн. 
кварт., об/пл. 36,5 кв. м, 1/9-эт. 
дома, — на квартиру в Ялте, не-
далеко от моря. Тел. +7-978-757-
61-65. 

Марьино, 2-комн. кварт., 7/7-
эт. дома, пл. 58 кв. м, новый дом 
фирмы «Консоль», сдача — 1 
квартал 2016 г., — на 3—4-комн. 
кварт. в Симферополе, с моей до-
платой. Тел. +7-978-810-28-96.

Молодежное, 1-комн. 
кварт., 4-й этаж, газовое отопле-
ние, со всеми удобствами, — на 
равноценную квартиру на 1-м или 
2-м этаже. Тел. +7-978-716-10-87.

Москольцо, 2-комн. кварт., 
2/5-эт. дома, все удобства, — на 
«малосемейку» + доплата или на 
две «малосемейки». Предлагать 
другие варианты. Тел. +7-978-
811-48-06. 

ДОМА
Мазанка, добротный благо-

устроенный дом, пл. 130 кв. м, 
подвал 60 кв. м, участок 19 соток, 
хозпостройки, — на г. Севасто-
поль или пригород. Или продам. 
Тел. +7-978-776-07-40, +7-978-
776-07-39. 

Марьино, 1/2 дома на ул. Во-
лошиновых, со всеми удобствами, 
газ, две комнаты (20+12 кв. м), 
об/пл. 46 кв. м, отдельный вход, 
участок 4 сотки, — на 3-комн. 
кварт. у моря (г. Евпатория, п. 
Мирное). Предлагать варианты. 
Тел. +7-978-729-56-98. 

ДАЧИ, УЧАСТКИ
Белое-4, дачу, дачный дом с 

мансардой, хозпостройки, во дво-
ре вода, эл-во, большой плодоно-
сящий сад, виноградник, участок 
8 соток, маршрутка каждый час, 
есть госакт и документы на дом 
(украинские), — на 1-комн. кварт. 
или 2-комн. кварт. Тел. +7-978-
096-44-60, +7-978-837-88-20, с 9 
до 17 час., (3652) 617-450, после 
19 час. 

Мраморное, участок 7 соток 
— на автомобиль. Тел. +7-978-
832-98-67.

СЕВАСТОПОЛЬ
Корабельная сторо на, 

дом, 4 комнаты, кухня 9 кв. м, 
сауна, туалет в доме, участок 6 
соток, гостевой дом 20 кв. м, с 
отоплением и газом, два гаража, 
— на жилье в Ялте, на ЮБК. Тел. 
+7-978-888-65-25. 

Сапун-гора, дачу, недострой 
13х15, участок 9,1 сотки, — на дом 
в пригороде г. Симферополя, или 
продам. Тел. +7-978-794-05-27.

СЕВЕРНЫЙ КРЫМ
Советский, благоустроенный 

газифицированный дом, об/пл. 70 
кв. м, 4 комнаты, хозпостройки, 
участок 10 соток (кадастровые 
документы) + 15 соток рядом — 
на другое жилье в г. Симферопо-
ле, Севастополе. Рассмотрю все 
варианты. Тел. +7-978-845-68-10.

ЮБК
Алупка, квартиру — на авто-

мобиль + доплата. Тел. +7-978-
860-46-70.

Алупка, квартиру — на зе-
мельный участок у моря, жела-
тельно на ЮБК. Тел. +7-978-860-
46-70.

Алушта, 2-комн. кварт., 2/5-эт. 
дома, 10 мин. ходьбы от моря, — 
на квартиру в Ялте, Севастополе. 
Тел. +7-978-888-65-25. 

Ялта, 10-й мкр-н, 1-комн. 
кварт., 4/5-эт. дома, пл. 33 кв. 
м, лоджия, — на 1—2-комн. 
кварт. в г. Симферополе или 
небольшой дом на трассе Сим-
ферополь — Перевальное. Рас-
смотрю все варианты. Тел. +7-
978-898-41-47. 

Ялта, 3-комн. кварт. в центре, 
на ул. Садовой, со всеми удоб-
ствами, менее 500 м от моря, 
пл. 60,6 кв. м, 2/4-эт. дома, с/у 
раздельный, комнаты раздель-
ные, две кладовые, — на 2-комн. 
кварт. в Севастополе со всеми 
удобствами, в р-не ул. Хрустале-
ва, 5-й км.т +7-978-043-61-71. 

ВОСТОЧНЫЙ КРЫМ
Золотое Поле (г. Феодосия), 

1-комн. кварт., пл. 37 кв. м, 2/5-эт. 
дома, — на любое благоустро-
енное жилье в г. Симферополе. 
Можно предлагать комнату или 
дачу. Тел. +7-978-845-68-30. 

Керчь, 1-комн. кварт., 5/5-эт. 
дома, — на жилье в г. Симферо-
поле. Тел. +7-978-76-11-636. 

Крымская Роза, Белогор-
ский р-н, 1-комн. кварт. на ул. Но-
воселов, пл. 28,8 кв. м, прихожая, 
кухня, жилая комната 11,8 кв. м, 
17 км от г. Симферополя по Фе-
одосийской трассе, + участок 6 
соток, — на любое жилье в при-
городе г. Симферополя. Тел. +7-
978-045-66-79, в любое время. 

Советский, газифицирован-
ный дом, об/пл. 70 кв. м, 4 ком-
наты, хозпостройки, участок 10 
соток, — на жилье в Симферо-
поле, Севастополе. Предлагать 
варианты. Тел. +7-978-845-68-30. 

ЗАПАДНЫЙ КРЫМ
Брянское, Бахчисарайский 

р-н, Альминская долина, 1/2 дома, 
газифицированного, три комна-
ты, прихожая, веранда с кладо-
вой, об/пл. 72,2 кв. м, два гаража 
с ямой, жилая времянка из двух 
комнат, баня, все из ракушечни-
ка, хозпостройки, сад, огород, 
— на 2-комн. кварт. в г. Симфе-
рополе или на 3-комн. кварт. с 
доплатой. Тел. +7-978-72-10-393, 
+7-978-81-66-994. 

Евпатория, недострой, уча-
сток 7 соток, — на 1-комн. кварт. 
в г. Симферополе или в г. Евпато-
рии. Тел. +7-978-868-47-19.

КУПЛЮ В КРЫМУ
ООО  «Лидер» 

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дома, 1/2 дома, 
времянки, комнаты. Быстро 
и качественно поможем 
продать ваше жилье. А так-
же правильно и грамотно 
составим договор с печа-
тью РФ. Мы движем недви-
жимое! Остерегайтесь «чер-
ных» риелторов! Большая 
база жилья. Договор, пе-
чать, квитанция. Тел. +7-978-
791-37-71, Сергей Павлович.
«Малосемейку» абсолютно 

в любом районе Симферополя 
или 1—2—3-комн. кварт., дом, 
комнату в квартире. Возможен 
срочный выкуп. Помощь в оформ-
лении и подготовке документов. 
Тел. +7-978-747-57-17, Галина. 
E-mail: 79787475717@mail.ru 

1-комн. кварт. в р-не ул. Д. 
Ульянова, Кр. партизан, Севасто-
польской, Трубаченко, Самокиша, 
пр. Кирова, со 2-го по 4-й этажи, у 
хозяев. Без посредников. Тел. +7-
978-815-03-48, Марина Ивановна. 

1-комн. кварт. в Симферопо-
ле, недорого. Тел. +7-978-802-76-
07. 

1-комн. кварт., желательно в 
р-не ул. Г. Сталинграда, М. Жу-
кова. Для себя! Без посредников. 
Тел. +7-978-861-08-13, +7-978-
861-08-14.

1—2-комн. кварт. в г. Симфе-
рополе. Предлагать варианты. 
Тел. +7-978-72-999-75.

1—2-комн. кварт. для себя. 
Без посредников. У хозяина. Тел. 
+7-978-784-54-88.

1—2-комн. кварт. Посредни-
кам просьба не беспокоить. Тел. 
+7-978-787-06-79. 

1—2-комн. кварт. Рассмотрю 
все варианты. Тел. +7-978-72-25-
845, Людмила Борисовна. 

1—2—3-комн. кварт. в любом 
районе города. Предлагать ва-
рианты. Срочный выкуп. Тел. +7-
978-053-14-06. 

1—2—3-комн. кварт. у хозя-
ина. Без посредников. Тел. +7-
978-817-57-04. 

1—2—3-комн. кварт., все 
этажи, можно под ремонт, ново-
строй, рассмотрю любые районы 
города, срочный выкуп. Налич-
ные деньги. Срочно. Тел. +7-978-
747-34-08, +7-978-747-34-13.

1—2—3-комн. кварт., дом в 
любом районе города. Тел. +7-
978-728-73-76.

1—2—3-комн. квартиру. Рас-
смотрю все варианты. Тел. +7-
978-755-21-87.

1—2—3—4-комн. кварт. или 
дом. Помощь в оформлении 
или переоформлении. Прива-
тизация. Срочный выкуп. Боль-
шая база клиентов. Тел. +7-978-
856-26-60.

2-комн. кварт. в хорошем со-
стоянии, не первый и не послед-
ний этажи. Предлагать варианты. 
Срочно! Тел. +7-978-747-34-08, 
+7-978-747-34-13.

2-комн. кварт. в центре г. Сим-
ферополя, в р-не ул. Трубаченко, 
Д. Ульянова, ул. Севастополь-
ской, со 2-го по 4-й эт., у хозяев. 
Без посредников. Тел. +7-978-
815-03-48, Марина Ивановна. 

2-комн. кварт. в центре, сроч-
но. Первый и последний этажи 
не предлагать. Тел. +7-978-708-
46-86.

2—3-комн. элитную кварт. в г. 
Симферополе, в хорошем состо-
янии, новостройки. Не 1-й этаж! 
Предлагать любые варианты. 
Наличные деньги. Тел. +7-978-
747-34-13.

2—3—4-комн. элитную кварт. 
в г. Симферополе, в хорошем 
состоянии, со всей мебелью и 
техникой, новостройки. Предла-
гать любые варианты. Наличный 
и безналичный (по курсу) расчет. 
Тел. +7-978-747-34-08.

3—4-комн. кварт. в р-не ул. 
Куйбышева — Лермонтова, по 
разумной цене, у хозяина, для 
себя. Тел. +7-978-784-54-88. 

выкуп долей квартир. Сроч-
но! Тел. +7-978-829-49-98.

долю  недвижимости (в 
том числе проблемной) в квар-
тире, в доме. Аванс в день об-
ращения. Оформление за наш 
счет. Тел. +7-978-870-86-09.

Дом небольшой в сельской 
местности Крыма, стоимостью до 
350000 руб. Тел. 8-911-367-09-81, 
Лидия. 

Дом, 1/2 дома, участок у хо-
зяина. Без посредников. Тел. 
+7-978-817-57-04.

Дом, дачу, участок в Симферо-
поле и РК. Рассмотрю варианты. 
Тел. +7-978-00-978-66.

Дом, участок, квартиру, ком-
нату, долю. Много заявок от 
покупателей с материка. По-
мощь в сопровождении сделок. 
Подготовка документов. Тел. 
+7-978-911-25-95.

Дом-дачу с участком не 
менее 10 соток и садом, для 
себя, в Феодосии и пригоро-
де (до 10 км). Фото, описа-
ния и контакты отправляй-
те на e-mail: 89822227178@
mail.ru Viber/WhatsUp/ Рас-
смотрю все предложения с 
ценой до 1500000 руб. Тел. 
8-922-254-66-85 (МТС). 
домик небольшой с участком 

в Симферопольском или Бахчиса-
райском районах. Недорого. Тел. 
+7-978-029-82-27. 

Квартиру в г. Симферополе, 
в хорошем состоянии, желатель-
но с мебелью и техникой. Рассмо-
трю все варианты. Тел. +7-978-
815-17-68.

квартиру в Симферополе и 
РК. Рассмотрю варианты. Тел. 
+7-978-00-978-66.

Квартиру, дом, комнату 
или долю! Наличка на руках! 
Аванс в день обращения, 
выход на сделку и полный 
расчет за 3 дня! В озможно 
с украинскими или про-
блемными документами! 
Рассмотрю все варианты, 
предварительная оценка по 
телефону! Тел. +7-978-88-40-
800. 

Срочный выкуп 
Любой недвижимости. Тел. 
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
р-не Центрального рынка, 3/5-эт. 
дома, вся бытовая техника, со-
временная мебель, современный 
ремонт. Оплата 1400 руб. в сутки. 
Выписка документов. Тел. +7-
978-787-43-18. 

1-комн. кварт. на ул. Русской, 
посуточно, кабельное ТВ, рядом 
автостоянка, хороший ремонт, 
WI-FI, оплата 800 руб. Тел. +7-
978-709-21-07.

1-комн. кварт., посуточно, 
оплата 800—1500 руб./сутки. Тел. 
+7-978-73-79-502.

1—2-комн. благоустр. 
кварт. в р-не ж/д вокзала, 
современный ремонт, хоро-
шая мебель, вся техника, ка-
бельное ТV, Wi-Fi, чистое по-
стельное белье, 4 спальных 
места (2+2). Рядом супер-
маркет, кафе, рестораны, 
остановка. Почасово — 150 
руб. /час, 1000 руб./сутки. 
Тел. +7-978-73-40-645. 

1—2-комн. кварт. в р-не ул. 
Гагарина, в р-не Москольца — 
ж/д вокзала, электричество и 
Интернет постоянно, в отлич-
ном состоянии, вся бытовая 
техника, Wi-Fi, микроволнов-
ка, свежее постельное белье, 
горячая вода. Рядом гастро-
ном, стоянка. Оплата 1300—
1600 руб. Тел. +7-978-747-57-17, 
Галина. E-mail: 79787475717@
mail.ru

1—2—3-комн. кварт. в р-не 
ж/д вокзала, на ул. Куйбышева 
(ГАИ), пр. Победы, в центре, 
в р-не Москольца. Посуточно/
почасово. Горячая и холодная 
вода постоянно, евроокна, ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
кабельное телевидение, Wi-Fi. 
Документы для командиро-
ванных. Оплата 1-комн. кварт. 
— 1300 руб. в сутки. Тел. +7-978-
705-09-39. 

2-комн. кварт. в центре, по-
суточно, АГВ, кабельное ТВ, хо-
роший ремонт, интернет, WI-FI, 
оплата 1000 руб. Тел. +7-978-709-
21-07. 

2-комн. кварт. в р-не ж/д 
вокзала (напротив маг. «АТБ»), 
кондиционер, автономное ото-
пление, горячая и холодная вода 
постоянно, евроокна, мебель, 
холодильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, кабельное 
ТV, Wi-Fi, в отличном состоянии. 
Оплата 1600 руб./сутки. Тел. +7-
978-705-09-39. 

2-комн. кварт. в р-не ул. 
Лермонтова, ремонт, ме-
бель и вся бытовая техника, 
бойлер, телевизор, кабель-
ное ТV, И нтернет, Wi-Fi. От-
четные документы. Оплата 
1700 руб. в сутки. Тел. +7-
978-806-30-77, keyfactor-flat.
ru

2-комн. кварт. на ул. Сева-
стопольской — Д. У льянова, 
посуточно, хороший ремонт, 
внутренняя парковка, WI-FI, ав-
тономное отопление, докумен-
ты командированным, оплата 
1300 руб./сутки. Тел. +7-978-75-
13-061, Татьяна, +7-978-708-76-
98.

дом в р-не ул. Севастополь-
ской — Д. У льянова, свой, 2 
комнаты, с хорошим ремон-
том, WI-FI. Документы ко-
мандированным. В нутренняя 
парковка. Оплата 1500 руб./
сутки. Тел. +7-978-751-30-61, 
Татьяна.

Дом для вечеринок, дней рож-
дения, мальчишников, девични-
ков (сауна, бассейн, бильярд), 
посуточно, — 2000 руб. Тел. +7-
978-734-35-56.

квартиры посуточно. Тел. 
+7-978-742-96-40.

Посуточно сдаю 1-комн. 
кварт. со всеми удобствами. 
Район парка им. Шевченко, ул. 
Севастопольская. Тел. +7-978-
737-95-85. 

СДАЮ
Арендное 
Gorburo 

ООО «Лидер». «Малосемей-
ки», 1—2—3-комн. кварт., 
дома, 1/2 дома, времянки. 
Есть посуточно. Большая 
база жилья. Мы движем не-
движимое. Остерегайтесь 
«черных» риелторов! До-
говор, печать, квитанция. В 
нашем распоряжении база 
всего города! Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович, 
+7-978-836-47-45, Оксана. 

«Малосемейку» в р-не ав-
товокзала, вся мебель, техни-
ка, горячая вода, И нтернет, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат, по-
сле косметич. ремонта, рядом 
остановка, в хорошем состоя-
нии, оплата 14000 руб. Тел. +7-
978-791-84-75.

«Малосемейку» в р-не ж/д 
вокзала, на ул. Павленко, ак-
куратную, благоустроенную, 
рядом остановка, вся мебель, 
холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
кровать, шифоньер, санузел 
— современный кафель, ван-
ная, газовая колонка, со все-
ми удобствами, оплата 13000 
руб. Срочно! Тел. +7-978-791-
84-68.

«Малосемейку» в р-не Мо-
скольца, аккуратная, благо-
устроенная, отдельная, вся 
мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, телевизор, 
холодильник, шкаф, кровать, 
в хорошем состоянии, горячая 
вода, кухонный уголок, рядом 
остановка, оплата 14000 руб. + 
ком. усл. по счетчикам. Срочно! 
Тел. +7-978-791-84-68.

«Малосемейку» в р-не 
Центр. рынка, отдельная, холо-
дильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, стекло-
пакеты, вся мебель, в хорошем 
состоянии, рядом остановка, 
оплата 13000 руб. в мес. Тел. 
+7-978-760-53-95.

«Малосемейку» в центре, 
в р-не «Сiльпо», на ул. Н екра-
сова, аккуратную, благоустро-
енную, вся мебель, холодиль-
ник, телевизор, стеклопакеты, 
стиральная машина-автомат, 
с/у — кафель, горячая и хо-
лодная вода постоянно, ря-
дом остановка, оплата 13000 
руб. + к/у. Срочно! Тел. +7-978-
791-84-68.

«Малосемейку» р-не парка 
им. Гагарина, отдельная, вся 
мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, Интернет, все усло-
вия, стеклопакеты, кухонный 
уголок. Оплата 13000 руб. Тел. 
+7-978-092-59-28.

«Малосемейку», 1—2—3-
комн. кварт., дом, комнату, 
времянку для порядочных пла-
тежеспособных людей. Есть 
много предложений. Прием 
предварительных заявок по тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

1-кoмн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзала, есть мебель, тех-
ника, горячая вода, холодильник, 
стиральная машина, Интернет, в 
хорошем состоянии. Оплата 9000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60

1-комн. «малосемейку» в пгт 
Молодежное, 2/5-эт. дома, комна-
та 18 кв. м, чистая, светлая, про-
сторная. Есть все. Оплата 13 тыс. 
руб. + к/у. Тел. +7-978-75-67-852.

1-комн. домик в р-не ж/д вок-
зала, косметический ремонт, вся 
мебель и бытовая техника, АГВ, 
место для а/м, — 17000 руб.; 
1-комн. времянку на пр. Победы, 
косметический ремонт, мебель, 
холодильник, стиральная маши-
на-автомат, телевизор, — 15000 
руб. Тел. +7-978-839-99-37, Алек-
сей.

1-комн. домик в центре горо-
да, АГВ, мебель, двухкамерный 
холодильник, ванна, туалет, 
место для а/м. Оплата 12000 
руб. Тел. +7-978-817-57-04.

1-комн. квaрт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, благоустроен-
ная, уютная, металлопласти-
ковые окна, новая сантехника, 
кафель, хорошая мебель, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина, Интернет. На длитель-
ный срок. Оплата 11000 руб. + 
комм. услуги. Тел. +7-978-772-34-
60. 

1-комн. кварт. в новом доме 
на ул. Гаспринского, фирмы 
«Консоль», 6/9-эт. дома, об/пл. 47 
кв. м, после ремонта, со всей не-
обходимой мебелью и техникой, 
санузел раздельный, окна на на-
бережную, охраняемая террито-
рия, есть парковка. Первая сдача. 
Оплата 35 тыс. руб. + счетчики 
+ залог. Тел. +7-978-747-34-08, 
Людмила.

1-комн. кварт. в пгт Кориез 
(ЮБК), по май. Оплата 9000 руб. 
+ комм. услуги. Тел. +7-978-045-
22-95. 

1-комн. кварт. в р-не 
«Сiльпо», на ул. Н екрасова, 
аккуратная, благоустроенная, 
рядом остановка, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, кухонный уголок, кровать, 
шифоньер, в хорошем состо-
янии, стеклопакеты, горячая 
и холодная вода постоянно, 
оплата 16000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы — маг. «Фуршет», по-
сле хорошего ремонта, бойлер, 
мебель, встроенная кухня, балкон 
застеклен. Очень теплая, рядом 
остановка. Оплата 17000 руб. 
Тел. +7-978-832-31-38.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, «малосемейка», вся 
мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-авто-
мат, оплата 13000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-
08, Сергей Павлович.

1-комн. кварт. в р-не 7-й 
горбольницы, благоустроен-
ную, 2/5-эт. дома, вся мебель 
испанская, холодильник, плаз-
менный телевизор, стиральная 
машина-автомат, оплата 14000 
руб. Большая база жилья. До-
говор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Пав-
лович.

1-комн. кварт. в р-не 7-й 
горбольницы, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, теле-
визор, Интернет, душев. каби-
на, рядом остановка, оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, оплата 15000 руб., 
для двух девушек; в Луговом — 
15500 руб.; в р-не Москольца — 
20000 руб.; в р-не ДКП — 18000 
руб.; на ул. М. Жукова — 18000 
руб.; в р-не автовокзала — 
20000 руб.; на ул. Кр. партизан 
— 17000 руб. Есть много вари-
антов. Тел. +7-978-72-25-845, 
Людмила.

1-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала, аккуратная и благо-
устроенная, со всеми удобства-
ми, горячая и холодная вода 
постоянно, телевизор, холо-
дильник, стиральная машина-
автомат, балкон застеклен, 
рядом остановка, И нтернет, 
после косметич. ремонта, кро-
вать, шифоньер, с/у — совре-
менный кафель, оплата 17000 
руб. + коммун. платежи по 
счетчикам. Тел. +7-978-760-45-
26.

1-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, И н-
тернет, санузел — современ-
ный кафель, рядом остановка, 
оплата 18000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не б-цы 
им. Семашко, на ул. Крупской, 
за маг. «Гарант», 4/5-эт. дома, 
мебель только на кухне (новая), 
новые холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
в хорошем жилом состоянии. 
Оплата 16000 руб. Тел. +7-978-
747-57-59. 

1-комн. кварт. в р-не бул. 
Ленина, в р-не медуниверси-
тета, 2/5-эт. дома, аккуратная, 
стиральная машина-автомат, 
балкон, шкаф, диван, стекло-
пакеты, телевизор, И нтернет, 
с/у — современный кафель, хо-
лодильник, телевизор, оплата 
16000 руб. + коммун. усл. Тел. 
+7-978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не ж/д 
вокзала — медуниверситета, 
вся мебель, техника, Интернет, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, в хо-
рошем состоянии, санузел — 
современный кафель, 3/5-эт. 
дома, кабельное ТВ, оплата 
17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
45-26.

1-комн. кварт. в р-не ж/д 
вокзала, на ул. Павленко, ак-
куратная и благоустроенная, 
рядом остановка, стеклопаке-
ты, после косметич. ремонта, 
бытовая техника, комнаты раз-
дельные, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, все условия, вся мебель, 
срочно. Оплата 17000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не ж/д 
вокзала, на ул. Павленко, ак-
куратная, благоустроенная, 
рядом остановка, стеклопаке-
ты, после косметич. ремонта, 
бытовая техника, комнаты раз-
дельные, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, все условия, вся мебель, 
срочно. Оплата 16000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-760-45-26

1-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала, со всеми удобствами. Тел. 
+7-978-761-33-41.

1-комн. кварт. в р-не к/т 
«Космос», на ул. Н абережной, 
стеклопакеты, горячая и хо-
лодная вода постоянно, теле-
визор, двуспальная кровать, 
санузел — современный ка-
фель, рядом остановка, оплата 
17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
53-95.

1-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка — ул. Куйбы-
шева, евроремонт, стеклопа-
кеты, встроенная кухня, 2/9-эт. 
дома, ламинат, душев. кабина, 
после ремонта, телевизор, хо-
лодильник, санузел — совре-
менный кафель, оплата 20000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не Куй-
бышевского рынка, в отличном 
состоянии, — 20 тыс. руб. + к/у 
+ залог; 1-комн. кварт. на ул. 
Камской, новострой, в хорошем 
состоянии, — 25 тыс. руб. + к/у + 
залог. Тел. +7-978-728-73-76.

1-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, вся мебель, 
техника, стиральная машина-ав-
томат, холодильник, телевизор, 
стеклопакеты, горячая и холод-
ная вода постоянно, после кос-
метич. ремонта, оплата 17000 
руб. + к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не Куй-
бышевского рынка, на ул. Куй-
бышева, аккуратная и благо-
устроенная, балкон застеклен, 
стеклопакеты, холодная и го-
рячая вода, вся необходимая 
мебель, техника, встроенная 
кухня, 2-спальная кровать, 
гарнитур, холодильник, теле-
визор, санузел в современ-
ном кафеле, остановка рядом. 
Оплата 18000 руб. в мес. + к/у. 
Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не Марьи-
но, 2/3-эт. дома, в хорошем со-
стоянии, мебель, холодильник, 
телевизор, без СМА. Оплата 14 
тыс. руб. + к/у. Тел. +7-978-768-
50-65.

1-комн. кварт. в р-не ме-
дуниверситета, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, горячая вода, И нтер-
нет, душев. кабина, встроенная 
кухня, рядом остановка, опла-
та 17000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, 4/5-эт. дома, мебель, техника, 
санузел — современный кафель, 
для семейной пары без детей или 
одного человека, без животных. 
Оплата 18500 руб. + по счетчи-
кам. Тел. +7-978-724-16-74. 

1-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, аккуратная, благоустроенная, 
чистая, мебель добротная, техни-
ка хорошая, бойлер, холодильник, 
стиральная машина, Интернет, 
кабельное ТV. Рядом транспорт, 
рынок, супермаркет. Оплата 
10000 руб. + комм. услуги. Тел. 
+7-978-772-34-60

1-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, на ул. Киевской, акку-
ратная и благоустроенная, вся 
мебель, техника, косметиче-
ский ремонт, холодильник, те-
левизор, стиральная машина-
автомат, шифоньер, кровать, 
холодная и горячая вода по-
стоянно, стеклопакеты, балкон 
застеклен. Оплата 17000 руб. в 
мес. + к/у по счетчикам. Тел. +7-
978-791-84-68.

1-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, на ул. Киевской, в р-не 
универмага «Крым», аккурат-
ная, мебель, техника, И нтер-
нет, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
горячая вода, кухонный уго-
лок, все условия. Оплата 17000 
руб. Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не парка 
им. Гагарина, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор, 
двуспальная кровать, стекло-
пакеты, горячая вода, И нтер-
нет, санузел — современный 
кафель, оплата 17000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-791-84-75.

сдаю
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1-комн. кварт. в р-не парка 
им. Шевченко, новострой, 3-й 
этаж, «евро». Первая сдача. 
Оплата 28 тыс. руб. Тел. +7-978-
803-94-43.

1-комн. кварт. в р-не пл. 
им. Ленина, в центре, в р-не 
«Сiльпо», аккуратная, благо-
устроенная, вся мебель, тех-
ника, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор, 
Интернет, все условия, горя-
чая вода, оплата 16000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-092-59-28.

1-комн. кварт. в р-не пр. 
Победы — ул. Б. Куна, вся ме-
бель, техника, стиральная ма-
шина-автомат, холодильник, 
телевизор, кухонный уголок, 
двуспальная кровать, после 
косметического ремонта, опла-
та 16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
791-84-75.

1-комн. кварт. в р-не ул. Га-
гарина — рест. «Кечкемет», 
аккуратная, 3/5-эт. дома, благо-
устроенная, Интернет, горячая 
вода, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
рядом остановка, санузел — 
современный кафель, душев. 
кабина, современная мебель, 
оплата 18000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-092-59-28.

1-комн. кварт. в р-не ул. Ко-
выльной, современный ремонт, 
новая мебель, встроенная кух-
ня, необходимая бытовая техни-
ка. Есть гараж во дворе. Оплата 
16 тыс. руб. Тел. +7-978-745-04-
70.

1-комн. кварт. в р-не ул. 
Севастопольской — парка им. 
Шевченко, вся мебель, техни-
ка, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор, 
хороший ремонт, двуспальная 
кровать, оплата 17000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

1-комн. кварт. в р-не Центр. 
рынка (р-н парка им. Ш евчен-
ко), аккуратная и благоустро-
енная, есть все необходимое, 
мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, с/у в кафеле, 
стеклопакеты, бойлер, кро-
вать, шифоньер, микроволнов-
ка, остановка рядом. Оплата 
16000 руб. в мес. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-791-84-68.

1-комн. кварт. в р-не центра 
— «Сiльпо», на ул. Пролетар-
ская — Ефремова, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, теле-
визор, рядом остановка, после 
косметич. ремонта, газифици-
рованная, оплата 15000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

1-комн. кварт. в р-не Цен-
трального рынка, в общем дворе, 
кухня-прихожая, комната, с/у и 
душ во дворе — утеплены, есть 
все необходимое. Для одного 
мужчины. Оплата 9000 руб. в ме-
сяц. Тел. +7-978-708-09-64.

1-комн. кварт. в с. Андрусово, 
4-я остановка от Марьино, 2/2-эт. 
дома, в частном секторе, ново-
строй, евроремонт, утепление, 
стеклопакеты, новая мебель, 
2-спальная кровать, газ. плита, 
отопление, холодильник, вытяж-
ка, бойлер, стиральная машина-
автомат, с/у в кафеле совмещен, 
душевая кабина, место под авто, 
Интернет, Wi-Fi, без хозяев, ря-
дом магазин, хорошая транспорт-
ная развязка. Оплата 12000 руб. 
Посредникам не звонить. Тел.+7-
978-743-13-65.

1-комн. кварт. в Централь-
ном районе, аккуратная, все 
удобства, горячая вода, мебель, 
бытовая техника, в хорошем 
состоянии, стиральная маши-
на, холодильник, Интернет, 
кабельное ТV, посуда, жалюзи, 
металлопластиковые окна. На 
длительный срок. Оплата 9000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60. 

1-комн. кварт. в центре горо-
да, евроремонт, с мебелью и тех-
никой. Тел. +7-978-791-31-35. 

1-комн. кварт. в центре, 6/10-
эт. дома, пл. 42 кв. м, в отличном 
состоянии, автономное отопле-
ние, эл-во постоянно, элитное 
жилье. Тел. +7-978-758-11-27. 

1-комн. кварт. в центре, в 
р-не «Сiльпо» — ул. Ефремова, 
аккуратная, благоустроенная, 
вся мебель, И нтернет, холо-
дильник, телевизор, балкон 
застеклен, стиральная машина-
автомат, встроенная кухня, са-
нузел — современный кафель, 
рядом остановка, оплата 16000 
руб. в мес. + к/у. Тел. +7-978-092-
59-28.

1-комн. кварт. в центре, на 
пр. Кирова, 2/2-эт. дома, комната 
16 кв. м, кухня-коридор, санузел, 
душ, бойлер, необходимая ме-
бель, без газа. Оплата 8000 руб. 
+ электроэнергия. Тел. +7-978-
023-21-77. 

1-комн. кварт. в частной ми-
ни-гостинице в Фонтанах, на 
длительный срок, все удобства, 
с/у, душевая кабина, кухня, эл-во, 
газ, вода, холодильник, мебель, 
Интернет, стиральная машина-
автомат. Для 2-х человек. Рядом 
маршрутка, магазин. Оплата 
10000 руб. в месяц. Тел. +7-978-
774-30-13.

1-комн. кварт. и комнаты, 
в р-не авто- и ж/д вокзалов, в 
р-не «Сiльпо», Москольца, пл. 
им. Куйбышева, ул. Залесской, 
Марьино, ул. М. Ж укова, Б. 
Куна, п. ГРЭС, ул. Балаклав-
ская. Тел. +7-978-029-30-77.

1-комн. кварт. на бул. Лени-
на, в р-не ж/д вокзала, 2/2-эт. 
дома, необходимая мебель, две 
кровати, газ. плита, отопление, 
холодильник, телевизор, бойлер, 
с/у совмещен — кафель, душ ту-
алет, Интернет, рядом магазин, 
маршрутки, рынок, супермаркет, 
хорошая транспортная развязка, 
оплата 13000 руб. Срочно! По-
средникам не беспокоить! Тел. 
+7-978-743-13-65.

1-комн. кварт. на пр. Ки-
рова, благоустроенная, вся 
мебель итальянская, холо-
дильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, оплата 
25000 руб. Большая база жи-
лья. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

1-комн. кварт. на пр. По-
беды — Лермонтова, 2/9-эт. 
дома, улучшенной планировки, 
евроремонт, новая мебель, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, оплата 18000 
руб. + за эл-во, воду. Тел. +7-978-
817-57-04.

1-комн. кварт. на ул. 1-й Кон-
ной армии, 5/5-эт. дома, косме-
тический ремонт, 2-спальная 
кровать, шкаф, холодильник, Ин-
тернет. Оплата 12 тыс. руб. Тел. 
+7-978-734-20-33.

1-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, мебель, вся техника, 
косметический ремонт. Оплата 
15000 руб. Тел. +7-978-817-57-04.

1-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября, хороший косметический 
ремонт, вся мебель, встроенная 
кухня, стиральная машина, холо-
дильник, ТV, Wi-Fi, — 15000 руб.; 
на ул. Русской, евроремонт, пер-
вая сдача, новая мебель, 2-спаль-
ная кровать, кухня, вся бытовая 
техника, АГВ, — 18000 руб. Тел. 
+7-978-839-99-37, Алексей.

1-комн. кварт. на ул. Б. 
Куна, 7/9-эт. дома, вся техни-
ка, мебель, все новое, сдается 
впервые, оплата 20000 руб. + 
по счетчикам. Большая база 
жилья. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-836-47-45, 
Оксана.

1-комн. кварт. на ул. Войкова, 
в р-не парка им. Шевченко, «сту-
дия», новый дом, новая мебель, 
все условия, оплата 30000 руб. 
Хозяин. Тел. +7-978-810-24-01. 

1-комн. кварт. на ул. Гагарина, 
необходимая мебель, холодиль-
ник, газ, колонка автомат. Сте-
клопакеты, состояние хорошее. 
Оплата 14 тыс. руб. Агентство. 
Тел.+7-978-707-16-50.

1-комн. кварт. на ул. Гайда-
ра (Москольцо), 5/5-эт. дома, 
косметический ремонт, мебель, 
стиральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор. Оплата 16 
тыс. руб. Тел. +7-978-734-20-33.

1-комн. кварт. на ул. Гоголя, 
1/1-эт. дома, необходимая мебель 
и техника, кондиционер, ремонт. 
На длительный срок. Оплата 17 
тыс. руб. + к/у (700 руб.). Тел. +7-
978-717-99-89.

1-комн. кварт. на ул. З алес-
ской, благоустроенную, вся 
мебель новая, итальянская, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат, опла-
та 15000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

1-комн. кварт. на ул. К. Марк-
са, 5, 2 этаж, малогабаритная, 
на 1 человека. Тел. +7-978-816-
08-32.

1-комн. кварт. на ул. Кечке-
метской, 1/2-эт. дома, с ремон-
том, 30 кв. м, диван, шкаф, холо-
дильник, телевизор, стиральная 
машина, Интернет, автономное 
отопление. Оплата 18 тыс. руб. 
Тел. +7-978-734-20-33.

1-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева (в р-не ГАИ), необходимая 
мебель, вся техника. Оплата 
15000 руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

1-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева, 3/9-эт. дома, стиральная 
машина, телевизор, холодильник, 
необходимая мебель, в жилом 
состоянии. Оплата 17 тыс. руб. + 
счетчики. Тел. +7-978-731-16-01. 

1-комн. кварт. на ул. Лексина, 
новострой. Отличная квартира, 
автономное отопление, новый 
ремонт. Первая сдача. Тел. +7-
978-70-80-830. 

1-комн. кварт. на ул. Лер-
монтова, 3/9-эт. дома, вся ме-
бель, нет шкафа, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, оплата 15000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

1-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, новострой, евроремонт. 
Оплата 35 тыс. руб. Тел. +7-978-
803-94-41.

1-комн. кварт. на ул. М. Жу-
кова, светлая, теплая, после кос-
метич. ремонта, есть стиральная 
машина-автомат, душев. кабина, 
мебель, оплата 16000 руб. Тел. 
+7-978-763-98-48, Алена Викто-
ровна.

1-комн. кварт. на ул. М. Залки, 
вся необходимая мебель, боль-
шая кухня, санузел раздельный, 
— 17500 руб. Только на длитель-
ный срок. Тел. +7-978-053-14-06. 

1-комн. кварт. на ул. Ракет-
ной («Фоззи»), после ремонта, 
мебель, холодильник, санузел в 
современном кафеле. Оплата 
15000 руб. Тел. +7-978-817-57-04. 

1-комн. кварт. на ул. Ро-
стовской, в р-не Москольца, в 
обычном состоянии, вся мебель, 
посуда, холодильник, кабельное 
ТВ, Интернет, для 1—2 мужчин, 
оплата 15000 руб. + коммун. пла-
тежи + залог 5000 руб. Хозяин. 
Сотрудничаю с агентствами. Тел. 
+7-978-762-68-70, +7-978-108-32-
70. 

1-комн. кварт. на ул. Се-
вастопольской, в р-не «Цен-
трума», аккуратная, космет. 
ремонт, стиральная машина-
автомат, бойлер, балкон засте-
клен, хорошая транспортная 
развязка, холодильник, теле-
визор, Интернет, горячая вода 
постоянно, микроволновка, 
оплата 16000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

1-комн. кварт. на ул. Субхи, 
в р-не Центр. рынка, аккурат-
ную и благоустроенную, вся 
мебель, техника, стиральная 
машина-автомат, холодильник, 
телевизор, И нтернет, горячая 
вода, двуспальная кровать, 
шифоньер, раскладной диван, 
оплата 17000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-092-59-28.

1-комн. кварт. на ул. Тренева 
(в р-не Куйбышевского рынка), 
3/5-эт. дома, в отличном состо-
янии, ремонт, мебель, техника. 
Оплата 25 тыс. руб. + к/у + за-
лог. Тел. +7-978-768-50-65.

1-комн. кварт. на ул. Шполян-
ской, новострой, 2 эт., «евро», 
об/пл. 60 кв. м, автономное ото-
пление. Оплата 60000 руб. К/у и 
паркинг включены. Тел. +7-978-
752-17-33. 

1-комн. кварт. на ул. Шполян-
ской, полностью ремонт, с мебе-
лью и техникой. На длительный 
срок. Тел. +7-978-731-54-34.

1/2 дома  в р-не ж/д вокзала 
— ул. Павленко, аккуратная, 
благоустроенная, две комнаты, 
коридор, кухня, вся мебель, 
природный газ, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, оплата 13000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-791-84-68.

1/2 дома  в р-не Москольца, 
аккуратная, благоустроенная, 
две раздельные комнаты, ко-
ридор, кухня, вся необходимая 
мебель, техника, холодильник, 
телевизор, стеклопакеты, все 
коммуникации, после косме-
тич. ремонта, рядом остановка, 
оплата 17000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

1/2 дома  в р-не Украинки 
(верхняя), две комнаты, кухня, 
душ, туалет, необходимая ме-
бель, холодильник, место для ав-
томобиля. Без посредников. Тел. 
+7-978-856-59-58. 

1/2 дома в р-не Центр. рынка, 
на ул. Субхи, аккуратная и бла-
гоустроенная, отдельный вход, 
две раздельные комнаты, кори-
дор, кухня, природный газ, вся 
мебель, стиральная машина-ав-
томат, телевизор, оплата 14000 
руб. Тел. +7-978-791-84-75.

1/2 дома  в Центральном рай-
оне, аккуратная, одна комната, 
кухня. санузел, отдельный вход, 
мебель, техника, стиральная ма-
шина, холодильник, телевизор. 
Рядом транспорт, школа, детский 
садик, магазины. Оплата 11000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60.

1/2 дома  в центре, на ул. 
Некрасова, в р-не «Сiльпо», 
аккуратная, благоустроенная, 
две раздельные комнаты, ко-
ридор, кухня, вся необходимая 
мебель, техника, холодильник, 
телевизор, стеклопакеты, все 
коммуникации, после косме-
тич. ремонта, рядом остановка, 
оплата 14000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

1/2 дома  на ул. З енитной, 1 
комната, вся мебель, холодиль-
ник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, оплата 12000 
руб. Большая база жилья. До-
говор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Пав-
лович.

1—2—3-комн. кварт., дом, 
комнату в любом районе города. 
Тел. +7-978-728-73-76.

1—2—3—4-комн. квартиру, 
дом, времянку, в любом р-не го-
рода. Есть варианты. Тел. +7-978-
72-52-451, Татьяна.

2-комн. кварт. в г. Ялте, 35 
кв. м, евроремонт, 2-контурный 
котел, мебель, чистая, светлая, 
теплая. Район «Спартака», 10 
минут ходьбы до моря. Оплата 20 
тыс. руб. Тел. +7-978-83-66-144, 
Ирина. 

2-комн. кварт. в новом доме 
фирмы «Консоль» на ул. Лекси-
на, евроремонт, первая сдача, 
об/пл. 80 кв. м, кондиционер, 
СВЧ, стиральная машина, ТV, 
Wi-Fi, новая мебель, паркинг, 
— 30000 руб.; 2-комн. евроквар-
тиру на ул. Ростовской, фирмы 
«Монолит», класса «люкс», — 
35000 руб. Тел. +7-978-839-99-
37, Алексей.

2-комн. кварт. в р-не 7-й гор-
больницы, благоустроенную, 
вся мебель испанская, холо-
дильник, телевизор, стираль-
ная машина-автомат, оплата 
20000 руб. Большая база жи-
лья. Договор, печать, квитан-
ция. Тел. +7-978-802-71-08, Сер-
гей Павлович.

2-комн. кварт. в р-не а/п «За-
водское», 6/9-эт. дома, отличная, 
мебель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 25000 руб. Тел. +7-978-
737-93-55. 

2-комн. кварт. в р-не а/п «Цен-
тральный» (своя), евроремонт, 
есть все необходимое, телевизор, 
холодильник, полы с подогревом, 
кондиционер, полностью мебли-
рованная, стиральная машина. 
Рядом остановка. Тел. +7-978-
767-99-61, +7-978-855-8-706, +7-
978-872-69-48.

2-комн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзала, благоустроенная, 
уютная, есть мебель, вся техни-
ка, холодильник, стиральная ма-
шина, телевизор, горячая вода 
постоянно. На длительный срок. 
Оплата 12000 руб. + комм. услуги. 
Тел. +7-978-772-34-60. 

2-комн. кварт. в р-не авто- и 
ж/д вокзалов, в р-не «Сiльпо», 
Москольца, пл. им. Куйбыше-
ва, ул. Б. Куна, 7-й горбольни-
цы, ул. М. Жукова, Марьино, п. 
ГРЭС, ул. Балаклавская. Тел. 
+7-978-029-30-77. 

2-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала, свою, до 6 мест, полно-
стью с мебелью, есть посуда, 
Интернет, кабельное ТВ, горячая 
и холодная вода постоянно, сти-
ральная машина-автомат, рядом 
автостоянка, оплата 25000 руб. 
+ коммун. платежи + залог 10000 
руб. Хозяин. Для 3—6 работа-
ющих мужчин. Сотрудничаю с 
агентствами. Тел. +7-978-108-32-
70. 

2-комн. кварт. в р-не агро-
университета, 1/9-эт. дома, 
вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, оплата 16000 руб. 
Большая база жилья. Дого-
вор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Пав-
лович.

2-комн. кварт. в р-не гориспол-
кома, вся необходимая мебель, 
бытовая техника, кондиционер, 
в хорошем состоянии. Оплата 
20000 руб. + залог. Тел. +7-978-
747-72-19.

2-комн. кварт. в р-не ж/д вок-
зала, 1/3-эт. дома, «сталинка», 
после ремонта, комнаты раздель-
ные, автономное отопление, но-
вая мебель. Оплата 30 тыс. руб. 
Тел. +7-978-821-63-80.

2-комн. кварт. в р-не ж/д 
вокзала, бул. Ленина — ме-
дуниверситета, аккуратная и 
благоустроенная, двуспальная 
кровать, диван, кухонный уго-
лок, стиральная машина-авто-
мат, Интернет, рядом останов-
ка, оплата 18000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Куй-
бышевского рынка, вся ме-
бель, техника, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, после ремонта, 
Интернет, бойлер, в хорошем 
состоянии, рядом остановка, 
оплата 23000 руб. + к/у. Тел. 
+7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, комнаты раз-
дельные, диван, стиральная 
машина-автомат, встроенная 
кухня, телевизор, И нтернет, 
стеклопакеты, после ремон-
та, рядом остановка, оплата 
20000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не маг. 
«Сiльпо», на ул. Н екрасова, 
аккуратная, благоустроенная, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, вся 
мебель, быт. техника, с/у — 
современный кафель, балкон 
застеклен, стеклопакеты, го-
рячая вода постоянно, космет. 
ремонт, оплата 17000 руб. Тел. 
+7-978-760-53-95.

2-комн. кварт. в р-не медуни-
верситета — ж/д вокзала, ком-
наты раздельные, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, холодильник, теле-
визор, И нтернет, кухонный 
уголок, оплата 18000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, 1/5-эт. дома, комнаты 
раздельные, лоджия из кухни, 
балкон из спальни, мебель, в 
обычном состоянии, телевизор, 
холодильник, стиральная маши-
на-автомат, Интернет, рядом 
школа, детсад, остановка, рынок, 
парковка, оплата 20000 руб. + за 
эл-во, Интернет + залог. Тел. +7-
978-723-07-26, хозяева. 

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, 4/5-эт. дома, панорамные 
окна, «евро». Рядом парк. Оплата 
30 тыс. руб. Тел. +7-978-734-20-
33.

2-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, евроремонт, совре-
менная мебель, техника, гараж 
возле дома. Оплата 20000 руб. 
Тел. +7-978-817-57-04.

2-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, после хорошего ре-
монта, И нтернет, комнаты 
раздельные, стиральная маши-
на-автомат, холодильник, теле-
визор, кровать, шкаф, диван, 
стеклопакеты, горячая вода, 
все условия, санузел — совре-
менный кафель, оплата 19000 
руб. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, ул. Гагарина, 4/5-эт. дома, 
комнаты раздельные, ремонт, 
современная мебель, бытовая 
техника, с/у в кафеле, окна пла-
стиковые, Интернет, рядом Гага-
ринский парк. Оплата 22000 руб. 
Тел. +7-978-839-99-37, Алексей.

2-комн. кварт. в р-не парка 
им. Гагарина, на ул. Семашко, 
аккуратная и благоустроенная, 
вся мебель, техника, в хоро-
шем состоянии, душев. кабина, 
Интернет, двуспальная кро-
вать, диван, шкаф-купе, рядом 
остановка, оплата 18000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не парка 
им. Тренева, 3-й эт., необходимая 
мебель, техника, кондиционер, 
оплата 25000 руб. с предоплатой 
+ 60% единоразово фирме. Без 
посредников. Тел. +7-978-815-03-
48, Марина Ивановна. 

2-комн. кварт. в р-не парка 
им. Шевченко — Центр. рынка, 
на ул. Севастопольской, комна-
ты раздельные, стеклопакеты, 
Интернет, холодильник, теле-
визор, стиральная машина-ав-
томат, санузел — современный 
кафель, душев. кабина, балкон 
застеклен, оплата 19000 руб. 
Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в р-не Пневма-
тики, 5/9-эт. дома, благоустро-
енную, вся мебель итальян-
ская, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 20000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-
08, Сергей Павлович.

2-комн. кварт. в р-не ул. 60 
лет Октября — Гавена, свежий 
хороший ремонт, стеклопакеты, 
ламинат, кафель, современная 
мебель, новая встроенная кухня, 
ТV, холодильник, стиральная ма-
шина-автомат, Интернет. Очень 
тепло и уютно, чистый подъезд, 
тихий двор. Оплата 22000 руб. 
(к/у включены). Тел. +7-978-758-
75-19. 

2-комн. кварт. в р-не ул. Б. 
Куна, 6/9-эт. дома, необходимая 
мебель, холодильник, стиральная 
машина-автомат. Оплата 16 тыс. 
руб. Тел. +7-978-745-04-70.

2-комн. кварт. в р-не ул. З а-
лесской, после ремонта, состо-
яние отличное, с/у в кафеле, 
новая сантехника, вся мебель, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина, И нтернет. 
Оплата 20 тыс. руб. Тел. + 7-978-
02800-37-75, хозяйка.

2-комн. кварт. в р-не ул. Кеч-
кеметской — Сельвинского, 
4/5-эт. дома, «чешка», комнаты 
раздельные, в хорошем состоя-
нии, кондиционер, мебель, тех-
ника. Оплата 18 тыс. руб. Тел. 
+7-978-768-50-65.

2-комн. кварт. в р-не ул. Лер-
монтова, вся мебель итальян-
ская, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 20000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-836-47-
45, Оксана.

2-комн. кварт. в р-не ул. Ма-
яковского, пл. 50 кв. м, на зем-
ле, в общем дворе, место для 
а/м, отопление — котел, есть 
бойлер, вся мебель, стираль-
ная машина, новый с/у. Оплата 
25000 руб. + к/у. Тел. +7-978-100-
51-04.

2-комн. кварт. в р-не ул. Про-
летарской, аккуратная, вся 
мебель итальянская, холодиль-
ник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, оплата 20000 
руб. Большая база жилья. До-
говор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Пав-
лович.

2-комн. кварт. в р-не ул. Са-
мокиша, 3/5-эт. дома, мебель, на 
длительный срок. 3-комн. кварт. 
в с/х им. Дзержинского. Тел. +7-
978-731-54-34.

2-комн. кварт. в р-не Центр. 
рынка, на ул. Севастопольской, 
аккуратную, 2/5-эт. дома, ком-
наты раздельные, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, И нтернет, санузел — 
современный кафель, лоджия 
застеклена, горячая вода, бой-
лер, холодильник, телевизор, 
можно для студентов, оплата 
18000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
53-95.

2-комн. кварт. в Централь-
ном районе, уютная, горячая 
вода, хороший ремонт, метал-
лопластиковые окна, санузел 
в кафеле, мебельный гарни-
тур, кухонный уголок, шкафы, 
диваны, стиральная машина, 
холодильник, телевизор. На 
длительный срок. Оплата 12000 
руб. + комм. услуги. Тел. +7-978-
772-34-60. 

2-комн. кварт. в центре, на 
земле, в общем дворе, место для 
а/м, после ремонта, вся мебель и 
техника, Интернет. Оплата 30000 
руб. + 50% услуги АН. Тел. +7-978-
206-56-44. 

2-комн. кварт. в центре, на 
пр. Кирова, вся мебель, техни-
ка, комнаты раздельные, сти-
ральная машина-автомат, хо-
лодильник, телевизор, душев. 
кабина, оплата 20000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-760-45-26.

2-комн. кварт. в центре, на 
ул. Тренева, 21, 1/10-эт. дома, 
своя, элитная, в новострое, с 
мебелью и техникой. Оплата 
45000 руб. + к/у. Тел. +7-978-823-
80-60.

2-комн. кварт. в центре, со 
всеми удобствами, собственник. 
Посредников прошу не беспоко-
ить. Тел. +7-978-880-80-85. 

2-комн. кварт. в центре. Тел. 
+7-978-778-30-97. 

2-комн. кварт. класса «люкс» 
на ул. Калинина, новый дом фир-
мы «Консоль», 11/16-эт. блочно-
го дома, об/пл. 64 кв. м, ремонт, 
мебель, бытовая техника: сти-
ральная машина, два кондици-
онера, холодильник, все новое, 
санузел совмещен. Оплата 35 
тыс. руб. + к/у + залог за послед-
ний месяц. Тел. +7-978-747-34-
08, Людмила.

2-комн. кварт. класса «люкс», 
в доме «Буюк-Ас», оплата 45000 
руб.; в р-не Москольца — 25000 
руб.; в р-не 7-й горбольницы — 
23000 руб.; на ул. Кр. партизан 
— 20000 руб.; на ул. Куйбышева 
— 25000 руб.; на ул. Менделее-
ва — 17000 руб. Есть много ва-
риантов. Тел. +7-978-72-25-845, 
Людмила.

2-комн. кварт. на бул. Фран-
ко, фирмы «Профессионал», 4-й 
этаж, об/пл. 95 кв. м, кухня 17,5 
кв. м, лоджия застеклена, бал-
кон открыт, санузел раздельный. 
Квартира в отличном состоянии, 
с мебелью и бытовой техникой: 
встроенная кухня, спальня, мяг-
кий уголок, стиральная машина, 
холодильник, шкаф-купе, гарде-
робная, автономное отопление. 
Оплата 50000 руб. + счетчики 
+ залог. Тел. +7-978-747-34-13, 
Сергей.

2-комн. кварт. на земле, на 
ул. Красноармейской, отдельный 
вход, автономное отопление, га-
зовая плита, стиральная машина-
автомат, в обычном состоянии, 
оплата 16000 руб. + по счетчикам 
+ залог. Комиссия 50%. Тел. +7-
978-711-47-54, Даниил.

2-комн. кварт. на пр. Кирова, 
в р-не Куйбышевского рын-
ка, 3/5-эт. дома, вся техника, 
мебель, чистая и аккуратная 
квартира, оплата 25000 руб. 
+ коммун. платежи. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-836-47-
45, Оксана.

2-комн. кварт. на пр. Победы, 
в р-не маг. «Таир», 3/9-эт. дома, 
комнаты раздельные, вся ме-
бель, техника, оплата 25000 
руб. + по счетчикам. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-836-47-
45, Оксана.

2-комн. кварт. на ул. 60 лет 
Октября (7-я горбольница, р-н 
маг. «Фуршет»), 3-й этаж, пл. 
52/33/7,5 кв. м, улучшенной пла-
нировки, панельный дом, цен-
тральное отопление, горячая и 
холодная вода, косметический 
ремонт, с/у в кафеле, стираль-
ная машина-автомат, два теле-
визора, б/у мебель. Оплата 18 
тыс. руб. + к/у. Тел. +7-978-769-
73-62. 

2-комн. кварт. на ул. Бала-
клавской, 5/10-эт. дома, вся тех-
ника и мебель новые. От хозяина. 
Тел. +7-978-73-43-153.

2-комн. кварт. на ул. Бала-
клавской, в р-не Пневматики, 
5/9-эт. дома, комнаты и с/у раз-
дельные, новая мебель, санузел 
— кафель, ванная, холодильник, 
телевизор, КТВ, стиральная ма-
шина-автомат, автономное ото-
пление, балкон застеклен, рядом 
маршрутки, магазины, стоянка, 
рынок, детсад. Оплата 20000 руб. 
+ по счетчикам. Посредникам не 
беспокоить! Тел. +7-978-743-13-
65.

2-комн. кварт. на ул. Ж у-
ковского, благоустроенную, 
3/4-эт. дома, вся мебель испан-
ская, холодильник, телевизор, 
кондиционер, оплата 21000 
руб. Большая база жилья. До-
говор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-802-71-08, Сергей Пав-
лович.
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2-комн. кварт. на ул. Беспа-

лова, с/у в кафеле, вся мебель и 
техника, — 15 тыс. руб.; 2-комн. 
кварт. в центре города — 25 тыс. 
руб. Есть другие варианты. Тел. 
+7-978-72-999-75.

2-комн. кварт. на ул. Во-
ровского, в р-не автовокзала, 
2/5-эт. дома, комнаты раздель-
ные, вся мебель, двуспальная 
кровать, шкаф-купе, стиральная 
машина-автомат, микровол-
новка, горячая вода постоян-
но, срочно, оплата 22000 руб.; 
2-комн. кварт. в р-не Москольца 
— 17000—23000 руб. Есть мно-
го предложений 1—2—3-комн. 
кварт., домов, комнат в раз-
ных районах города. Тел. +7-
978-747-57-17, Галина, e-mail: 
79787475717@mail.ru

2-комн. кварт. на ул. Д. Улья-
нова, комнаты смежные, 1/5-эт. 
дома, с ремонтом, с мебелью и 
техникой. Рядом рынок, останов-
ка. Оплата 20 тыс. руб. + к/у + за-
лог. Тел. +7-978-734-06-45. 

2-комн. кварт. на ул. Калини-
на — Павленко, элитная, в доме 
фирмы «Консоль», 10-й этаж, 
лифт работает постоянно, об/
пл. 67 кв. м, стильный ремонт, 
новая отличная мебель, вся 
бытовая техника, плазменный 
телевизор, оплата 40000 руб. 
Тел. +7-978-01-10-644. 

2-комн. кварт. на ул. Киевской 
(Москольцо), в отличном состоя-
нии, ламинат, кафель, стеклопа-
кеты, газовая колонка-автомат, 
современная мебель и бытовая 
техника, — 23 тыс. руб. + к/у + за-
лог (можно разбить на 3 месяца). 
3-комн. кварт. в р-не Москольца 
— 25 тыс. руб. Тел. +7-978-723-
15-32.

2-комн. кварт. на ул. Красно-
армейской, мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, кондиционер, место для 
а/м, оплата 20000 руб. Тел. +7-
978-737-93-55. 

2-комн. кварт. на ул. Куй-
бышева, в р-не ГАИ, необхо-
димая мебель, холодильник, 
стиральная машина-автомат, 
телевизор, чистая и аккурат-
ная квартира, оплата 20000 
руб. + за эл-во. Тел. +7-978-
817-57-04.

2-комн. кварт. на ул. Куйбы-
шева, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, И нтернет, горячая 
и холодная вода постоянно, 
стеклопакеты, вся бытовая 
техника, чистая и аккуратная 
квартира, после ремонта, опла-
та 20000 руб. + к/у. Тел. +7-978-
760-53-95.

2-комн. кварт. на ул. Куйбыше-
ва, стеклопакеты, современный 
кафель, необходимая мебель, 
стиральная машина, телевизор, 
холодильник. Оплата 25 тыс. руб. 
+ услуги АН. Тел. +7-978-731-16-
01. 

2-комн. кварт. на ул. Лексина, 
1/9-эт. дома, отличная квартира, 
в хорошем районе домов фирмы 
«Консоль», мебель, холодиль-
ник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, кондиционер, 
оплата 30000 руб. Тел. +7-978-
737-93-55. 

2-комн. кварт. на ул. Лекси-
на, 7/9-эт. дома, 1-я сдача после 
качественного ремонта, новая 
современная мебель, техника. 
Оплата 35 тыс. руб. + к/у + за-
лог. Торг. Тел. +7-978-768-50-65.

2-комн. кварт. на ул. Ленин-
градской. Оплата договорная. С 
01.02.2016 г. Тел. +7-978-709-03-
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
руб. Торг. Тел. +7-978-70-777-06.

3-комн. кварт. в р-не в р-не 
Москольца, комнаты раздель-
ные, вся мебель, техника, холо-
дильник, стиральная машина-
автомат, горячая вода, санузел 
— современный кафель, сте-
клопакеты, современный ди-
зайн, оплата 22000 руб. Тел. 
+7-978-760-45-26.

3-комн. кварт. в р-не Куй-
бышевского рынка, благо-
устроенную, 7/9-эт. дома, вся 
мебель и техника, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 30000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-
08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. в р-не Куйбы-
шевского рынка, пл. 50 кв. м, 
после хорошего ремонта, оплата 
25000 руб. Хозяин. Тел. +7-978-
748-37-11.

3-комн. кварт. в р-не Мо-
скольца, благоустроенную, 
10/10-эт. дома, вся мебель 
итальянская, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, оплата 23000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, комнаты смежно-раздельные, 
санузел раздельный, вся бытовая 
техника, необходимая мебель. 
Оплата 28000 руб. Тел. +7-978-
053-14-06.

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, новострой, 120 кв. м, «евро». 
Оплата 70 тыс. руб. Тел. +7-978-
803-94-41. 

3-комн. кварт. в р-не Москоль-
ца, новострой, 4/9-эт. дома, евро-
ремонт, мебель, бытовая техни-
ка, АГВ, парковка, для семейной 
пары, оплата 27000 руб. Тел. +7-
978-817-57-04.

3-комн. кварт. в р-не Пнев-
матики, благоустроенную, вся 
мебель итальянская, холодиль-
ник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, оплата 25000 
руб. Большая база жилья. До-
говор, печать, квитанция. Тел. 
+7-978-836-47-45, Оксана.

3-комн. кварт. в р-не ТНУ, на 
ул. Радищева, пл. 58 кв. м, 4/5-
эт. дома, частично мебель, два 
дивана, шкаф, холодильник, 
стиральная машина-автомат, 
чистая и теплая квартира, 
оплата 25000 руб. + к/у. Возмо-
жен небольшой торг. Тел. +7-
978-100-51-04.

3-комн. кварт. в р-не ул. 51-й 
армии, мебель, техника, оплата 
20000 руб. + к/у + услуги агента 
8500 руб. по факту вселения. Тел. 
+7-978-133-88-27, Мария.

3-комн. кварт. в р-не ул. Лер-
монтова, частично мебель, сте-
клопакеты, большая 2-спальная 
кровать, два балкона. На дли-
тельный срок. Оплата 20 тыс. 
руб. Тел. +7-978-745-04-70.

3-комн. кварт. в р-не ул. Тол-
стого (в центре города), 1/1-эт. 
дома, 85 кв. м, две раздельные 
спальни, кухня-гостиная, сану-
зел совмещен, автономное ото-
пление, все новое — мебель, 
техника, свой дворик. Оплата 
40 тыс. руб. + залог + счетчики. 
Тел. +7-978-768-50-65.

3-комн. кварт. и дома в р-не 
авто- и ж/д вокзалов, в р-не 
«Сiльпо», Москольца, пл. им. 
Куйбышева, ул. 60 лет Октя-
бря, Марьино, ул. М. Ж укова, 
Б. Куна, п. ГРЭС, ул. Балаклав-
ская. Тел. +7-978-029-30-77.

3-комн. кварт. на пр. Победы, 
ремонт, современная мебель, 
вся необходимая техника, со-
временный дизайнерский ре-
монт. Оплата 30000 руб. Тел. 
+7-978-817-57-04. 

3-комн. кварт. на ул. Б. 
Куна, 7/9-эт. дома, вся ме-
бель и техника, холодильник, 
телевизор, стиральная ма-
шина-автомат, оплата 20000 
руб. Большая база жилья. 
Договор, печать, квитанция. 
Тел. +7-978-802-71-08, Сергей 
Павлович.

3-комн. кварт. на ул. Бала-
клавской, 6/9-эт. дома, евроре-
монт, техника, оплата 25000 руб. 
+ к/у. Тел. +7-978-817-57-04. 

3-комн. кварт. на ул. Беспа-
лова (в р-не студгородка), 5/5-эт. 
блочного дома, «чешка», комна-
ты раздельные — 20+16+11 кв. 
м, кухня 7,5 кв. м, санузел раз-
дельный, балкон и лоджия, до-
мофон, вся необходимая мебель, 
стиральная машина. Квартира в 
обычном состоянии. Оплата 20 
тыс. руб. + к/у. Тел. +7-978-77-10-
887. 

3-комн. кварт. на ул. Боро-
дина, вся мебель, техника, сти-
ральная машина-автомат, холо-
дильник, телевизор, Интернет, 
кухонный уголок, в хорошем 
состоянии, после ремонта, сте-
клопакеты, рядом остановка, 
оплата 20000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-760-45-26.

3-комн. кварт. на ул. Г. Ста-
линграда, 7/9-эт. дома, в хорошем 
состоянии, необходимая мебель, 
техника. Рядом торговый центр, 
школа, остановка. Оплата 23000 
руб. Тел. +7-978-708-09-64. 

3-комн. кварт. на ул. Гого-
ля, благоустроенную, вся ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 30000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-
08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. на ул. Желез-
нодорожной, 2/9-эт. дома, пл. 
67/38/9 кв. м, кухня с техникой, 
холодильник, прихожая, оборудо-
ванная ванная комната, вся необ-
ходимая мебель и бытовая техни-
ка. Квартира в жилом состоянии, 
свободна. Оплата 30000 тыс. руб. 
+ к/у + залог за последний месяц 
+ услуги агентства. Тел. +7-978-
747-34-08, Людмила.

3-комн. кварт. на ул. Киев-
ской, благоустроенную, 2/5-эт. 
дома, мебель итальянская, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат, 
оплата 35000 руб. + коммун. 
платежи. Большая база жи-
лья. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-836-47-45, 
Оксана.

3-комн. кварт. на ул. Киев-
ской, благоустроенную, 3/5-эт. 
дома, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
кухонный уголок, душев. ка-
бина, горячая вода, стекло-
пакеты, двуспальная кровать, 
современный диван, санузел 
— кафель, оплата 23000 руб. + 
к/у. Тел. +7-978-760-53-95.

3-комн. кварт. на ул. Ковыль-
ной, 2-й этаж. Квартира класса 
«люкс». Оплата договорная. Хо-
зяйка. Тел. +7-978-758-11-18.

3-комн. кварт. на ул. Ко-
выльной, «Буюк-Ас», уютная, 
с современным дизайном, но-
вая мебель и техника, боль-
шая кухня-студия, автономное 
отопление, стеклопакеты, два 
кондиционера, Интернет, ка-
бельное ТV, домофон, телефон, 
охраняемая территория. Во дво-
ре детская площадка, газоны, 
места для парковки. Сдается 
ответственным и чистоплотным 
людям. Оплата 50 тыс. руб. + к/у 
+ залог. Тел. +7-978-747-34-08, 
Людмила.

3-комн. кварт. на ул. Ковыль-
ной, 7/9-эт. дома, комнаты раз-
дельные, ремонт, кондиционер, 
телевизор, холодильник, сти-
ральная машина, Интернет, но-
вая мебель, — 28000 руб.; в р-не 
Москольца, комнаты раздельные, 
«евро», — 25000 руб.; на ул. 60 
лет Октября, класса «люкс», — 
28000 руб. Тел. +7-978-839-99-37, 
Алексей. 

3-комн. кварт. на ул. Ковыль-
ной, 8/12-эт. дома, пл. 90 кв. м, 
комнаты раздельные, две лод-
жии, после ремонта, новая сти-
ральная машина-автомат, микро-
волновка, холодильник, мебель. 
Оплата 28 тыс. руб. Тел. +7-978-
126-78-94.

3-комн. кварт. на ул. Ковыль-
ной, после ремонта, 100 кв. м, все 
новое. Оплата 25 тыс. руб. Тел. 
+7-978-752-17-33.

3-комн. кварт. на ул. Козлова 
(своя), дом фирмы «Консоль», 
евроремонт, вся мебель и быто-
вая техника. Без посредников. 
Тел. +7-978-789-35-50, (3652) 62-
08-54. 

3-комн. кварт. на ул. Козло-
ва, благоустроенную, 8/12-эт. 
дома, вся мебель испанская, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат, опла-
та 24000 руб. Большая база 
жилья. Договор, печать, кви-
танция. Тел. +7-978-802-71-08, 
Сергей Павлович.

3-комн. кварт. на ул. Крылова 
(в частном секторе), с/у, авто-
номное отопление, в хорошем 
состоянии, две спальни, мебель, 
холодильник, стиральная маши-
на-автомат. Оплата 15500 руб. 
Тел. +7-978-825-73-88. 

3-комн. кварт. на ул. Лекси-
на, элитная, 8/9-эт. дома, фирмы 
«Консоль», пл. 84 кв. м, ремонт, 
комнаты раздельные, современ-
ная мебель, стиральная машина-
автомат, холодильник, телеви-
зор, КТВ, Интернет, с/у совмещен 
— кафель, ванная, прихожая, 2 
лоджии и балкон, металлические 
двери, домофон, парковка, рядом 
магазины, маршрутки, рынок, 
оплата 35000 руб + по счетчикам. 
Посредникам не беспокоить! Тел. 
+7-978-743-13-65.

3-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, 21, 7/9-эт. дома, комнаты 
раздельные, в хорошем состоя-
нии, вся мебель, техника. Опла-
та 30 тыс. руб. + залог + к/у. Для 
семьи с детьми школьного воз-
раста. Тел. +7-978-768-50-65.

3-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, 7/9-эт. дома, комнаты раз-
дельные, вся техника, мебель, 
аккуратно, оплата 30000 руб. 
+ коммун. платежи. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-791-37-
71, Сергей Павлович.

3-комн. кварт. на ул. Лермон-
това, на длительный срок, 6/9-эт. 
дома, после хорошего ремонта, 
есть все необходимое для прожи-
вания, порядочным и аккуратным 
людям, оплата 35000 руб. + к/у. 
Тел. +7-978-079-71-24.

3-комн. кварт. на ул. Ракет-
ной, 2/9-эт. дома, вся техника, 
мебель, два санузла, стираль-
ная машина-автомат, оплата 
35000 руб. + коммун. платежи. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
836-47-45, Оксана.

3-комн. кварт. на ул. Севасто-
польской, 5/9-эт. дома, элитная, 
хороший евроремонт, встроенная 
техника, большая кухня, 2 спаль-
ни, просторный зал, оплата 60000 
руб. Тел. +7-978-832-31-38.

4-комн. кварт. на ул. Авиа-
ционной, 2/3-эт. дома, евроре-
монт, пл. 108 кв. м, телевизор, 
холодильник, стиральная ма-
шина-автомат, Интернет, Wi-Fi, 
телефон, новая мебель, со-
стояние отличное, комнаты все 
раздельные, терраса, санузел 
— кафель, современная кухня, 
газовое отопление, стеклопа-
кеты, место под авто. Оплата 
35000 руб. + по счетчикам. По-
средникам не беспокоить! Тел. 
+7-978-743-13-65.

времянку на ул. Чехова — 
Краснознаменная, в обычном 
состоянии. Оплата 6000 руб. + эл-
во. Хозяин. Тел. +7-978-781-85-55.

Времянку в р-не ж/д вок-
зала, благоустроенная, все 
условия, все коммуникации, 
природный газ, две раздель-
ные комнаты, коридор, кухня, 
санузел и ванная — современ-
ный кафель, бытовая техника, 
стиральная машина-автомат, 
оплата 12000 руб. Тел. +7-978-
760-53-95.

Времянку в р-не ж/д вокза-
ла, на ул. Павленко, аккурат-
ная, благоустроенная, 2 раз-
дельные комнаты, коридор, 
кухня, газифицирована, все 
коммуникации в доме, свой 
двор, кровать, шифоньер, хо-
лодильник, телевизор, все 
удобства, с/у в доме, остановка 
рядом, стеклопакеты. Срочно! 
Оплата 13000 руб. в мес. + к/у. 
Тел. +7-978-791-84-75.

Времянку в р-не Москольца, 
аккуратная, благоустроенная, 
2 раздельные комнаты, кори-
дор, кухня, вся необходимая 
мебель, стиральная машина-ав-
томат, кухонный уголок, гази-
фицирована, все коммуникации 
в доме, свой дворик, остановка 
рядом. Оплата 14000 руб. в мес. 
Тел. +7-978-791-84-75.

Времянку в р-не Центр. рын-
ка, на ул. Козлова, аккуратную 
и благоустроенную, две раз-
дельные комнаты, стиральная 
машина-автомат, свой дворик, 
холодильник, телевизор, вся 
необходимая мебель, рядом 
остановка, природный газ, го-
рячая вода, оплата 13000 руб. 
+ к/у. Срочно! Тел. +7-978-791-
84-75.

Времянку в центре города, 
в р-не «Сiльпо», на ул. Некрасо-
ва, аккуратную, благоустроен-
ную, 2 раздельные комнаты, ко-
ридор, кухня, газифицирована, 
санузел, ванная в доме, горя-
чая вода, стиральная машина-
автомат, вся мебель, останов-
ка рядом. Срочно! Оплата 13000 
руб. в мес. + к/у по счетчику. 
Тел. +7-978-791-84-75.

Времянку на ул. 60 лет Октя-
бря, в хорошем состоянии, комна-
та, кухня, санузел, холодильник, 
стиральная машина, телевизор. 
Для 2—3 человек. Оплата 15 тыс. 
руб. Тел. +7-978-774-30-13. 

Времянку на ул. Бархатовой. 
Тел. (3652) 60-80-53, +7-978-063-
56-41. 

Дачу жилую в п. Каменка, в 
р-не 9-й остановки, можно для се-
мьи (3—4 человека), на длитель-
ный срок. Тел. +7-978-845-68-10. 

Два ко йко-места для пар-
ней-студентов 2 и 3 курса днев-
ного обучения. Район Москольца. 
Тел. +7-978-770-38-59, хозяйка. 

Две комнаты в доме с хозяй-
кой в п. Фонтаны, место для а/м, 
оплата 15000 руб. + к/у. Тел. +7-
978-74-73-312.

Дом благоустроенный в цен-
тре, аккуратный, две раздельные 
комнаты, санузел, кухня, все ком-
муникации в доме, стиральная 
машина, холодильник, мебель, 
посуда, металлопластиковые 
окна, отдельный дворик. Стоян-
ка для а/м. Оплата 12000 руб. + 
комм. услуги. Тел. +7-978-772-34-
60. 

Дом в Марьино, 2-этажный, от-
дельно стоящий, 4 комнаты, вся 
мебель и бытовая техника, все 
коммуникации, санузел в кафе-
ле, душевая кабина, спутниковое 
ТV, Интернет, большой участок, 
капитальный гараж, навес на 
полдома. Хозяин. Оплата 50000 
руб. + счетчики + залог. Торг. Тел. 
+7-978-890-23-21.

Дом в пгт Молодежное, две 
раздельные комнаты, после ре-
монта, стиральная машина-авто-
мат, мебель, холодильник, место 
для автомобиля. Оплата 25 тыс. 
руб. Тел. +7-978-803-94-42.

Дом в р-не 7-й горбольницы, 
120 кв. м, мебель, заезд для авто-
мобиля. Оплата 35 тыс. руб. Тел. 
+7-978-83-66-144, Ирина.

Дом в р-не б-цы им. Семашко, 
2 этажа, жилой, современной 
постройки, пл. 280 кв. м, оплата 
170000 руб. (2500 у. е.). Тел. +7-
978-810-27-44, +7-978-856-72-74. 

Дом в р-не Е впаторийского 
шоссе, 4 комнаты, вся мебель, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина-автомат, ме-
сто для а/м, оплата 27000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
837-47-45, Оксана

Дом в р-не ж/д вокзала, 
благоустроенный, две комна-
ты, вся мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная маши-
на-автомат, оплата 20000 руб. 
Большая база жилья. Договор, 
печать, квитанция. Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

Дом в р-не ж/д вокзала, в р-не 
ул. Павленко, аккуратный и бла-
гоустроенный, две раздельные 
комнаты, коридор, кухня, от-
дельный вход, ремонт, стираль-
ная машина-автомат, с/у в доме, 
природный газ, вся мебель, 
кухонный уголок, телевизор, 
холодильник, рядом остановка, 
оплата 14000 руб. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в р-не пр. Победы, 5 ком-
нат, с ремонтом, полупустой, хо-
лодильника нет, стиральная ма-
шина-автомат встроенная кухня, 
шкаф, три дивана, место для а/м. 
Оплата 30 тыс. руб. Тел. +7-978-
734-20-33.

Дом в р-не Москольца, ак-
куратный, благоустроенный, 
рядом остановка, две раздель-
ные комнаты, коридор, кухня, 
санузел в доме, природный газ, 
все условия, все коммуникации 
в доме, место для а/м, стираль-
ная машина-автомат, кровать, 
шифоньер, холодильник, теле-
визор, диван раскладной, по-
сле косметич. ремонта, оплата 
16000 руб. + к/у. Тел. +7-978-760-
53-95.

Дом в р-не пр. Победы, 3 ком-
наты, прихожая, санузел, въезд 
для а/м, ремонт, мебель, техни-
ка. Оплата 35 тыс. руб. Тел. +7-
978-768-50-65, +7-978-840-30-18.

Дом в р-не пр. Победы, в р-не 
к/т «Звезда», 2 комнаты, необ-
ходимая мебель и бытовая тех-
ника, — 25 тыс. руб.; дом в р-не 
ул. Крупской — Бетховена, 2 ком-
наты, вся необходимая мебель, 
холодильник, — 18 тыс. руб. Тел. 
+7-978-745-04-70.

Дом в р-не Свободы, 2 этажа, 6 
комнат, мебель, холодильник, те-
левизор, стиральная машина-ав-
томат, оплата 150000 руб., можно 
поэтажно (по 3 комнаты) — 75000 
руб. Тел. +7-978-737-93-55.

Дом в р-не Свободы, 3 этажа, 
9 комнат, мебель, холодильник, 
телевизор, стиральная машина-
автомат, оплата 100000 руб. Тел. 
+7-978-737-93-55. 

Дом в р-не Свободы, благо-
устроеннвый, две комнаты, вся 
мебель, холодильник, телеви-
зор, стиральная машина-авто-
мат, оплата 23000 руб. Большая 
база жилья. Договор, печать, 
квитанция. Тел. +7-978-802-71-
08, Сергей Павлович.

Дом в р-не ТЦ «Меганом», пл. 
60 кв. м, 2 комнаты, все удобства, 
капремонт: ламинат, современ-
ный кафель, новые окна, двери 
и т.д. Вся мебель и техника но-
вые. 2-спальная кровать, угловой 
диван, шкаф-купе, плазменный 
телевизор, 2-камерный холодиль-
ник, стиральная машина-автомат, 
вся кухня, духовой шкаф и мно-
гое другое. Есть заезд для авто. 
Сдается впервые, на длительный 
срок. Оплата 30000 руб. + залог + 
комиссия 8500 руб. Тел. +7-978-
766-10-29.

Дом в р-не ул. Крылова, три 
комнаты, кухня, санузел, в хо-
рошем состоянии, мебель, холо-
дильник, стиральная машина-ав-
томат, автономное отопление, 3 
остановки от центра, двор на 2-х 
хозяев, место для а/м, оплата 
15500 руб. Тел. +7-978-825-73-88. 

дом в р-не ул. Куйбышева, 
1 комната, кухня, необходимая 
мебель, телевизор, холодильник, 
отопление, Интернет, дворик, 
без хозяев. Для 1—2 человек без 
детей. Оплата 15000 руб. + по 
счетчикам. Посредникам не бес-
покоить! Тел. +7-978-743-13-65.

Дом в р-не ул. Петровская бал-
ка, отдельно стоящий, все удоб-
ства. Оплата 20 тыс. руб. Тел. 
+7-978-736-56-59. 

Дом в р-не Центр. рынка, две 
комнаты, вся мебель, техника, 
после косметич. ремонта, холо-
дильник, телевизор, Интернет, 
оплата 17000 руб. + к/у. Срочно! 
Тел. +7-978-760-53-95.

Дом в с. Кольчугино (20 мин. 
езды от г. Симферополя), дом, 
три комнаты, все условия в доме, 
рядом с трассой. Собственник. 
Оплата 10000 руб. Тел. +7-978-
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
+7-978-832-31-38.

Жилье в частном секторе. Хо-
зяйка. Тел. +7-978-782-12-23.

Квартиру в центре, на Петро-
павловской площади, две комна-
ты, пл. 55 кв. м, оплата 35000 руб. 
Тел. +7-978-778-30-97.

Квартиру в элитном жилом 
комплексе «Монолит» на ул. Ро-
стовской, студия, общая площадь 
65 кв. м, 5/5-эт. дома. Новый дом, 
в квартире никто не жил. Первая 
сдача! Сделан качественный до-
рогой ремонт. Индивидуальная 
дизайнерская планировка, те-
плый пол, мебель. Собственник. 
Оплата 50000 руб. Тел. +7-978-
779-54-58. 

Квартиру класса «люкс», ши-
карную в новострое, в центре. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Койко-место для девушки 
в квартире без хозяина. Возле 
института КФУ. Тел. +7-978-858-
92-53. 

койко-место для мужчины 
(подселение) в р-не Пневматики, 
все удобства. Без посредников. 
Тел. +7-978-842-96-19.

Комнату в 2-комн. кварт. для 
студентов или студенток, или 
работающих. 5 остановок от ж/д 
вокзала, с. Мирное Симферо-
польского района. Тел. +7-978-
757-40-19, Александр. 

Комнату в 2-комн. квартире 
для девушки, с подселением. Хо-
зяйка. Оплата 4000 руб. Без по-
средников. Тел. +7-978-858-23-21. 

комнату в 3-комн. кварт в 
р-не Пневматики, все удобства, 
WI-FI, оплата 8000 руб. + коммун. 
Без посредников. Тел. +7-978-
842-96-19.

Комнату в 3-комн. кварт. в 
р-не ул. Кечкеметской, отдель-
ная, с мебелью. Есть холодиль-
ник, стиральная машина-автомат. 
Рядом остановка. Для 2-х деву-
шек — 10000 руб., для одной — 
7000 руб. Тел. +7-978-70-777-06.

Комнату в доме в р-не ул. Лек-
сина, с частичными удобствами. 
Хозяин. Тел. +7-978-039-66-75. 

Комнату в квартире для де-
вушки на ул. Севастопольской, 
оплата 4000 руб. Тел. +7-978-737-
93-55. 

Комнату в квартире на ул. 
Балаклавской для одной де-
вушки. Все условия, комната 15 
кв. м, новая мебель, ламинат, 
стеклопакеты. Оплата 7000 руб. 
+ 50% услуги агентства. Тел. +7-
978-889-16-85. 

Комнату в р-не автовокзала, 
отдельная, вся мебель, техни-
ка, стиральная машина-авто-
мат, холодильник, телевизор, 
Интернет, все условия, горячая 
вода, рядом остановка, есть 
кровать, кухонный уголок, по-
сле косметич. ремонта, оплата 
7000 руб. Тел. +7-978-760-53-95.

Комнату в р-не ж/д вокзала 
— парка им. Гагарина, на под-
селение, вся мебель, техника, 
стиральная машина-автомат, 
холодильник, телевизор, И н-
тернет, горячая вода, после 
ремонта, оплата 4000 руб. Тел. 
+7-978-791-84-75.

Комнату в р-не ж/д вокзала 
— ул. Павленко, в р-не медуни-
верситета, вся мебель, техни-
ка, отдельная, «под ключ», без 
подселения, вся мебель, техни-
ка, после косметич. ремонта, 
стеклопакеты, стиральная ма-
шина-автомат, рядом останов-
ка, оплата 6000 руб. Тел. +7-978-
760-45-26.

комнату в р-не ж/д вокзала, 
на ул. Павленко, в р-не медуни-
верситета, аккуратную, благо-
устроенную, без подселения, 
«под ключ», без хозяйки, вся 
мебель, быт. техника, стираль-
ная машина-автомат, Интернет, 
горячая вода постоянно, холо-
дильник, телевизор, рядом 
остановка, оплата 6000 руб. в 
месяц. Тел. +7-978-760-53-95.

Комнату в р-не Куйбышев-
ского рынка, «под ключ», без 
хозяйки, отдельная, все удоб-
ства, мебель, техника, И нтер-
нет, в хорошем состоянии, 
стеклопакеты, кухонный уго-
лок, горячая вода, телевизор, 
холодильник, рядом остановка, 
оплата 7000 руб. Срочно! Тел. 
+7-978-791-84-68.

Комнату в р-не медунивер-
ситета, отдельная, без подсе-
ления, в хорошем состоянии, 
вся мебель, техника, И нтер-
нет, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
рядом остановка, ж/д вокзал, 
оплата 7000 руб. Тел. +7-978-
760-45-26.

Комнату в р-не Москольца 
— парка им. Гагарина, акку-
ратную, благоустроенную, без 
подселения, без хозяйки, «под 
ключ», отдельная, вся мебель, 
техника, стиральная машина-
автомат, Интернет, оплата 6000 
руб. Тел. +7-978-760-45-26.

Комнату в р-не парка им. 
Гагарина, отдельная, без под-
селения, «под ключ», вся ме-
бель, холодильник, телевизор, 
стиральная машина-автомат, 
Интернет, горячая вода, сте-
клопакеты, оплата 6000 руб. 
Тел. +7-978-760-53-95.

Комнату в р-не ТНУ, акку-
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
ентов. Тел. +7-978-856-26-60.

1—2—3—4-комн. кварт., 
«малосемейку», 1/2 дома, дом, 
для молодой работающей пары. 
Возможна предоплата. Только от 
хозяев. Тел. +7-978-857-33-19.

1—2—3—4-комн. кварт., дом в 
р-не ул. Залесской, 60 лет Октя-
бря, 7-й горбольницы, для семей-
ной пары, крымчан. Порядок и 
своевременную оплату гаранти-
руем. Тел. +7-978-857-33-19.

2-комн. кварт. в новострое, 
благоустроенную, класса «люкс», 
в любом районе города, для сла-
вянской семейной пары без де-
тей. Тел. +7-978-857-33-19.

2-комн. кварт. в р-не авто-
вокзала в г. Симферополе, на 
длительный срок. Тел. +7-978-
941-02-21.

2-комн. кварт. или часть дома. 
Предлагать варианты. Рассмо-
трю все предложения. Посредни-
кам просьба не беспокоить. Тел. 
+7-978-85-24-399.

2-комн. кварт. с оплатой 
15—20 тыс. руб. или дом, для де-
вушки без вредных привычек, на 
длительный срок. Порядок и сво-
евременную оплату гарантирую. 
Тел. +7-978-857-33-19.

2-комн. кварт. с оплатой до 
20000 руб., в р-не Москольца, в 
р-не рынка «Привоз», ул. Ракет-
ной, в хорошем состоянии, для 
славянской семьи, с крымской 
пропиской. Тел. +7-978-857-33-19.

2-комн. кварт., «малосемей-
ку», благоустроенную, класса 
«люкс», в любом районе горо-
да. Для пары. Можно дорого. 
Оплату и порядочность гаран-
тирую. Срочно! Тел. +7-978-802-
71-08, Сергей Павлович.

2—3-комн. кварт. или дом. Се-
мья с ребенком (8 лет), граждане 
РФ, славяне. Порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел. 
+7-978-857-33-19.

2—3-комн. кварт. или дом в 
р-не ж/д вокзала, ул. Г. Сталин-
града, льдозавода, ул. Павленко, 
в р-не Москольца, пл. им. Куйбы-
шева, в центре. Для себя. У хозя-
ина. Рассмотрю любые варианты. 
Семья без вредных привычек, со 
стабильным заработком, с крым-
ской пропиской. На длительный 
срок. Тел. +7-978-705-09-39.

2—3-комн. кварт. с оплатой 
10—20 тыс. руб., в р-не ул. За-
лесской, Д. Ульянова, для россий-
ской семейной пары, на длитель-
ный срок. Тел. +7-978-857-33-19.

3-комн. кварт. в неотдаленном 
районе, только в новострое, с 
оборудованием, с дорогой мебе-
лью и бытовой техникой. Порядок 
и своевременную оплату гаранти-
рую. Тел. +7-978-857-33-19.

3-комн. кварт. или дом на 
длительный срок, дорого. Сво-
евременную оплату, порядок и 
чистоту гарантирую. Тел. +7-978-
747-34-08, +7-978-747-34-13.

3-комн. кварт. на ул. Киевской, 
в р-не Москольца, в р-не авто-
вокзала, для семьи с ребенком 
школьного возраста, граждан 
РФ. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. +7-978-
857-33-19.

3-комн. кварт., аккуратную, 
в любом районе города. Без де-
тей. Оплату и порядочность га-
рантирую. Срочно! Тел. +7-978-
802-71-08, Сергей Павлович.

3-комн. кварт., дом с раздель-
ными комнатами, с мебелью и 
техникой, для семьи. Порядок и 
своевременную оплату гаранти-
руем. Тел. +7-978-857-33-19.

3—4-комн. кварт. или дом на 
длительный срок, со всей ме-
белью и техникой. Дорого. Сво-
евременная оплата, порядок и 
чистота гарантируются. Тел. +7-
978-747-34-08, +7-978-747-34-13.

ДОМ, 1/2 дома, времянку для 
семейной пары из России. 
Срочно! Порядок и своевре-
менную оплату гарантирую. 
Тел. +7-978-836-47-45, Оксана.

Дом. Тел. +7-978-70-777-06.
Жилье в любом р-не горо-
да. Рассмотрим все предло-
жения. Тел. +7-978-022-98-33.
Жилье у хозяина срочно сни-

мет семейная пара военнослу-
жащих. Без посредников. Тел. 
+7-978-081-55-59. 

Квартиру в г. Симферополе. 
Срочно! Тел. +7-978-737-93-55. 

Квартиру для молодой семьи, 
в любом районе г. Симферопо-
ля. Срочно! На длительный срок. 
У хозяина. Без посредников. 
Рассмотрю все варианты. Есть 
предоплата. Порядок и своев-
ременную оплату гарантирую. 
Заселение в течение суток. Тел. 
+7-978-011-05-66, Юрий. 

Квартиру или дом в любом 
районе снимет семейная пара 
(по 45 лет), без детей. Порядоч-
ность и оплату гарантируем. Тел. 
+7-978-72-25-845, Людмила Бори-
совна.

Квартиру или дом для семьи 
на длительный срок, 2—3 ком-
наты, с удобствами. Порядоч-
ность и оплата гарантируются. 
Тел. +7-978-130-52-53, +7-978-
034-44-86, Руслан В ладимиро-
вич, в любое время.

Квартиру или дом у хозяина 
снимет порядочная семья. Тел. 
+7-978-745-45-07.

Квартиру класса «люкс». Тел. 
+7-978-708-46-86.

Квартиру на длительный срок 
в спальном районе г. Симферопо-
ля. Своевременную оплату, по-
рядок и чистоту гарантирую. Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

Квартиру на длительный срок 
в хорошем районе Симферополя, 
дорого, своевременную оплату, 
порядок и чистоту гарантирую. 
Тел. +7-978-747-34-13, Сергей.

Квартиру на длительный 
срок, дорого. Своевременную 
оплату, порядок и чистоту га-
рантирую. Тел. +7-978-815-17-69, 
Яна.

Квартиру, дом для себя. По-
рядок и своевременную оплату 
гарантирую. Тел. +7-978-865-00-
83.

квартиру, дом, времянку. 
Тел. +7-978-78-25-936.

квартиру, дом. Тел. +7-978-
08-33-814.

Комнату в квартире или доме 
для 1—2 человек. Рассмотрю все 
варианты. Порядок и своевре-
менная оплата гарантируются. 
Тел. +7-978-857-33-19.

Комнату в квартире или об-
щежитии для одной работающей 
девушки, без вредных привычек, 
на длительный срок. Своевре-
менную оплату гарантирую. Тел. 
+7-978-857-33-19.

Комнату в любом районе 
города, аккуратную, для двух 
парней. Оплату и порядочность 
гарантирую. Срочно! Тел. +7-
978-802-71-08, Сергей Павло-
вич.

Комнату для девушки из се-
мьи военнослужащих, без вред-
ных привычек, славянка. Тел. +7-
978-70-80-830. 

Комнаты с оплатой 2—10 
тыс. руб., в любом районе горо-
да, для студентов, работающих 
парней и девушек, на длительный 
срок. Тел. +7-978-857-33-19.

Помогу сдать 1—2—3-комн. 
кварт., дом, времянку, комнату в 
любом районе города. Большая 
база порядочных и платежеспо-
собных клиентов. Предлагать 
варианты. Тел. +7-978-741-93-02.

Помогу сдать, снять, про-
дать жилье. Тел. +7-978-055-
99-39.

ПРОДАЮ ЗА 
ПРЕДЕЛАМИ КРЫМА

Белгородская обл ., Ше-
бетинский р-н, кирпичный дом, 
пл. 55,5 кв. м, газ, эл-во, участок 
33 сотки, сад, в доме три комна-
ты, кухня, подвал, летняя кухня, 
баня, хозпостройки. Цена дого-
ворная. Тел. +7-980-38-33-955. 

Железногорск Курской обл. 
(с. Развесье), 2-комн. кварт., 2/2-
эт. кирпичного дома, об/пл. 46 кв. 
м, ж/пл. 27 кв. м, кухня 6 кв. м, 
после косметического ремонта, 
рядом участок, сарай с подвалом. 
Цена 990 тыс. руб. Возможен 
обмен на жилье в Крыму. Тел. 
8-903-973-41-74, 8-916-867-40-08, 
Виктор. 

Курская обл., усадьбу обосо-
бленную, 7 га, со старым домом, 
замечательный, экологически 
чистый район, очень живописное 
место. Тел. +7-978-116-28-61.

Москва (ст. м. «Высино» — 
«Кузьминки»), 2-комн. кварт. на 
ул. Ташкентской, 23, 13/16-эт. 
дома, об/пл. 56 кв. м, комнаты 
раздельные, кухня 11 кв. м, с/у 
раздельный, лоджия на два 
окна, в 2016 г. рядом новая вет-
ка метро. Цена 9200000 руб. Тел. 
8-903-973-41-74, 8-916-867-40-08, 
Виктор. 

МЕНЯЮ ЗА 
ПРЕДЕЛАМИ КРЫМА

Владимир, 2-комн. кварт., 
4/5-эт. дома, пл. 54,5 кв. м, кух-
ня 9 кв. м, комнаты 17+12 кв. 
м, «чешка», лоджия из кухни, с 
мебелью, гараж рядом с домом, 
170 км от Москвы, — на жилье в 
Крыму. Рассмотрю все варианты. 
Тел. +7-978-836-86-19. 

Киев, 1/2 дома с земельным 
участком 4 сотки, возле ст. метро 
«Академгородок», — на жилье в 
Крыму у моря. Или продам. Тел. 
+7-968-639-42-67, +7-968-639-42-
66. 

Краснодар, 1-комн. кварт., 
5/6-эт. дома, пл. 37 кв. м, кир-
пичный дом, — на квартиру в 
Симферополе или других городах 
Крыма. Тел. +7-978-041-39-96. 

Кропоткин Краснодарского 
края, дом, пл. 90 кв. м, 5 комнат, 
возможность проживания двух 
семей, 2 входа, участок 8,8 сотки, 
— на квартиру в Евпатории. Тел. 
+7-978-716-60-34.

Миллерово Ростовской об-
ласти, домовладение (два дома) 
на участке 4 сотки — на жилье 
в г. Севастополе, Симферополе, 
Крыму, или продам. Тел. +7-978-
726-95-47. 

Одесса, 2-комн. кварт., пл. 
75/32,8/14,7 кв. м, комнаты раз-
дельные, кухня-столовая, мебель 
и техника, — на квартиру в Сим-
ферополе, Севастополе, на ЮБК. 
Или продам. Тел. +7-978-751-03-
42.

Покровское Днепропетров-
ской обл., дом, 80 кв. м, 4 ком-
наты, гараж, мастерская, хоз-
постройки, погреб, сад, огород, 
участок 14 соток, у реки, — на 
жилье в Крыму. Или продам. Тел. 
+7-978-806-94-93.

Туапсе (Месожай), двухэтаж-
ный дом, со всеми удобствами, 
отопление — котел на твердом 
топливе, есть все, сад, огород, 
родниковая вода, — на жилье в 
г. Симферополе. Тел. +7-978-050-
76-87. 

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ
А. Н евского, помещение 

под офис или др., ближе к ул. 
Желябова, 1-я линия, нежилой 
фонд, об/пл. 54 кв. м, 3 кабине-
та, ресепшн, санузел, кухня, 
ремонт, мебель. Цена 10200000 
руб. (135 тыс. у.е.). Тел. +7-978-
768-50-65.

Белоглинка, базу, террито-
рия 2,8 га, помещений 1800 кв. м, 
вода, эл-во, цена 45 млн. руб. (600 
тыс. у. е.). Тел. +7-978-746-70-08.

Беспалова, нежилое по-
мещение под магазин, первая 
линия, пл. 100 кв. м, все коммуни-
кации, высокие потолки, есть кла-
довка и санузел. Цена 7000000 
руб (100 тыс. у. е.). Тел. +7-978-
763-98-48, Алена Викторовна.

Г. Сталинграда, производ-
ственную базу, 3 га (госакт), 
полностью огорожена, охрана. 
Собственная подстанция, 150 
кВт. Помещения 4308,9 кв. м, все 
строения капитальные. Админи-
стративное здание, складские 
помещения, открытые площад-
ки, своя ж/д ветка с тупиком, 
кран-балка, центральный во-
допровод, отличные подъезд-
ные пути. Цена 190000000 руб. 
(2500000 у.е.). Тел. +7-978-747-
34-08, Людмила, +7-978-747-34-
13, Сергей.

Г. Сталинграда, участок под 
бизнес, 66 соток, под автосалон, 
автосервис, автомойку, стоянку 
и др. Все коммуникации, ровный, 
прямоугольный. Первая линия, 
асфальтированная площадка. 
Цена 25200000 руб. (390 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-840-77-58. 

сдаю, сниму
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Гвардейское, базу. Участок 
2,8 га и помещения 1600 кв. м. 
Цена 28800000 руб. (360 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-746-70-08, Люд-
мила Романовна.

Горького — Толстого 
3-комн. кварт. под коммерче-
ские цели, 1/5-эт. дома, пл. 60 
кв. м, с выходом на проезжую 
часть. Цена 4160000 руб. (80 
тыс. усл. ед.). Тел. +7-978-755-
21-87.

ГРЭС, базу на ул. Монтаж-
ной, об/пл. строений около 
3000 кв. м, административный 
комплекс 440 кв. м, столовая, 
8 кабинетов, эстакада, участок 
1 га. База функционирующая. 
Железнодорожная ветка. Цена 
29250000 руб. (460 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-784-54-88.

Горького, офисное помеще-
ние в самом центре города, 2 эта-
жа, об/пл. 67 кв. м, капитальный 
ремонт, автономное отопление. 
Отлично подойдет под офис, са-
лон красоты и т. д. Цена снижена 
— 5250000 руб. (70000 у.е.). Тел. 
+7-978-745-45-07, Артем Леони-
дович.

Евпаторийская трасса , 
участок 20 соток, коммерческое 
назначение. Рядом все комму-
никации. Российские документы. 
Цена 7 млн. руб. Тел. +7-978-734-
20-33.

Евпаторийское шоссе, 
базу. Производственно-адми-
нистр. комплекс 4882,8 кв. м 
— админ. здания 1056,2 кв. м, 
боксы, проходная, склад, РБУ 
623,1 кв. м, навес, ТП. На участ-
ке 4,5 га. Все строения введены 
в эксплуатацию. Эл-во, вода, 
канализация, газ. Ж/д ветка, ба-
шенный и козловой краны. Цена 
252000000 руб. (3500000 у.е.). 
Тел. +7-978-747-34-08, Людмила, 
+7-978-747-34-13, Сергей.

Индустриальная, базу на 
земельном участке 0,15 га (воз-
можно увеличение участка до 
0,19 га), со складскими и офис-
ным помещениями общей площа-
дью 410 кв. м. Цена 15,5 млн. руб. 
Тел. +7-985-462-78-76, +7-978-
815-74-64. 

К/т  «Симферополь», не-
жилое помещение, пл. 180 кв. м, 
2 этажа, свободная планировка. 
Отлично под аренду. Цена 28 
млн. руб. (350 тыс. у.е.). Тел. +7-
978-746-70-08, Людмила Рома-
новна.

Кечкеметская (р-н пожде-
по), помещение, цоколь с ок-
нами, разрешение отд. выхода, 
об/пл. 110 кв. м, зал 60 кв. м + 30 
кв. м + место с/у. Под ремонт. 
Цена 4050000 руб. (60 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-768-50-65.

Кечкеметская, склад-
ское цокольное помещение на 
первой линии, 240 кв. м. Цена 
4000000 руб. (52 тыс. у.е.). Тел. 
+7-978-763-98-58, Николай Мак-
симович.

Киевский р -н, дом с офис-
ным зданием на участке 3 сотки, 
пл. 88 и 274 кв. м, с отличным 
ремонтом, со всеми коммуника-
циями, автономное отопление. 
Возможна покупка по отдель-
ности. Для жилья или бизнеса. 
Офисы, спортзалы и другой вид 
бизнеса. Цена 18865000 руб. (245 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-763-98-58, 
Николай Максимович.

Крылова, производственную 
базу, участок 40 соток, 500 кв. м 
строений, асфальтированная тер-
ритория, хороший подъезд. Ре-
ально купить еще 1 гектар рядом. 
Цена 11550000 руб. (150 тыс. у. 
е.). Можно в аренду. Тел. +7-978-
763-98-48, Алена Викторовна.

Кубанская, СТО на участке 
16 соток, с российскими до-
кументами, можно под другие 
производственные цели. Бокс 
на 3 а/м. Возможна пристройка 
2-го этажа. Офисное помеще-
ние. Цена 7450000 руб. (120 тыс. 
у. е.). Небольшой торг. Тел. +7-
978-784-54-88. 

Куйбышева — Лермонтова, 
здание об/пл. 230 кв. м, склад 
60 кв. м, навес 80 кв. м, под 
бизнес, производство, скла-
ды, мини-гостиницу, участок 
8,5 сотки, все коммуникации, 
шикарное месторасположение. 
Цена договорная. Торг реаль-
ному покупателю. Тел. +7-978-
830-02-40, +7-978-830-02-39.

М. Ж укова, помещение 290 
кв. м, под торговые площади или 
базу, любой другой бизнес, от-
дельно стоящее, в подъезде ко-
довый замок, все коммуникации, 
среди 9-этажек, густонаселенный 
район. Цена 10400000 млн. руб. 
(160 тыс. у. е.). Тел. +7-978-708-
46-86.

Москольцо, в р-не рынка 
«Привоз», за гимназией, помеще-
ние под бизнес, пл. 85 кв. м, не-
жилой фонд, после ремонта, цена 
7150000 руб. (110 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-817-57-04.

Москольцо, шикарный мага-
зин, в новострое, пл. 150 кв. м, из 
двух залов, под два независимых 
бизнеса, отдельные входы, после 
хорошего ремонта, раскрученное 
торговое место, монополист в 
этом районе, рядом конкурентов 
нет. Цена 7000000 руб. (110 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86. 

Пр. Кирова, действующий ма-
газин, об/пл. 45 кв. м, 1-я линия, 
два зала, санузел, подсобка, воз-
можность достройки 2-го этажа. 
Цена 4320000 руб. (72000 у.е.). 
Тел. +7-978-723-15-32.

Николаевка, коттедж в 
100 м от пляжа, в кооперативе 
«Скиф-88», 513 кв. м. Готовый 
бизнес. Мебель, кондиционеры, 
ремонт, все удобства. Цоколь под 
столовую, 4 сотки территории. 
Охраняемая территория, про-
пускной режим круглый год. Все 
платежи по кооперативу оплаче-
ны, св-во о праве собственности. 
Цена 30 млн. руб. Торг. Возможна 
рассрочка. Тел. +7-978-756-75-40, 
e-mail: as@soft-com.biz 

Николаевка, недостроенную 
базу отдыха, пл. 400 кв. м, уча-
сток 10 соток, госакт, на участке 
вода, канализация, газ, 500 м 
от моря, от собственника. Цена 
9750000 руб. (130 тыс. у. е.). Тел. 
+7-978-806-30-07, +7-978-740-85-
69.

пл. Советская, офис в биз-
нес-центре, об/пл. 34 кв. м, из 
двух половин, кабинет с брони-
рованной дверью, окна и лицевая 
сторона — витражное стекление, 
цена 2900000 руб. Тел. +7-978-
708-46-86.

пр. Кирова, рынок «Цен-
тральный», 3-комн. кварт. под 
коммерческие цели, об/пл. 57 
кв. м, 1-й этаж, подвал 25 кв. 
м, автономное отопление. Ре-
монт. Без посредников. Тел. +7-
978-837-44-21. 

Пр. Победы, 74, 4-комн. 
кварт., об/пл. 83 кв. м + 17 кв. м 
техкомната, три лоджии, 1/9-эт. 
дома, удобно под офис, много 
места под стоянку, ремонт, инди-
видуальное отопление, комнаты 
изолированные, кухня, фойе, те-
лефон, Интернет. Цена 5900000 
руб. Тел. +7-978-708-50-17, хо-
зяйка.

пр. Победы, магазин, пл. 44 
кв. м, фасадный вход, «красная» 
линия, на остановке, евроремонт, 
цена 5200000 руб. (80 тыс. у. е.). 
Тел. +7-978-708-46-86. 

Ракетная, помещение, пл. 
192 кв. м. Под офис, магазин и 
др. Тел. +7-978-753-74-13. 

рынок  «Светофор», ма-
газин, пл. 31 кв. м, угловой, в 
хорошем месте, цена 420000 
руб. (6000 у.е.). Тел. +7-978-850-
24-00.

рынок  «Центральный» (в 
переходе), торговый бутик, от-
личное проходное место, пл. 3 
кв. м, есть дверь и витрины, низ-
кая арендная плата рынку. Цена 
2800000 руб. (4000 у. е.), или 
сдаю в аренду — 7000 руб. в мес. 
Тел. +7-978-729-26-27.

с/х  им. Дзержинского, 
магазин, об/пл. 100 кв. м, продук-
товый, ремонт, участок 4 сотки 
(аренда), есть возможность стро-
ительства, отличный действую-
щий бизнес. Цена 4000000 руб. 
Тел. +7-978-708-46-86.

Садовая — Московская, от-
дельно стоящее здание, об/пл. 
1490 кв. м, 2 этажа, три уровня, 
кабинетная система, автоном-
ное отопление. Здание в хоро-
шем состоянии. Прилегающая 
территория 30 соток. Цена 50 
млн. руб. Торг реальному по-
купателю. Подобного предло-
жения в городе нет! Срочная 
продажа! Тел. +7-978-745-45-07, 
Артем Леонидович. 

Самокиша, помещение в 
центре, 1/2-эт. дома, об/пл. 52,4 
кв. м, 3 кабинета, ресепшн, не-
жилой фонд. Цена 4180000 руб. 
(55 тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-
65.

Севастопольская трас -
са, участок на пересечении с 
объезной, 10 соток, абсолютно 
все коммуникации, под бизнес, 
цена 17500000 руб. (250 тыс. у. 
е.). Очень песрпективное яркое 
место. Тел. +7-978-708-46-86.

ТНУ, Беспалова, помещение 
под бизнес, нежилой фонд, пл. 
90 кв. м, все коммуникации, ре-
монт, 3-фазный счетчик. Срочно! 
Удобно под магазин, салон. Цена 
4420000 руб. (65000 у.е.). Тел. 
+7-978-747-57-17, Галина. E-mail: 
79787475717@mail.ru

Топольное (р-н с. Партизаны, 
10 км от Симферополя), участок 
82 сотки. Целевое назначение 
— ведение садоводства. Живо-
писное место, ровный, видовой, 
есть небольшой пруд, возмож-
ность подвода эл-ва, есть вода, 
ветка Интернета. Интересно для 
создания реабилитационного 
центра, базы отдыха, культурно-
развлекательного комплекса. 
Цена 4500000 руб. (60000 у.е.). 
Торг. Без посредников. Тел. +7-
978-787-06-79.

Тургенева, нежилое помеще-
ние, 1-й этаж жилого дома, об/пл. 
110 кв. м, вода, эл-во, отопление, 
санузел, под косметический ре-
монт. Цена 3200000 руб. (40000 
у.е.). Тел. +7-978-723-15-32.

ТЦ «Пассаж», офис, 3-й 
этаж, 44 кв. м, два раздельных 
кабинета, ресепшн, сейфовая, 
хороший ремонт, два кондици-
онера. Частная собственность. 
Цена 4940000 руб. (65 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-768-50-65.

Участок 5 га, отличный 
чернозем, вода, электричество. 
Идеально под ранчо и т. п. Или 
сдам в аренду. Тел. +7-978-896-
48-86. 

Центр, действующую косме-
тологическую клинику, об/пл. 
81,4 кв. м, оборудована совре-
менной мебелью, медицинским 
оборудованием, с клиентской 
базой. Готовый бизнес! Цена 
15200000 руб. (200 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-768-50-65.

Центр, помещение под офис, 
об/пл. 108 кв. м, 1 этаж, два вхо-
да, 4 кабинета, 2 с/у, возможно 
расширение, автономное ото-
пление. Цена 12240000 руб. (180 
тыс. у.е.). Тел. +7-978-768-50-65.

Чехова, действующий мага-
зин, пл. 50 кв. м, торговый зал 
35 кв. м, подсобные помещения, 
евроремонт, выход на две улицы. 
Цена 3500000 руб. Тел. +7-978-
711-47-54, Даниил.

ЮБК
Изобильное (Алушта), про-

изводственную базу с гостинич-
ным комплексом, цехи, складские 
помещения, административные 
помещения, участок 1 га, об/пл. 
900 кв. м, цех по розливу воды, 
можно под любые цели. Цена 17 
млн. руб. (260 тыс. у. е.). Тел. +7-
978-784-54-88.

Партенит, мини-гостиницу, 
пл. 1600 кв. м, участок 8,8 сотки, 
+ магазин и кафе. Тел. +7-978-
746-70-08.

ДНП
Бахчисарай (Новый город), 

действующий магазин, проход-
ное место, перспектива разви-
тия бизнеса. Цена договорная. 
Тел. +7-978-825-92-85, +7-978-
825-92-80.

Бахчисарайский район, 4 
га земли (госакт), коммуникации 
— эл-во, вода рядом. Два смеж-
ных участка — возможно по 2 га. 
Цена 3900000 руб. (60 тыс. у.е.). 
Тел. +7-978-787-43-18. 

Евпатория, помещение под 
магазин на пр. Победы, 40, пл. 
91,30 кв. м, 1-я линия, все ком-
муникации, витражное осте-
кление. Смотрится шикарно. 
Цена 11,5 млн. руб. (160 тыс. 
у.е.). Тел. +7-978-740-17-41, +7-
978-740-17-42.

Евпатория, ул. Эскадронная, 
рядом с маг. «Новая площадь», 
мойка, СТО, 100 кв. м, участок 19 
соток, собственник, российские 
документы, цена 6500000 руб. 
Тел. +7-978-829-46-88.

Здание 950 кв. м. Электриче-
ство 380 В, мощность 50 кВт. От 
Симферополя расстояние 40 
км (30 мин. езды). Удобное рас-
положение (центр Крыма). Воз-
можна продажа под склад или 
под какое-либо производство. 
Цена 5500000 руб. Красногвар-
дейский район. Тел. +7-978-865-
69-11, Вячеслав. 

Кача, Севастополь, мини-
пансионат коттеджного 
типа. Тел. +7-978-758-58-58. 
www.kacha-2010.narod.ru

Кировское, АЗС на четыре 
вида топлива, навес. Тел. +7-
978-892-97-48.

Кировское, магазин в р-не 
Центр. рынка. Тел. +7-978-892-
97-48.

Коктебель, кафе-бар на бе-
регу моря, 200 кв. м, все коммуни-
кации центральные, 30 м до моря. 
Тел. +7-978-744-08-33.

Коктебель, мини-гостини-
цу, в р-не винзавода, газ, вода, 
эл-во, 1-й этаж — гараж, сауна, 
бассейн, 2-й — 15 номеров, го-
сакт, очень живописное место, с 
видом на Карадаг. Цена 23 млн. 
руб. (300 тыс. у. е.). Торг. Тел. +7-
978-767-04-67.

Коктебель, мини-пансионат 
на ул. Ленина, два помещения, 
участок 3,5 сотки. Тел. +7-978-
892-97-48.

Красногвардейский ра й-
он, 11 птичников, огорожены, 
санпропускник, вода, электриче-
ство, участок 4 га, 2 км от трассы, 
1 км от ж/д станции. Газ рядом. 
Цена 30 млн. руб. Тел. +7-978-74-
57-962. 

Старый Крым, торгово-про-
изводственную базу, строения 
1150 кв. м, участок 1,65 га, 50 м 
от трассы. Тел. +7-978-892-97-48.

трасса Симферополь — Фео-
досия (р-н Зуи), участок 53 сотки, 
со складом 200 кв. м, склад с дву-
мя воротами, высота потолков 6 
м, капитальное строение, эл-во, 
вода, цена 2900000 руб. (55 тыс. 
у. е.). Тел. +7-978-708-46-86.

Почтовое, земельный пай 4,7 
га, с/х назначение. Тел. +7-978-
84-71-894.

Феодосия, производствен-
но-складские помещения, 
практически на трассе Симфе-
рополь — Керчь, территория 
базы, 1,2 га. Цена 11700000 руб. 
(170 тыс. у. е.). Более подроб-
ная информация по тел. +7-978-
784-54-88. 

КУПЛЮ
Бутик, помещение, в р-не ул. 

Б. Куна. Тел. +7-978-74-55-925.
помещение нежилое, под 
офис, в р-не Свободы, ул. 
Глинки, пл. 40—50 кв. м. Рас-
смотрю все варианты. Без 
посредников. Тел. +7-978-
787-06-79. 
Участок под коммерцию, в 

первой линии, в любой части го-
рода или в ближайшем пригоро-
де. Тел. +7-978-784-54-88.

СДАЮ

СИМФЕРОПОЛЬ

ТЦ  «METRO» 
Помещения в торговом цен-
тре «Metro», назначение — 
кафе, столовая; бытовые 
услуги; аптечные пункты; 
салон оптики; страхование; 
мобильная связь; нотари-
ус; кассы (авиа/кино/театр); 
турагентство, любые дру-
гие виды деятельности. Н а 
территории парковки ТЦ 
«Metro» — выставочные 
площадки; продажа строи-
тельных материалов, садо-
вые центры, автомобиль-
ные мойки, любые другие 
виды деятельности. Тел. +7-
978-830-77-40, Ксения. 
Бул. Франко, помещение, 

первая линия, 1-й этаж, об/пл. 
140 кв. м, после капитального 
ремонта. Можно использовать 
под стоматологическую клинику, 
офис, представительство, салон 
красоты. Оплата 272 тыс. руб. 
(4000 у.е.) + к/у + услуги АН. Тел. 
+7-978-747-34-08, Людмила.

Горького офис, в центре го-
рода, об/пл. 75 кв. м, 5 кабинетов, 
в отличном состоянии, своя пар-
ковка. Оплата 45 тыс. руб. Тел. 
+7-978-755-21-87.

ГРЭС, Монтажная, производ-
ственные, складские и офисные 
помещения в промзоне. Оплата 
от 120 руб. за кв. м. Тел. +7-978-
730-81-63. 

ГРЭС, помещения под бизнес 
(150 кв. м). Первая линия вдоль 
Евпаторийского шоссе, возле 
ТЭС-отеля. Оплата 500 руб. за 
кв. м. Тел. +7-978-730-81-63.

Жуковского, 26, помещение 
под офис, пл. 70 кв. м, отдельный 
вход, телефоны, Интернет, все 
удобства, возможность охраны, 
на всех окнах решетки, высота 
потолков 5 м. Тел. +7-978-756-75-
40. 

Залесская, кафе с летней 
площадкой. Тел. +7-978-832-98-
67.

Залесская, помещение 90 
кв. м. Проходное место. Тел. +7-
978-832-98-67. 

Здание, 3 этажа, 150 кв. м, 
офисное, первая линия, авто-
номное отопление, сигнализация, 
парковка, нежилой фонд, оплата 
85000 руб. Тел. +7-978-832-31-38.

К. Маркса, 3, офисы, 2/2-эт. 
дома, окна на «Берг», 33 кв. м 
и 27 кв. м + 40 кв. м — санузлы, 
кухня, фойе. Оплата 39000 руб. 
и 32000 руб. Все благоустроено, 
телефоны, Интернет. Тел. +7-
978-708-50-17 (хозяин).

К. Маркса, офис, пл. 80 кв. 
м, два кабинета (18+56 кв. м), 
подсобка, в офисном центре, не-
жилое, можно перепланировать. 
Оплата 40000 руб. + % АН. Тел. 
+7-978-708-46-86.

Киевская, роскошное поме-
щение, пл. 560 кв. м, под всем 
помещением такое же цокольное, 
с барной стойкой, первая линия, 
парковка, отдельно стоящее, 
оплата 650 руб. (10 у. е.) за 1 кв. 
м. Тел. +7-978-708-46-86.

Киевская, шикарный офис, 
первая линия, с собственным 
двориком, дорогой ремонт, с 
мебелью, хорошие подъездные 
пути, парковки, для солидной 
компании, об/пл. 80 кв. м, оплата 
80000 руб. + % АН. Тел. +7-978-
708-46-86.

Козлова, здание под магазин, 
офис, 3 этажа, пл. 147 кв. м, не-
жилой фонд, автономное ото-
пление, оплата 95000 руб. Тел. 
+7-978-722-23-16, Роман. 

Крылова, 37, склад, 80 кв.м; 
столярный участок с технологи-
ческим оборудованием, 440 кв. 
м в пер. Производственном, 11, 
оплата 80 руб./кв. м. Тел. +7-978-
708-68-29.

Крымской пра вды — 
Трансформаторная, помеще-
ния, от 50 до 4000 кв. м, склад-
ские и офисные, от 150 до 200 
руб./кв.м. И меется ж/д ветка. 
Тел. +7-978-867-50-41, Андрей.

Марьино, дом, об/пл. 300 кв. 
м, под склад, производство, уча-
сток 8 соток, огорожен капиталь-
ными забором, все коммуника-
ции. Хорошие подъездные пути. 
Оплата 35000 руб. Тел. +7-978-
70-87-698.

Мирное, в самом центре, р-н 
сельского совета, с/х им. Дзер-
жинского, производственные и 
складские помещения, теплые, 
газовое отопление, пл. 180 кв. м. 
Оплата 30000 руб., очень прием-
лемая. Тел. +7-978-784-54-88.

Неапольская, 1/6, помеще-
ние пл. 30 кв. м, 50 м от ул. Во-
ровского. Тел. +7-978-755-01-40. 

Офисы. Тел. +7-978-708-46-86.
Парк  им. Гагарина, поме-

щение, 3 комнаты, новострой, 1-й 
этаж, 100 кв. м, 2 с/у, ванная, ду-
шевая, встроенная кухня, столы, 
Интернет. Можно использовать 
как квартиру. Жилой фонд. Оплата 
70000 руб. Тел. +7-978-072-55-65.

Парк  им. Тренева, офис в 
центре, жилой фонд, 3 кабинета, 
с ремонтом, холодильник, авто-
номное отопление, отдельный 
вход. Оплата 30 тыс. руб. Тел. +7-
978-803-94-41. 

Парк им. Шевченко, новый 
шикарныйй офис с мебелью, пл. 
70 кв. м, все удобства, сигнализа-
ция, видеонаблюдение, стоянка 
а/м, отдельный вход, экономич-
ные хозрасходы. Хозяин. Стои-
мость на 20% ниже оплаты в этом 
района. Тел. +7-978-771-08-78. 
E-mail: silavoli.vip@mail.ru

пл. Советская, офис в биз-
нес-центре, пл. 34 кв. м, 2-й этаж, 
новый, современный, после ре-
монта, оплата 28000 руб. + % АН. 
Тел. +7-978-708-46-86.

помещения нежилые. Тел. 
+7-978-986-90-01.

пр. Кирова, помещение под 
банк, офис, представительство, 
пл. 140 кв. м, нежилой фонд, 
оплата 230000 руб./мес. Тел. +7-
978-865-03-69.

пр. Кирова, помещение под 
представительство, офис, пл. 
110 кв. м, автономное отопление, 
нежилой фонд, оплата 100000 
руб./мес. Тел. +7-978-722-23-16, 
Роман.

Пр. Победы, 74, офис (4-комн. 
кварт.), пл. 83 кв. м + 17 кв. м 
техкомната, три лоджии, 1/9-эт. 
дома, много места под стоян-
ку, ремонт свежий, отопление, 
комнаты изолированные, кухня, 
фойе, телефон, Интернет. Опла-
та 45000 руб. Тел. +7-978-708-50-
17, хозяйка.

Рынок «Таврия», помещение 
под склад. Тел. +7-978-73-09-401. 

Рынок  «Центральный», 
помещение под офис, пл. 20 кв. 
м, все условия. Оплата 12 тыс. 
руб. Хозяин. Тел. +7-978-846-38-
70. 

Самокиша, офис, фасадный 
вход, пл. 70 кв. м, оплата 70000 
руб. + % АН. Тел. +7-978-708-46-86.

Самокиша, офисное по-
мещение в центре города, 1-й 
этаж, об/пл. 62,7 кв. м, отдель-
ный вход, ремонт. Оплата 94500 
руб. Тел. +7-978-768-50-65.

Самокиша, офисное по-
мещение, об/пл. 67,2 кв. м, два 
больших кабинета, большой с/у 
с душевой кабинкой, нежилой 
фонд, высокие потолки, хоро-
ший ремонт. Оплата 1500 руб. 
за кв. м. Тел. +7-978-768-50-65.

Севастопольская, кабине-
ты (офисы) в офисном центре, 
2 эт., об/пл. 35,2 кв. м, 24,8 кв. м, 
в хорошем состоянии. Оплата 
650 руб. за кв. м. Тел. +7-978-
768-50-65.

Севастопольская, склад-
ские и офисные помещения. Тел. 
+7-978-706-99-95. 

Стол-ролет 2 кв. м, сектор — 
хозтовары. На длительный срок. 
Тел. +7-978-063-07-50. 

Толстого, помещение под ма-
газин, офис, представительство, 
идеально под банк, пл. 140 кв. 
м, нежилой фонд, оплата 160000 
руб./мес. Тел. +7-978-865-03-69.

Трасса Симферополь — 
Ялта, помещение ресторана, 
об/пл. 410 кв. м, новое, 2 зала, 
кухня, подсобные помещения, 
6 летних срубов. Оплата 150 
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